
1 Rock / Prog LPs, approximately fifty albums and a Box Set of mainly Classic and Progressive Rock with artists 
including Hawkwind, Led Zeppelin, Pink Floyd, David Bowie, Yes, Queen, Neil Young, The Who, The Sex 
Pistols, The Clash, Wishbone Ash, Rory Gallagher, The Kinks, Derek & The Dominos, Jimi Hendrix, Mahavishnu 
Orchestra, Faces, Thin Lizzy, Mott The Hoople, Eloy, Amazing Blondel, Jon Anderson, The Moody Blues, The 
Nice, Mountain, Bad Company, Whitesnake, Eagles and more - various years and conditions 
£60-100

2 The Wildhearts LP, p.h.u.q LP - Original UK Release 1995 on Warner (70630-10654-1) - Stickered Gatefold 
Sleeve - Glossy Black Inner - All in Excellent condition 
£60-100

3 Beatles LPs, fourteen Beatles albums comprising White Album (Reissue with all inserts), Rubber Soul, Magical 
Mystery Tour, Let It Be, A Collection of Oldies, Live at the Star Club, Beatles BBC, The Beatles Tapes, Hear The 
Beatles Tell All, The Beatles Story, The Early Years, The Complete Silver Beatles, Rarities and Beatles at the 
Hollywood Bowl - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£80-120

4 Free Box Set, Free - The Vinyl Collection - 7 Album Box Set released 2016 on Island (473 197-9) comprising 
Tons of Sobs, Free, Fire & Water, Highway, Free Live, Free At Last and Heartbreaker - all in EX+ condition 
£100-150

5 John Lennon / Yoko Ono LP, Unfinished Music 1 : Two Virgins LP - Original UK Stereo release 1968 on Apple / 
Track (SAPCOR 2 / 613012) - Fully Laminated Sleeve with Track logo on labels and 'Merrie England' on rear of 
sleeve - Black Inner with one diecut - All in EX+ condition 
£150-200

6 Elvis Presley Picture Discs, twenty Picture Disc LPs including Christmas With Elvis, Hot Dog, Troubles, Poor 
Boy, Songs and Statements, The One Million Dollar Quartet, Any Way You Want Me, Jailhouse Rock, The 
Gospel Songs, I Was The One, Personally Elvis, 20 Greatest Hits and more - mainly all in Excellent to EX+ 
condition 
£60-100

7 Del Davis 7" Single, Sugarloaf Hill b/w Baby Don't Wake Me 7" Single - Original UK Release 1972 on Trojan (TR 
7870) - Company Sleeve - Textured Labels, Excellent condition 
£50-80

8 Sex Pistols LP, Never Mind the Bollocks Here's The Sex Pistols - Double Album- 30th Anniversary Limited 
Edition release 2007 on Universal (Sexpisdv1977) - Numbered, Stickered Gatefold Sleeve No 1437) - Black 
Inners - All in EX+ condition 
£30-50

9 Sixties EPs / 7" Singles, approximately thirty-five EPs and singles, mainly from the Sixties including Demos and 
with artists including Rico Rodrecez, Jackie Frisco, The Strangeloves, Dee Dee Warwick, Bill Haley, The 
Spotnicks, Duster Bennett, Big Brother and the Holding Company, The Chantels, The Mystics, The Crests, 
Shirley and Lee, The Rolling Stones, Martha and the Vandellas, Drafi, The Fiestas, The Drifters, Fats Domino, 
James Brown, Barbara Lewis, Bo Diddley and more - various years and conditions - many Excellent or better 
£60-100

10 The Beatles LP, The Beatles Christmas Album LP - Original USA release 1970 on Apple (SBC 100) - Apple 
Labels - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£80-120

11 Britpop / Indie 7" Singles, approximately seventy singles, mainly from the Britpop era including Limited Editions 
and Coloured Vinyl with artists including Foo Fighters, Super Furry Animals, Swervedriver, Veruca Salt, 
Garbage, Stone Roses, Ash, Charlatans, Paul Weller, Cast, Supergrass, Kula Shaker, Sleeper, Boo Radleys, 
Beck, Bluetones, Dodgy, Seahorses, Gene, Norther Uproar, Placebo and more - mainly all in Excellent to EX+ 
condition 
£60-100

12 Kaleidoscope LP, Faintly Blowing LP - Original UK Stereo Release 1969 on Fontana (STL 5491) - Laminated 
Gatefold Sleeve - Silver / Black Labels - no 'watermark' on vinyl - 1Y//1 and 2Y//1 Matrix Numbers - Sleeve VG+, 
Vinyl EX+ 
£400-600
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13 Blues LPs, fourteen albums of mainly Blues, all on the Yazoo Label with artists comprising Blind Willie Johnson, 
Scrapper Blackwell, Leroy Carr, Blind Boy Fuller, Tampa Red, Cripple Clarence Lofton, Walter Davis, Charley 
Patton, Bo Carter, Papa Charlie Jackson, Clifford Gibson, Hokum Boys and Frank Stokes - Sleeves mainly 
Excellent to EX+, Vinyl mainly VG+ to EX+ 
£80-120

14 John Lennon Box Set, John Lennon - Eight Album Box Set Released 1981 on Parlophone (JLB 8) - with copy of 
the Liverpool Echo Tribute Magazine - Box has some light spotting inside, otherwise all in EX+ condition 
£50-80

15 The Beatles LP, Please Please Me LP - UK Stereo Seventh Pressing 1965 on Parlophone (PCS 3042) - 
Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve with small Stereo to the front, Yellow / Black Labels with 'The Gramophone 
Co Ltd' round the rim -1 / -1 Matrices - Sleeve and Vinyl both EX+ 
£80-120

16 Rock / Prog LPs, approximately twenty-five albums of mainly Classic and Progressive Rock with artists including 
Yes, Edgar Broughton Band, Iron Butterfly, Johnny Winter, Hawkwind, Anthony Moore, John Lennon, Moody 
Blues, Robert Hunter, Carlos Santana, Rory Gallagher, Thijs Van Leer, Rick Wakeman, Ten Years After, Patrick 
Moraz and more - various years and conditions and sold together with a Yes 1973 concert programme (some 
creasing) 
£50-80

17 Five of Diamonds / Oak EP, The Five of Diamonds EP - original UK Release 1965 on Oak (RGJ 150 FD) - Vinyl 
Excellent, Sticker tear on Side one label, otherwise Excellent 
£80-120

18 Beatles LPs, two double albums comprising 1962-1966 and 1967-1970 - both Remastered on Red and Blue 
Vinyl respectively - both with original stickers and Inners - Sleeves Excellent, Inners and Vinyl EX+ 
£40-60

19 Elvis Presley Demos / Promos, seventeen Demos, Promos and Test Pressings by Elvis comprising 
Indescribably Blue (VG+), Frankie and Johnny (VG) (Both UK RCA), A Fool Such As I (UK), Long Lonely 
Highway, The Elvis Medley, Blue Suede Shoes (Japan White label), Memories of Elvis, Blue Suede Shoes 
(German Test press), Ain't That Lovin You Baby (UK Test Press), My Boy, Paralyzed (2 copies), Trouble, 
Wooden Heart (VG+), I Can Help (UK), His Latest Flame EP (UK - Test press) and Old Shep (One sided re-
issue) - all USA unless stated, all Excellent to EX+ unless stated 
£60-100

20 Vandyke and the Bambis Promo 7" Single, Doin The Mod b/w All I Want Is You 7" Single - UK Promo Release 
1964 on Piccadilly (7N 35180) - White Labels with printed details - company sleeve - EX+ condition 
£40-60

21 Beatles Picture Discs, nineteen Beatles Picture Disc Singles including Get Back, Ballad of John & Yoko, I Want 
to Hold Your Hand, Yellow Submarine, I Feel Fine, Help, Hello Goodbye, Lady Madonna, Hey Jude, Let It Be, 
Love Me Do, Something, All You Need Is Love and more - Some with their backing cards and mainly Excellent to 
EX+ condition 
£60-100

22 Little Free Rock LP, Little Free Rock - Same LP - Original UK Stereo Release 1969 on Transatlantic (TRA 208) - 
Fully Laminated Sleeve - White / Purple labels - Sleeve VG+ (A few light creases in the laminate) - Vinyl 
Excellent 
£80-120

23 Blues / Gospel EPs, ten EPs of mainly Blues and Gospel with artists comprising Muddy Waters, John Lee 
Hooker, Mae Mercer, Big Bill Broonzy / Josh White, Doctor Clayton, Texas Alexander, Lonnie Johnson, The 
Jubilaires and The Deep River Boys - various years and conditions 
£50-80

24 Beatles LPs, six more recent compilation Double and Triple albums, all brand new and sealed comprising Live at 
The BBC, Live at the BBC Volume 2, The Beatles One, Anthology 1, Anthology 2 and Anthology 3 - all new and 
sealed 
£100-150
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25 Paul McCartney LP, Percy 'Thrills' Thrillington - Thrillington LP - Original USA release 1977 on Capitol 
(ST-11642) - Brand New and Sealed 
£40-60

26 Mark Murphy 7" Singles, four UK release singles, including a demo, by Mark Murphy comprising Fly Me To The 
Moon (Riverside VG), And Now You’ve Gone (Fontana VG), Ain't That Just Like A Woman (Fontana EX) and 
Goodnight Baby (Brunswick - Demo EX) 
£40-60

27 Evensong LP, Evensong - same LP - Original UK Release 1973 on Philips (6308 139) - Fully Laminated Sleeve - 
Silver / Black labels - All in EX+ condition 
£40-60

28 Rock / Prog LPs, twelve albums of mainly Classic and Progressive Rock comprising Captain Beefheart - Lick My 
Decals Off Baby (USA Straight with Insert), Led Zeppelin II (Plum Labels - Lemon Song on Sleeve), Free - 
Heartbreaker (Pink Rim Labels), David Bowie (Diamond Dogs, Pin Ups (with insert) - Both Orange RCA Victor 
labels), King Crimson - Three of a Perfect Pair (with Inner and 'Let The Power Fall' Postcard), Wishbone Ash - 
Wishbone Four (Black Labels), Kossoff Kirke Tetsu Rabbitt (USA), Tangerine Dream - Phaedra (two virgins 
label), Ten Years After - Rock & Roll Music To The World (Green labels), Incredible String Band - Hard Rope & 
Silken Twine (Pink Rim labels with inner) and Janis Joplin - Infinity Blues (with insert) - UK Releases unless 
stated - various years and conditions 
£80-120

29 Elvis Presley Box Sets, five New and Sealed Box Sets comprising The Essential Albums, Disques en Or, If I Can 
Dream and The Wonder of You (2 Copies) - all New and Sealed with Stickers 
£60-100

30 Beatles LP, Revolver LP - UK First Press Stereo Release 1966 on Parlophone (PCS 7009). Laminated Flipback 
Garrod and Lofthouse Sleeve with Small Stereo on the front. Yellow / Black labels with 'The Gramophone Co 
Ltd' round the rim and 'Sold In The UK' text. -1 / -1 Matrix Numbers - Sleeve Excellent, Vinyl EX- 
£40-60

31 Beach Boys / Solo / Van Dyke Parks LPs, approximately forty Beach Boys, Solo, Van Dyke Parks and related 
albums including Smile, Surfs Up, Pet Sounds / Smiley Smile, Brian Wilson Reimagines Gershwin, So Tough, 
Beach Boys Party, Carl Wilson, Brian Wilson, Young Blood, 62/65, 66/69, Wild Honey / Friends, Light Album, 
Tokyo Rose, Song Cycle, Discover America, The Many Moods of Murry Wilson, Celebration, Almost Summer 
OST, In Concert, Going Public and more - various years and conditions 
£50-80

32 Norman Haines Demo 7" Single, Give To You Girl b/w Elaine 7" Single - Original UK Demo release 1972 on 
Parlophone (R 5960) - Green Labels with large white 'A' on A Side, VG+ condition 
£40-60

33 Progressive Rock LPs, twelve albums of mainly Progressive Rock comprising Druid - Toward The Sun, Daddy 
Longlegs - Shifting Sands, Crow - Crow Music, Deep Purple - In Rock, Family - Entertainment, Spooky Tooth - 
Ceremony, Siren - Strange Locomotion, Triumvirat - Spartacus, Banco - Same, Graham Bell - Same, Curved Air 
- Air Conditioning and Barclay James Harvest - Once Again - various years and conditions 
£100-150

34 Apple Label 7" Singles, thirteen singles, all Original UK Releases on Apple and all with Picture Sleeves 
comprising Doris Troy - Ain't That Cute, Jackie Lomax - How The Web Was Woven, Ronnie Spector - Try Some 
Buy Some, Elastic Oz Band - God Save Us, Chris Hodge - We're On Our Way, Badfinger - No Matter What, 
Radha Krishna Temple (Govinda, Hare Krishna Mantra), Billy Preston (All That I've Got, That's The Way God 
Planned It) and Mary Hopkin (Lontano Dagli Occhi, Knock Knock Who's There and Think About Your Children) - 
mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

35 Art Farmer/ Gigi Gryce LP, Art Farmer / Gigi Gryce - Music For That Wild Party LP - Original UK Release 1955 
on Esquire (32-037) - Fully Laminated Flipback Sleeve - Tan Labels - Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£40-60
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36 Blues LPs, ten albums of mainly Blues - all UK Releases with artists comprising Jimmy Reed, Alexis Korner, 
Howlin Wolf, Little Walter, Louisiana Red, Blind Snooks Eaglin, Otis Spann, Scrapper Blackwell, Jo-Ann Kelly / 
Tony McPhee and Junior Wells - Various years and conditions - various years and conditions 
£100-150

37 The Beatles LP, Yellow Submarine LP - Original UK Stereo release 1969 on Apple - PCS 7070 - Laminated 
flipback sleeve With Red Lines above and below the notes on the rear - Apple labels, -3 / -1 Matrix Numbers - All 
in Excellent condition 
£40-60

38 David Bowie LPs, seven UK Release albums - all RCA Orange Label releases comprising Diamond Dogs 
(Gatefold EX+/EX+), Space Oddity (with Poster - All EX+), David Live (Double - Laminated Gatefold with Inners - 
All EX), Hunky Dory (unlaminated sleeve VG/EX), Pin Ups (With Insert VG+/EX), Ziggy Stardust (With Inner 
EX/VG/EX) and Young Americans (EX-/EX) 
£50-80

39 LP Records, nine albums of more recent releases, mainly on coloured vinyl comprising Royal Blood - Typhoons 
(Pink vinyl), Ed Sheeran - Equals (=) (Red Vinyl), Richard Ashcroft - Acoustic Hymns Vol 1 (Double - Blue Vinyl), 
David Bowie - Legacy (Double), Yungblud - Weird (White vinyl), Pipettes - We Are The Pipettes, Dermot 
Kennedy - Sonder (Lilac Vinyl), Kasey Musgraves - Star Crossed (White vinyl) and Becky Hill - Only Honest on 
the Weekend (Orange vinyl) - mainly all in EX+ condition and sold with The Pipettes - Mi 2 * 7" Collectors Box 
Set 
£60-100

40 Rolling Stones LP, Their Satanic Majesties Request LP - Original UK Mono Release 1967 on Decca (TXL 103) - 
Laminated 3D Gatefold Sleeve with Red Inner and Blue Labels - Sleeve and Inner Excellent, Vinyl VG 
£40-60

41 Elvis Presley 7" Singles, eleven original USA singles, all on RCA Victor - Original Company Sleeves - moulded 
labels with Dog Motif top centre - titles comprise Shake Rattle and Roll, I'll Never Let You Go, I Got A Woman, 
Blue Moon, That's All Right, Tryin to Get to You, Blue Suede Shoes, Money Honey, I'm Left You're Right She's 
Gone, Mystery Train and Good Rockin Tonight - various years and conditions but mainly VG to VG+ 
£60-100

42 Beatles LPs, three UK One EMI Box Stereo Albums comprising Sgt Pepper (with Card EX/EX+/EX), Please 
Please Me (EX-/EX) and Beatles For Sale (EX/EX) - all One EMI Box Labels with 'The Gramophone Co Ltd' 
round the rim 
£50-80

43 Quatermass LP, Quatermass - Same LP - Original UK Release 1970 on Harvest (SHVL 775) - Laminated 
Gatefold Sleeve - Harvest Advertising Inner Sleeve - Green labels with no EMI box and 'The Gramophone Co 
Ltd' round the rim - All in Excellent condition 
£100-150

44 Jazz LPs, twelve albums of mainly Jazz with artists comprising Bill Evans, Horace Silver, Modern Jazz Quartet, 
Oscar Peterson, Billie Holiday, Jimmy Skidmore, Leroy Vinegar and Jimmy Smith - Various years and conditions 

£40-60
45 George Harrison Box Set, All Things Must Pass Box Set - UK remaster release 2001 on EMI (530471) - Brand 

New and Sealed 
£50-80

46 LP Records / 12" Singles, approximately sixty albums and fifteen 12" singles of various genres with Album artists 
including Yes, Mandalaband, Baker Gurvitz Army, Jimi Hendrix, Earth and Fire, Osibisa, Quicksilver Messenger 
Service, Climax Blues Band, Bonzo Dog Band, Carmen, Stadium Dogs, Rick Wakeman, Elton John, The 
Spotnicks, Davy Jones, Supremes, Bobbie Gentry, Alan Price and more - 12" artists include The Cross, Placebo, 
Wishbone Ash, Noiseworks, Skids, YMO, Scritti Politti and more - various years and conditions 
£60-100

47 Felt LP, The Splendour Of Fear LP - Original UK Release 1984 on Cherry Red (M RED 57) - Textured Sleeve - 
Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50
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48 Paul McCartney / Wings 12" Singles, eighteen 12" Singles by Paul McCartney, Wings and related including 
Limited Editions and Promos with titles comprising Tug of War (Album Sampler), Seaside Woman, Temporary 
Secretary, Amoeba's Secret, Maybe I'm Amazed, Press, Figure of Eight, Hope for the Future, Wingin It, Silly 
Love Songs, Goodnight Tonight, Once Upon A Long Ago, This One, No More Lonely Nights and Put It There - 
mainly Sealed or EX+ condition 
£60-100

49 Irvin Brown 7" Single, I'm Still Around b/w Run Come 7" Single - Original UK Release 1970 on Bamboo (BAM 
58) - Green Labels, Excellent condition 
£50-80

50 Pink Floyd LP, Dark Side of the Moon LP - UK EMI Centenary Edition 1997 (LPCENT 11) - Stickered Gatefold 
Sleeve with Promo sticker on rear - with Posters and unused Stickers - all in Superb EX+ condition 
£40-60

51 Beatles USA LPs, nine USA release albums comprising Yesterday and Today, Second Album, Beatles VI, 
Something New, Help!, The Early Beatles, Magical Mystery Tour, The Beatles Again (Hey Jude) and A Hard 
Days Night - mainly Excellent to EX+ condition 
£80-120

52 Richard Hill LP, Chanctonbury Ring LP - Original UK Release 1978 on Pye (NSPH 23) - Gatefold Sleeve - 
Sleeve VG (Sticker tear top right), Vinyl EX+ 
£40-60

53 The Beatles LP, Revolver LP - Original UK Mono Release with the Stereo mix for 'Tomorrow Never Knows', 
1966 release on Parlophone (PMC 7009) - Laminated Flipback Ernest J Day Sleeve - Yellow / Black labels - 
XEX 605-2 / XEX 606-1 Matrix Numbers - Sleeve Excellent, Vinyl VG 
£40-60

54 Sixties 7" Singles, approximately eighty 7" Singles, mainly by Sixties artists including The Beatles, Rolling 
Stones, Screaming Lord Sutch, Traffic, Cream, David Bowie, John Lennon, Cliff Bennett, Small Faces, The 
Chimes, The Who, Elvis, Joni Mitchell, Eric Burdon, The Byrds, Joe Cocker, East Of Eden, Juicy Lucy, Chicken 
Shack, Jefferson Airplane, The Nice, Humble Pie, Marvin Gaye, Stevie Wonder and more - various years and 
conditions 
£40-60

55 Bread Love & Dreams LP, The Strange Tale of Captain Shannon and the Hunchback from Gigha LP - Original 
UK Stereo Release 1970 on Decca (SKL 5048) - Laminated Sleeve - Sleeve EX-, Vinyl Excellent 
£100-150

56 Beatles / Tony Sheridan LPs, seven albums by Tony Sheridan with the Beatles and Tony Sheridan solo, all 
German Mono releases unless stated and comprising Just A Little Bit of Tony Sheridan (46 429 EX/EX), The 
Beatles First! (46 432 EX/EX), Tony Sheridan and the Beat Brothers (46 612 EX/EX+), The Best of Tony 
Sheridan (46 440 VG/EX+), In The Beginning (USA 24-4504 - Gatefold VG+/EX+), This Is Where It Started 
(USA Metro M563 EX+/EX-) and The Early Years (UK Contour 2870111 EX/EX+) 
£40-60

57 Spirit / Randy California LPs, thirteen albums by Spirit and Randy California comprising Spirit, The Band That 
Plays Together, Twelve Dreams of Dr Sardonicus, The Adventures of Kaptain Copter, Son of Spirit, Live Spirit, 
Feedback, Rapture in the Chambers, Future Games, Spirit of 84, Farther Along, Kapt Kopter and the Fabulous 
Twirly Birds and Euro American - a few sleeves have the odd sticker and corner cut, otherwise mainly excellent, 
Vinyl mainly Excellent to EX+ 
£40-60

58 Larry Saunders Demo 7" Single, On The Real Side b/w Let Me Be The Special One 7" Single - UK Demo 
release 1974 on London (HLU 10469) - Red / Silver labels with large 'A' on A side and release date '8-11-74', 
EX- condition 
£40-60
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59 Prince Records, two albums, one 12" single and six 7" singles by Prince comprising Welcome 2 America 
(Double LP), Batman LP, Batdance 12" (Picture Disc), Nothing Compares 2 U (Silvered sleeve), 1999, 
Batdance, Partyman, The Arms of Orion and I Could Never Take the Place of Your Man - various conditions but 
mainly Excellent to EX+ 
£30-50

60 The Vertigo Trip LP, Various Artists - The Vertigo Trip Double LP - Australian only Vertigo compilation released 
1971 (6641 016) - Gatefold Sleeve - Swirl Labels - Sleeve VG+, Vinyl VG+/VG 
£40-60

61 George Martin LPs, four original UK Release albums comprising Off The Beatle Track (Stereo), The Beatle Girls 
(Mono), And I Love Her (Stereo) and Help! (Stereo) - all in Excellent to EX+ condition 
£30-50

62 Cream LP, Disraeli Gears LP - First UK Mono Pressing 1967 on Reaction (593003) with Label credits for 
Windfall and Apple Publishing - Sleeve Fully Laminated and in Excellent condition, Vinyl EX- 
£50-80

63 Elvis Presley EPs, twenty-three EPs from various countries comprising Jailhouse Rock, Rock and Roll No 3, Any 
Way You Want Me, Elvis By Request, Heartbreak Hotel, Rock and Roll No 2, A Touch Of Gold, In Tender Mood, 
Jailhouse Rock, Strictly Elvis, Elvis Sails, Elvis Presley, Love Me and Don't Be Cruel - some duplicates - a 
mixture of originals and reissues - various years and conditions 
£60-100

64 The Beatles Box Set, The Beatles EP Collection - fourteen EP box set (thirteen single and one double) released 
1981 on Parlophone (BEP 14) - all EPs in picture sleeves - Dark Blue and Gold embossed Box - Box EX-, 
Records and Sleeves EX+ 
£50-80

65 Gigi Gryce LP, Gigi Gryce Quintet - The Rat Race Blues LP - Original UK Release 1960 on Esquire (32-181) - 
Laminated Flipback Sleeve - Tan Labels - 'RVG' in run-offs - Sleeve and Vinyl EX- 
£50-80

66 John Lennon / Yoko Ono / Ono Band LPs, seven albums by John Lennon, Yoko Ono and Plastic Ono Band 
comprising Two Virgins (Sealed), Approximately Infinite Universe (Sealed), Star Peace (Sealed), Plastic Ono 
Band (with Inner), Feeling The Space (with inner), Seasons of Glass (with inner) and It's Alright - Either Sealed 
or EX+ condition 
£50-80

67 Sam Black Demo 7" Single, I'm Goin Left b/w Take Me With You 7" Single - UK Demo release 1974 on DJM 
(DJS 334) - large 'A' on A side label and release date 'October 18', EX- condition 
£30-50

68 LP Records, fifteen albums of various genres with artists comprising Heads Hands and Feet, Jack Bruce, 
McGuinness Flint, The Faces, Jeff Beck, Lindisfarne, The Eagles, Slade and Elton John - various conditions but 
largely Excellent to EX+ 
£40-60

69 Doris Troy LP, Doris Troy - Same LP - Original UK Stereo Release 1970 on Apple (SAPCOR 13) - Fully 
Laminated Sleeve - Black Inner with diecut on one side - All in Superb EX+ condition 
£40-60

70 Paul McCartney LPs, four New and Sealed albums from the Audiophile Series Releases in 2010 to 2014 
comprising Wings Over America, Venus and Mars, Ram and Wings at the Speed of Sound - all new and sealed 
with stickers 
£80-120

71 Indian Music LPs, three albums of Indian music comprising Bally Sagoo - Bollywood Flashback (477697 1 EX
+/EX+), Alice Coltrane - The Ecstatic Music (680899008716 - Double album with insert - Stickered shrink EX
+/EX+) and John Barham / Ashish Khan - Jugalbandi (K 42129 VG+/EX+) 
£40-60
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72 Adorable LP, Against Perfection LP - Original UK Release 1994 on Creation (crelp 138) - With Inner - Sleeve VG
+, Inner and Vinyl Excellent 
£40-60

73 Soul / Motown LPs, approximately twenty-eight albums of mainly Soul / Motown with artists comprising Marvin 
Gaye / Tammi Terrell, The Temptations, Bobby Moore and the Rhythm Aces, The Elgins, Ben E King, The 
Drifters, Nina Simone, Smokey Robinson / Miracles, Diana Ross / The Supremes, Freda Payne, Sam Cooke, 
Millie Jackson, Lavern Baker and Gladys Knight - various years and conditions 
£60-100

74 Beatles LPs, twelve albums and a Box Set comprising Please Please Me, With The Beatles, Beatles For Sale, A 
Hard Days Night, Rubber Soul, Help, A Collection of Beatles Oldies, Revolver, Sgt Pepper (three copies - all with 
cutout), Abbey Road, and Historic Recordings (Dutch 3 LP Box Set) - all LPs are either UK or French Reissues - 
mainly Excellent to EX+ condition 
£80-120

75 Blues LP, Various Artists - Blues Southside Chicago LP - Original UK Mono Release 1966 on Decca (LK 4748) - 
Laminated Robert Stace Sleeve - Silver / Red Unboxed labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

76 LP Records, approximately sixty albums of various genres with artists including Pink Floyd, Queen, Beatles, 
Genesis, David Bowie, Neil Young, Deep Purple, Slade, Traveling Wilburys, Wings, Paul McCartney, George 
Harrison, Eddy Grant plus a number of soundtracks - various years and conditions 
£50-80

77 Rock / Prog LPs, eleven albums of mainly Progressive and Classic Rock with artists comprising Deep Purple, 
David Bowie, Linda Hoyle, Roxy Music, Wild Man Fischer, Thunder, The Mahavishnu Orchestra, Paul Kossoff, 
Jan Akkerman, Strawbs and Gordon Giltrap - various years and conditions 
£40-60

78 Dani Promo 7" Single, That Old Familiar Feeling b/w Pour Que Ca Dure 7" Single - UK Promo release 1974 on 
Pye (7N 25667) - large 'A' on A side and release date 'November 1' - Excellent condition 
£40-60

79 LP Records, approximately sixty albums of various genres with artists including The Beatles, Rolling Stones, The 
Who, John Lennon, David Bowie, Captain Beefheart, Alexis Korner, Genesis, ELP, Fleetwood Mac, Wishbone 
Ash, Bruce Springsteen, Incredible String Band, Peter Gabriel, Neil Young, The Modern Lovers, Thin Lizzy, Tom 
Petty, Joni Mitchell, The Police, Traveling Wilburys, Wings, Dire Straits, Marilyn Monroe, Swinging Blue Jeans 
and more - various years and conditions 
£60-100

80 Ringo Starr LP, Scouse The Mouse LP - Original UK Release 1977 on Polydor (2480429) - Stickered Sleeve 
with insert - light 'spotting' to bottom of insert, otherwise all in EX+ condition 
£60-100

81 Blues LPs, ten albums of mainly Blues with artists comprising Big Joe Williams, Alexis Korner, Brownie McGhee 
/ Sonny Terry, Elmore James / John Brim, Freddie King, Blind Lemon Jefferson, Sam Chatmon, R L Burnside, 
Homesick James and Furry Lewis - Various years and conditions 
£100-150

82 Badfinger LP, Straight Up LP - Original UK Stereo release on Apple (SAPCOR 19) - Fully Laminated Garrod and 
Lofthouse Sleeve - Apple Labels - Apple Inner. A-1U / B-1U Matrix Numbers. Sleeve and Vinyl Excellent - Vinyl 
EX+ 
£40-60

83 Head LP, Blackpool Cool LP - Private UK Release 1977 (HSLP 333333333C) - With Booklet - All in EX+ 
condition 
£30-50
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84 Demo / Promo 7" Singles, approximately seventy-five Demo and Promo 7" Singles, mainly from the 1970s, with 
artists including Bob Seger, War, Van Morrison, Bill Nelson's Red Noise, PFM, The Meteors, 100% Proof, Wild 
Cherry, Mott The Hoople, Meat Loaf, 9 Below Zero, The Nits, Motels, Jim Capaldi, Andy Bown, The Reds, 
Invisible Man's Band, The Fugitives, Shock, Black Oak Arkansas, The Angelettes, The Motors, Eddie and the 
Hot Rods, Moon Martin, Hi Tension, Gloria Mundi, Matthew Moore, Horsepower, Rufus, Ray Russell and more - 
various years and conditions 
£50-80

85 Wings LP, Band on The Run LP - EMI Centenary release 1997 (LPCENT 30) - Stickered Sleeve with Poster and 
Inner - all in Superb EX+ condition 
£30-50

86 Ghostbusters Records, three different release of the Ghostbusters Film theme comprising Ghostbusters - Stay 
Puft Edition (12" - Padded Gatefold Sleeve, Marshmallow scented white vinyl - 3 lenticulars - embossed corner 
cap) , 30th Anniversary 10" on Grey vinyl in stickered sleeve with card and Original 12" picture Disc (Luminous - 
with sticker) - all in EX+ condition 
£40-60

87 Beatles LPs, three UK Release albums comprising White Album (Double, Numbered (0111585) Side opening 
with Poster, 1/1/1/1 Matrix Numbers EX/EX/EX-, Poster VG), A Hard Day's Night (Y/B Labels - 3N /3N matrices 
VG+/EX+) and Let It Be (Fully Laminated - Dark Apple Labels 3U / 3U Matrices EX+/EX-) 
£40-60

88 Folk / Bluegrass LPs, approximately fifty albums of mainly Folk, Folk Rock and Bluegrass with artists including 
Good Egg, The Young Tradition, The Cheviot Ranters, 5 Hand Reel, Tom Morton, Leo Kottke, Jimmy Newman, 
Richard Greene, Bill Keith, Steeleye Span, Pete Atkin, James Hendricks, Gwendal, Plethyn, Shusha, The 
Chieftains, The Yetties, Tom Paxton and more - various conditions but mainly Excellent 
£40-60

89 Elvis Presley Box Sets, two copies of the Sun Singles Collection five disc Box Set - One on Blue Vinyl and One 
on Yellow Vinyl (ELVISBOX1BLUE and ELVISBOX1YELLOW) - both brand new and sealed 
£40-60

90 Gryphon Test Press LP, Gryphon - Same LP - UK Test Pressing on Transatlantic (TRA 262) - Textured Gatefold 
Sleeve - White labels with catalogue number label stuck on side one - all in Excellent condition 
£40-60

91 Apple Label LPs, four original UK Release albums on Apple comprising Badfinger - Magic Christian Music 
(EX/EX+), Badfinger - No Dice (EX+/EX+), Billy Preston - Encouraging Words (EX+/EX+) and Elephant's 
Memory (with inner EX+/EX+) 
£60-100

92 7" Singles, approximately one hundred singles of various genres with artists including Sex Pistols, David Bowie, 
T Rex, Queen, Sensational Alex Harvey Band, Rolling Stones, Alice Cooper, Chapel, Sweet, Slade, Sandie 
Shaw, The Bedrocks, Elvis Presley, Paul McCartney / Wings, Cockney Rebel, Chicory Tip, Wizzard, Voyager 
(with signatures), Parchment, Leapy Lee, Cliff Richard, Johnny Nash, Hayley Mills and more - various years and 
conditions 
£30-50

93 Glenda Collins 7" Single, Thou Shalt Not Steal b/w Been Invited To A Party - Original UK Release 1965 on HMV 
(POP 1475). VG Condition 
£30-50

94 Sealed LPs, twenty-two albums of various genres, all New and Sealed with artists including Pete Townshend, 
Wendy O Williams, Kansas, Alaska, Flying Burrito Brothers, Boz Scaggs, Jimmy Buffet, Greg Kihn Band, Fern 
Kinney, David Knopfler, Venetians, Sensational Nightingales, Waylon Jennings and more - all New and Sealed 
£40-60

95 The Beatles LP, Abbey Road LP - Original UK release on Apple 1969 - PCS 7088 - Fully Laminated Garrod & 
Lofthouse Sleeve with aligned Apple logo on the rear - Black 'one hole' Diecut Inner - Apple Labels - No 'Her 
Majesty' -2 / -1 Matrix numbers - Sleeve and Vinyl Excellent 
£30-50
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96 Rolling Stones LPs, six UK release albums comprising Rolling Stones (Mono Unboxed 1A / 3A VG+/VG+), 
Rolling Stones (Mono Boxed EX+/EX+), Goat's Head Soup (2 Inserts - All EX), Some Girls (Censored EX+/EX
+), Through The Past Darkly (Unboxed Stereo - Octagon Sleeve + Inner EX+/EX+) and Exile On Main Street 
(Double with inners - no cards EX/EX+/EX+) 
£60-100

97 Blues LPs, sixteen albums of mainly Blues - all UK Releases with artists comprising Duster Bennett, Taj Mahal, 
Little Walter, Peetie Wheatstraw, Robert Pete Williams, Jimmy Witherspoon, Arthur Crudup, Blind Boy Fuller, 
Earl Hooker, B B King, Curtis Jones, Furry Lewis, Sunnyland Slim and Albert King - various years and conditions 

£80-120
98 The Sundays LP, Reading Writing and Arithmetic LP - Original UK Release 1990 on Rough Trade (Rough 148) - 

A1 / B1 Matrix Numbers - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

99 Punk / Indie 7" Singles, approximately twenty-five singles of mainly Punk, New Wave and Indie with artists 
comprising Sex Pistols, Trash, Modern Eon, The Damned, Moondogs, Textones, Siouxsie and the Banshees, 
The Tunes, Devo, Monochrome Set, Sham 69, Cocteau Twins, Microdisney, Elton Motells, 999, The Police, Tuff 
Darts and the Members - various years and conditions 
£40-60

100 Paul McCartney LP, Chaos and Creation in the Backyard LP - Original UK Release 2005 on MPL 
(094633795815) - Gatefold Sleeve with Inner and Prints - all in EX+ condition 
£60-100

101 Elvis Presley EPs, The Signature Collection EPs - all ten limited Edition EPs from the French 'Signature 
Collection' series - all numbered and all sealed comprising Rock & Roll, Classique, Films, Live, Ballades, Blues, 
Gospel. Sun, Country and Noel - All New and sealed and comes with an additional sealed copy of No 9 'Country' 

£60-100
102 Tinted Aspex LP Acetate / Iron Maiden / Charlie Brennan, LP Acetate for the mid Seventies band 'The Tinted 

Aspex' - famed for being the band that Terry Rance was guitarist with before becoming one of the founder 
members of Iron Maiden with Steve Harris in 1975. This is from the collection of Charlie Brennan who was the 
Drummer with the band before going on to play with various bands including Coco (Eurovision entrants). 
Comprised of 12 tracks which appear a mix of covers including Honky Tonk Woman, Save The Last Dance For 
Me and self penned such as Girl Of My Dreams - It's not quite 'Run To The Hills' (apart from the last track 'I'm 
Going Away' which gets quite heavy) but still a very interesting document in the early history of Iron Maiden - 
Acetate in very good visual condition and plays beautifully with barely any surface noise anywhere - This will be 
available to hear prior to the auction 
£80-120

103 Sixties / Rock LP Records, seventeen albums of mainly Sixties and Classic Rock with artists comprising The 
Beatles, Rolling Stones, John Mayall, Mott The Hoople, The Band / Bob Dylan, Van Morrison, Dudu Pukwana, 
Steely Dan, Billy Cobham and Elvis Costello - various years and conditions - many excellent 
£50-80

104 12" Singles, approximately one hundred 12" singles of various genres with artists including Madonna, 999, Gene 
Loves Jezebel, The Art Of Noise, It Bites, Hugh Cornwell, Wham, Shy, The Whispers, J.A.L.N. Band, Dazz 
Band, Edwin Starr, Labi Siffre, Faith Brothers, The Big Dish, The Call, Skin Games, Marvin Gaye, The Word, 
Lionel Richie, Diana Ross, Romeo's Daughter, Raingods, Bliss, Del Amitri, Gap Band, Pointer Sisters, Gene 
Chandler, The Javells, Candido, Simple Minds, Kevin Rowland, The Christians, World Party and more - various 
years and conditions 
£40-60

105 The Beatles LP, Rubber Soul LP - Original UK Stereo Release 1965 on Parlophone (PCS 3075) - Laminated 
Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve - Emitex Inner Sleeve - Yellow / Black labels with 'Gramophone Co Ltd' 
round the rim and 'Sold in the UK' text - Sleeve and Vinyl both EX+ 
£50-80
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106 Punk / New Wave / 2 Tone LPs, fifteen albums of mainly Punk, 2 Tone, New Wave and Goth with artists 
comprising The Specials, The Selecter, Stranglers, Sham 69, Madness, PIL, Bollock Brothers, Elvis Costello, 
The Wedding Present, Dr Feelgood, PWEI, Balaam and the Angel and The Railway Children - various years and 
conditions 
£40-60

107 Charlatans LP, Tellin' Stories LP - Original UK Release 1997 on Beggars Banquet (BBQLP 190) - with Inner - All 
in EX+ condition 
£30-50

108 Paul McCartney / Wings LPs, twenty-one Wings and Paul McCartney Albums comprising McCartney, Ram, 
Venus and Mars, Wild Life, Band on the Run, Red Rose Speedway, At The Speed of Sound, Wings Over 
America, Official Bootleg, Press To Play, Back to the Egg, Flowers in the Dirt (Standard and Tour Pack 
versions), Choba B CCCP, London Town, McCartney II, Tripping the Live Fantastic, Tug of War, Pipes of Peace, 
The McCartney Interview and Give My Regards to Broad Street - various years and conditions 
£60-100

109 Sixties 7" Singles / EPs, approximately one hundred and twenty singles and EPs, mainly from the Sixties with 
artists including Little Richard, Duane Eddy, Fats Domino, Gerry and the Pacemakers, Sandie Shaw, The Everly 
Brothers, Group X, The Searchers, The Shadows / Cliff Richard, The Tornados, Johnny and the Hurricanes, 
Jodie Sands, Smith and more - various years and conditions 
£30-50

110 Dark Horse Records LP, Various Artists - Dark Horse Records '76 - Original Promo Sampler release 1976 on 
Dark Horse (DH1) - with Inner - all in EX+ condition 
£100-150

111 Pink Floyd LPs, three UK Release albums comprising Piper At The Gates Of Dawn (Silver / Black Labels - 2 
boxes - Non Flipback - 'Gramophone' round rim EX/EX), A Saucerful Of Secrets (Silver / Black labels - One Box 
- 'Gramophone' round rim - Flipback Sleeve VG+/VG+) and Ummagumma (Double - EMI Box - 'Gramophone' 
round rim EX/VG+/VG+) 
£40-60

112 Elvis Presley Picture Discs, twenty Picture Disc LPs including Lover Doll, I Can Help, Pictures of Elvis, True 
Love, The One Million Dollar Quartet, The Gospel Songs, Are You Lonesome Tonight, Its Now Or Never, Tribute 
To Elvis, Teddy Bear, I Was The One, Hound Dog and more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

113 J A Freedman LP, My Name Is J A Freedman, I Also Sing LP - Original UK Stereo release 1969 on Decca (SKL 
5021) - Laminated Sleeve - Unboxed Blue Silver Labels - Sleeve EX-, Vinyl Excellent 
£30-50

114 LP Records, approximately one hundred and thirty albums of various genres with artists including Buddy Holly, 
Rolling Stones, Jerry Lee Lewis, ZZ Top, Human League, Elvis Costello, Al Stewart, Bob Weir, Johnny Cash, 
Rick Nelson, Carole King, Emmylou Harris, Graham Parker, Paul McCartney, Elton John, Chas Jankel, Racing 
Cars, Heart, Simple Minds, Eric Clapton, Mungo Jerry, Jefferson Starship, Joe Jackson, Michelle Shocked, 
Smokie, Status Quo, Donovan, Steve Miller Band and more - various years and conditions 
£40-60

115 Beatles Box Set, The Beatles - Happy Christmas Beatle People! - Box Set - released 2017 on Apple 
(602557914856) - All the Christmas Records on Coloured Vinyl plus Booklet - Brand New and Sealed with 
Sticker 
£80-120

116 Soul / Motown LPs, approximately twenty-five albums of mainly Soul / Motown with artists comprising Stevie 
Wonder, Smokey Robinson / Miracles, Eivets Rednow, The Temptations, Martha Reeves and the Vandellas, 
Dixie Cups and Jermaine Jackson - Sleeves mainly VG+ to EX+, Vinyl mainly EX to EX+ 
£40-60

117 Barkmarket LP, Gimmick LP - Original UK Release 1993 on Beggars Banquet / American Recordings (ARBLP 4) 
- Sleeve and Vinyl both Excellent 
£50-80
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118 Jazz / Blues / Soul LPs, approximately fifty albums of mainly Jazz, Soul and Blues with artists including Otis 
Redding, The Drifters, Womack & Womack, Lou Rawls, The Temptations, Stevie Wonder, Johnny Nash, Jackie 
Wilson, Louis Bellson, Sam Cooke, Ella Fitzgerald, Jimmy Reed, Dexter Gordon, Herbie Hancock, Memphis 
Slim, Duke Ellington, Dizzy Gillespie, Bob James, Toots Thielemans, Modern Jazz Quartet, Mel Lewis, Charlie 
Parker and more - various years and conditions 
£40-60

119 George Harrison / Traveling Wilburys 12" Singles, 12" Singles, fourteen 12" Singles by George Harrison and The 
Traveling Wilburys including Picture Discs, Limited Editions and Promos with titles comprising Got My Mind Set 
On You (Standard + Poster and Pic disc issues), When We Was Fab (Standard and Pic Disc issues), Wake Up 
My Love (Promo), This Is Love, Cheer Down, Heading For The Light, End of the Line (with Stickers), Handle 
With Care (12" and 10" issues), She's My Baby, Wilbury Twist and Nobody's Child - mainly all in EX+ condition 
£40-60

120 Small Faces LP, Small Faces - Same LP - Original UK Mono Release 1967 on Immediate (IMLP 008) - Flipback 
Sleeve - Sleeve VG+, Vinyl VG 
£30-50

121 USA Rock LPs, approximately seventy mainly US Artist Rock and AOR albums including Randy Newman, 
Graham Nash / Crosby Nash, Leon Russell, The Roches, The Dodgers, Dennis Linde, Jackson Browne, Leonard 
Cohen, John David Souther, Krazy Kat, Ry Cooder, Gino Vanelli, Henry Gross, Sandy Davis, Flo & Eddie, 
Johnny Rivers and more - various years and conditions 
£50-80

122 The Beatles LP, The Beatles ("White Album") Double LP - original UK Mono Release 1968 - Apple PMC 7067/8, 
-1/-1/-1/-1 matrix endings - Top opening, numbered (0515913), embossed, fully laminated Gatefold Garrod and 
Lofthouse sleeve with Inner flipbacks - With Photographs, Divider and Lyric Poster - Sleeve VG+, Photos, 
Divider, Inners and Poster all EX+, Vinyl - Record One G+, Record Two VG 
£60-100

123 Elvis Presley / Coloured Vinyl, approximately sixty 7" singles by Elvis, all on Coloured Vinyl with titles including 
Teddy Bear, Blue Suede Shoes, Love Me Tender, Unchained Melody, That's All Right, Mystery Train, Baby Lets 
Play House, Good Rockin Tonight, Always on my Mind, My Way, Little Darlin, Judy, Are You Sincere, Playing 
For Keeps, Blue Moon of Kentucky and more - some duplicates - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£100-150

124 Sparks Records, four albums, three 12" singles and a 10" by Sparks comprising Hippopotamus (Double LP), 
Kimono My House LP, Terminal Jive LP, No 1 In Heaven LP, Tryouts for the Human Race 12" (Orange Vinyl), 
Number One Song In Heaven 12", When Do I Get To Sing My Way 12" (Promo) and Two Hands One Mouth 10" 
(Picture Disc) - various years and conditions 
£40-60

125 Paul McCartney LP, Percy 'Thrills' Thrillington - Thrillington LP - Original UK release 1977 on Regal Zonophone 
(EMC 3175) - Factory Sample Sticker on Sleeve and Label - with Inner - all in EX+ condition 
£60-100

126 Abba 7" Singles, approximately sixty singles by ABBA and solo including Demos and Coloured vinyl - includes 
five titles on Blue Vinyl from the Anniversary Box Set, UK Demos for Take A Chance On Me, Summer Night City, 
Money Money Money, The Name of the Game, Head Over Heels, Wrap Your Arms Around Me and To Turn The 
Stone, Thank You For The Music Poster Sleeve and more - various years and conditions - some duplicates 
£40-60

127 Tony Sheridan / The Beatles 7" Single, My Bonnie 7" Single - Original 2nd Press UK Mono release 1962 on 
Polydor (NH 66833) - Original Polydor Sleeve and textured tri-centre scroll labels. A 1 / B 1 Matrix Numbers. 
Sleeve EX+, Vinyl VG+ 
£50-80

128 Rock / Prog LPs, sixteen albums of mainly Progressive, Psychedelic and Classic Rock with artists comprising 
Pink Floyd, Captain Beefheart, Jethro Tull, Queen, Roxy Music. Bruce Springsteen, John Fahey, The Byrds, Big 
Brother and the Holding Company, The Band, Beach Boys and Ringo Starr - various years and conditions 
£60-100
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129 Sixties LPs, twelve albums of mainly Sixties artists with artists comprising The Beatles, Rolling Stones, Jimi 
Hendrix, The Who, Big Brother & The Holding Company, Creedence Clearwater Revival, Jefferson Airplane, 
Crosby / Nash, Bloomfield / Kooper / Stills, The Band and Billy Preston - various years and conditions 
£40-60

130 The Beatles LP, A Collection of Beatles Oldies - Original UK Stereo release 1966 on Parlophone (PCS 7016) - 
Laminated flipback Ernest J Day Sleeve - Yellow / Black Labels with 'The Gramophone Co' round the rim and 
'Sold in the UK' text - 1G / 1G Matrix numbers - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£30-50

131 LP Records, eleven albums of more recent releases with many on coloured vinyl comprising Various Artists - 
This Record Belongs To (LITA 145), Indigo - Wild Nothing (Blue Vinyl - CT282), Four Year Strong - Some of You 
Will Like This (Red VInyl - PNE 203), Reverend Payton's Big Damn Band - Front Porch Sessions (with 
signatures), Local Native - Sunlit Youth (LVR00015), Johnny Jewel - Vapor (Pink Vinyl - IDIB007), Johnny Jewel 
- Digital Rain (Purple Vinyl - IDIB074), I Are Droid - The Winter Ward (White Vinyl - RAZZIA 229), Raw Data Feel 
- Everything Everything (Pink Vinyl - EVE002LP), Unknown Mortal Orchestra - Multi Love (JAG262) and 
Hindsights - The Thoughts That Weigh Me Down (White Vinyl - BC003) 
£60-100

132 Joy Division LP, Closer LP - Original UK Release 1980 on Factory (FACT 25) - With Squared corner Inner - A1 / 
B-1 Matrices - 'Old Blue?' In Side one run off - all in EX+ condition 
£30-50

133 Jazz / Esquire LPs, three original UK Release albums on the Esquire Label comprising J J Johnson et al - 
Trombone By Three (32-036 EX/EX), Milt Jackson - Same (32-009 EX/EX-) and Modern Jazz Quartet - MJQ in 
Hi-Fi (32-024 EX/VG) 
£40-60

134 LP Records, approximately thirty-five albums of various genres with artists including The Smiths, The Clash, 
Metallica, Johnny Winter, ZZ Top, Wings, The Hollies, Dolls Raiders, Freddie Mercury, Robin Trower, 
Terrorvision, Jesus & Mary Chain, Steppenwolf, Jeannie Lewis, Human League, Santana, Magnum, Phoebe 
Snow, Don Burrows and more - various years and conditions 
£60-100

135 Beatles Box Set, Magical Mystery Tour Box Set - 2012 release on Apple (5099940490892) - Double VInyl EP, 
DVD, Blue Ray and Book - Brand New and Sealed with Sticker 
£30-50

136 Elvis Presley / 10" Singles, the set of five Sun singles reissued on 10" Clear Vinyl comprising Milkcow Blues 
Boogie, Mystery Train, That's All Right, Good Rockin Tonight and Baby Lets Play House - all in Poly 'Envelope' 
sleeves and all in EX+ condition 
£40-60

137 Beatles / Solo LPs, ten UK Release albums by the Beatles and Solo comprising Please Please Me, Help!, Sgt 
Pepper, White Album, Imagine, Shaved Fish, Band on the Run, Wings at the Speed of Sound, Venus and Mars 
and Red Rose Speedway - various years and conditions 
£50-80

138 Buffalo Springfield LP, Buffalo Springfield Again LP - Original UK Stereo Release 1968 on Atlantic (588091) - 
Laminated Sleeve - Plum / Maroon Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

139 Blues LPs, ten albums of mainly Blues, all in the Arhoolie Label with artists comprising Earl Hooker, Smoky 
Babe, Juke Box Bonner, Big Joe Williams, Johnny Young, Mance Lipscomb, Charlie Musselwhite, John 
Jackson, Big Joe Duskin and Dr Ross - various years and conditions - Sleeves mainly Excellent to EX+, Vinyl 
mainly VG+ to EX+ 
£60-100

140 George Harrison Box Set, The Concert For Bangladesh Box Set - Original UK Three LP Box with Book and 
Inners - UK release 1972 on Apple (STCX 3385) - all in EX+ condition 
£30-50
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141 Sixties LPs, ten albums of mainly Sixties artists comprising Aynsley Dunbar Retaliation - Doctor Dunbar's 
Prescription (USA Promo), Downliners Sect - The Sect (Mono), The Who (Quadrophenia (Track Double with 
Book), Live At Leeds (Red lettering - no inserts), Tommy Part Two), Beach Boys - Party (Stereo - Rainbow Rim 
labels), John Lennon (Plastic Ono Band, Imagine (with Poster)), Rolling Stones - Flowers (USA) and Beatles - 
With The Beatles (Y/B labels) - UK unless stated - various years and conditions 
£60-100

142 Zoot Money LP, Transition LP - Original UK Mono Release 1968 on Direction (8-63231) - Laminated Sleeve - 
Both Sleeve and Vinyl in Excellent condition 
£40-60

143 Don Ellis LPs, eleven albums comprising Live in 3 2/3/4 Time, Electric Bath, The New Don Ellis Band Goes 
Underground, Autumn, Shock Treatment, Haiku (German), Soaring, Connection, At Fillmore, Live At Montreaux 
and How Time Passes (USA) - all UK Releases unless stated - At Fillmore and How Time Passes sleeves show 
some wear, otherwise mainly all in Excellent to EX+ condition 
£40-60

144 Elvis Presley Box Sets, three UK release EP Box Sets on RCA comprising The E.P Collection (EP1) and two 
copies of The E.P. Collection Vol 2 (EP2) - Both in Plastic Folders with Booklet inserts and mainly all in Excellent 
to EX+ condition 
£50-80

145 Paul McCartney Promo Single, Figure of Eight b/w Ou Est Le Soleil 7" Single - UK DJ Promo Release 1989 on 
MPL (RDJ 6235) - Picture Sleeve with Promo Sticker on rear - All in EX+ condition 
£30-50

146 Beatles LPs, six original UK Release Beatles Albums comprising Please Please Me (EX/VG), With The Beatles 
(Jobete Credit EX/G), Beatles For Sale (Stereo - EX/G), Help (EX/VG), Rubber Soul (VG/VG) and Sgt Pepper 
(Fool Inner - no cut out VG/VG) - all Yellow / Black labels - All Mono except Beatles For Sale 
£60-100

147 Folk LP, Various Artists - Bristol Folks LP - Private UK Release 1965 on saydisc (no cat number) featuring 
Bristol Folk Artists - Sleeve and Vinyl both VG+ 
£30-50

148 The Residents LPs / 12" Single, five albums and a 12" Single comprising Third Reich n Roll (with insert EX/EX+), 
Meet The Residents (With Insert EX/EX+), Commercial Album (EX/EX+), Fingerprinces (EX-/EX+), God in 3 
Persons (EX+/EX+) and Diskomo 12" (EX/EX+) 
£40-60

149 Jazz LPs, approximately one hundred and twenty albums of mainly Jazz with artists including Count Basie, Dule 
Ellington, Miles Davis, Dizzy Gillespie, Chet Baker, Chris Barber, Freddy Randall, Louis Armstrong, Kid Ory, 
King Oliver, Jelly Roll Morton, Sidney Bechet, Oscar Peterson, Pete Jolly, Rex Stewart, Bennie Moten, Johnny 
Dodds and more - various years and conditions 
£40-60

150 Nirvana LP, Nevermind LP - Original Release 1991 on Geffen (GEF 24425) - With Inner Sleeve - in Opened 
Shrinkwrap and all in EX+ condition 
£40-60

151 7" Singles / Sleeves, approximately four hundred 7" Singles of various genres with artists including T Rex, Bob 
Marley, Aswad, Talk Talk, The Smiths, Blancmange, Beatles, John Lennon, George Harrison, Erasure, Happy 
Mondays, Prince Buster, Elton John, Alice Cooper, Madonna, Stevie Nicks, OMD, Michael Jackson, Go Gos, 
The Jacksons, Earth Wind and Fire, Peaches and Herb, A-Ha, Splodgednessabounds, Odyssey, Heatwave, 
Teddy Prendergrass, Donna Summer and many more - sold together with approximately 300 7" sleeves being a 
mix of Company Sleeves from the sixties and seventies, Picture Sleeves and plain card sleeves - various years 
and conditions 
£50-80
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152 The Beatles LP, Sgt Pepper LP - Original UK Mono release 1967 on Parlophone (PMC 7027) - Laminated 
Widespine Garrod and Lofthouse Sleeve with Inner flipbacks - with Green Cut Out Sheet - Yellow / Black Labels 
with 'The Gramophone Co Ltd' and 'Sold In The UK' text -1 / -1 Matrix numbers - Sleeve and Insert Excellent, 
Vinyl EX- 
£50-80

153 The Fourmost LP, First and Foremost LP - Original UK Mono Release 1965 on Parlophone (PMC 1259) - 
Laminated Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve - Yellow / Black Labels - Sleeve Excellent, Vinyl VG 
£30-50

154 Rock / Prog LPs, twelve albums of mainly Heavy and Progressive Rock comprising Nucleus (Elastic Rock, We'll 
Talk About It Later), King Crimson - In The Wake of Poseidon, Pink Floyd - Dark Side of the Moon, Quintessence 
- Self, If -Same, Black Sabbath - Masters of Reality, Magna Carta - Seasons, Queen - A Night at the Opera, Fifth 
Avenue Band - Same, Visitor 205 - Cain! and Bo Hansson - Lord of the Rings - various years and conditions 
£100-150

155 Paul McCartney Demo 7" Single, All My Trials b/w C Moon 7" Single - original Demo release 1990 on 
Parlophone (R6278) - In Parlophone Sleeve - all in Excellent condition 
£30-50

156 Rockabilly LPs, eight Rockabilly LPs by Crazy Cavan and the Rhythm Rockers and The Flyin' Saucers 
comprising Crazy Cavan (Teddy Jive, Crazy Rhythm, Our Own Way of Rockin, Rockability, Red Hot n 
Rockabilly, Live At The Rainbow) and Flyin Saucers (Rock n Roll, Some Like It Hot) - mainly Sealed or Excellent 
to EX+ condition 
£30-50

157 B. B. King LP, B B King - Live At The Regal LP - Original UK Mono Release 19656 on HMV (CLP 1870) - 
Laminated Flipback Garrod and Lofthouse Sleeve - Black / Red labels - Sleeve and Vinyl Excellent 
£30-50

158 LP Records, approximately sixty albums of various genres with artists including David Bowie, Jimi Hendrix, 
Queen, The Who, The Clash, The Kinks, Steppenwolf, Country Joe McDonald, The Allman Brothers, Caravan, 
Ian Hunter, Bob Dylan, Richie Havens, Squeeze, The Undertones, Big Country, Santana, Mungo Jerry, Thin 
Lizzy, The Boomtown Rats, Bonzo Dog Band, Dire Straits, Status Quo, Elton John, The Eagles, Peter Frampton 
and more - sold together with four 12" singles - various years and conditions 
£60-100

159 Al Kooper LPs, eight original UK Release albums comprising I Stand Alone, You Never Know Who Your Friends 
Are, Kooper Session, Easy Does It, The Landlord OST, New York City, A Possible Protection of the Future and 
Naked Songs - all on the CBS Orange label except The Landlord (United Artists) - All mainly in Excellent to EX+ 
condition 
£60-100

160 The Beatles Box Set, From Liverpool - The Beatles Box - eight LP Boxed Set with Inners. Original UK Release 
1980 on Parlophone (SM 701). Box Excellent, Sleeves and Vinyl in EX+ condition 
£30-50

161 Punk / Indie 7" Singles, approximately one hundred and twenty singles of mainly Punk, New Wave and Indie with 
artists including The Sex Pistols, Siouxsie and the Banshees, The Clash, The Damned, The Jam, Menace, 999, 
Public Image, David Sylvian, The Rubinoos, Natural Scientist, Morrissey, Rich Kids, Ramones, The Members, 
Stranglers, Patti Smith, The Members, Monochrome Set, The Tubes, Piranhas, Klark Kent, New Model Army, 
Psychedelic Furs, Motors and more - various years and conditions 
£60-100

162 Elvis Presley LP, Elvis Sings Memphis Tennessee - Double Album - 2019 Release on Follow That Dream 
Records (506020975137) - Brand New and Sealed with Sticker 
£40-60

163 Rolling Stones LPs, six Rolling Stones LPs comprising The Rolling Stones (Mono - Boxed Logo EX/EX), 
Beggar's Banquet (2 copies - Both Stereo with Boxed Logos - one EX/EX, the other EX/EX+), Exile On Main 
Street (Double with Inners - no cards - EX/EX+/EX+), Big Hits (Stereo - Unboxed labels - Stapled Book EX/EX), 
Rolled Gold (Double - VG+/EX/EX) - sold together with Cream - Heavy Cream (USA Double - EX/EX+/EX+) 
£50-80
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164 Kiss Records, four albums and three 12" Singles by Kiss and Solo members comprising Paul Stanley LP (Picture 
Disc with Kiss Army form and Gene Simmons Mural section), Peter Criss LP (with his Mural section and Kiss 
Army Form), The Ritz On Fire (Double LP), Cleveland 1974 LP (Red Vinyl with CD, Kiss Army form and Tattoo 
sheet), I Was Made For Loving You 12", Creatures of the Night 12" (Autograph etched B Side) and Rocket Ride 
12" - various years and conditions 
£40-60

165 Beatles LP, 1967-1970 Double Album - Remastered Release 1993 on Apple (PCSPP718) - Blue Vinyl - Brand 
New and Sealed with Sticker 
£30-50

166 Sixties EPs / 7" Singles, ten EPs and eight 7" Singles, mainly from the Sixties with artists comprising Beatles, 
Buddy Holly, Elvis, The Crickets, Milt Jackson, Modern Jazz Quartet, Dave Brubeck, Jay and Kai, Elmer 
Bernstein, Nat King Cole and Gene Pitney - various years and conditions 
£40-60

167 Led Zeppelin Box Set, Physical Graffiti - Super Deluxe 40th Anniversary Box Set released 2015 on Swansong 
(8122795792) - 3 LPs, 3 CDs together with individually numbered Album Cover Art Print, Hardback Book and 
Download Card - All in Excellent+ condition 
£60-100

168 Love Bass 12" Single, Something Unreal (Can't Touch It Mix) b/w Something Unreal (Boilerhouse Mix) 12" 
Single released 1991 (LBASE 2) - Black Diecut Sleeve, VG Condition 
£30-50

169 Dance / Techno / Electronica 12" Singles, approximately twenty-five 12" Singles of mainly House, Techno, 
Garage, Electronica with artists including Norrin Radd, Omniverse, Fade to Black, Mother, The Overlords, New 
Mind, Orbital, Digital Scream, Eskimos & Egypt, Criselda, Cud, Darling Buds and more - some duplicates - 
various years and conditions 
£30-50

170 Zombies LP, Begin Here LP - Original UK Mono Release 1965 on Decca (LK 4679) - Laminated Robert Stace 
Sleeve - Red / Silver Labels - 1A / 1A Matrix numbers - Both Sleeve and Vinyl VG 
£100-150

171 Blues LPs, fourteen albums of mainly Blues with artists comprising Howlin Wolf, Muddy Waters, Arthur Crudup, 
Alexis Korner, Memphis Slim, T Bone Walker, Magic Sam, Brownie McGhee, Sleepy John Estes, Eddie Lang / 
Lonnie Johnson, Bumblebee Slim, Arizona Dranes, Charlie Patton and Charley Musselwhite - Various years and 
conditions 
£60-100

172 Paul McCartney / Wings LPs, twenty-one Wings and Paul McCartney Albums comprising McCartney, Ram, 
Venus and Mars, Wild Life, Band on the Run, Red Rose Speedway, At The Speed of Sound, Wings Over 
America, Official Bootleg, Press To Play, Back to the Egg, Flowers in the Dirt (Standard and Tour Pack 
versions), Choba B CCCP, London Town, Wings Greatest, Tripping the Live Fantastic, All The Best, Tug of War, 
Pipes of Peace and Give My Regards to Broad Street - various conditions but mainly Excellent or better 
£80-120

173 Elvis Presley LP, Elvis Presley - Same LP - USA release 1956 on RCA Victor (LPM 1253) - Indianapolis 
Pressing ('I' in runoffs) - Grooved Labels - G2-PP1282-6S / G2-PP1283-5S Matrix Numbers - Sleeve VG (one 
inch Seam splits on both edges by opening), Vinyl VG+ 
£30-50

174 Sixties LPs, fifteen mainly original albums by Sixties artists comprising The Beatles, Rolling Stones, The Byrds, 
The Bonzo Dog Band, Bob Dylan, The Hollies, Incredible String Band, Neil Young and Eric Burdon / War - 
mainly less than Excellent condition 
£60-100

175 Abba Demo 7" Single, Ring Ring b/w Rock n Roll Band 7" Single - UK Demo release 1974 on Epic (S EPC 2452) 
- Yellow Labels with large 'A' on A side - Centre missing and label logo coloured in on A Side - Vinyl EX+ 
condition 
£30-50
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176 LP Records, approximately one hundred albums and two Box Sets of various genres with artists including The 
Who, Genesis, Bob Dylan, Slade, Stranglers, James Taylor, The Police, The Supremes, 10cc, The Stylistics, 
Rod Stewart, ELO, Racing Cars, Eagles, Darts, Pretenders, Bad Manners, Sparks, Huey Lewis and the News, 
Ace and more - various years and conditions 
£40-60

177 John Lennon / Singles Sets, two New and Sealed copies of the Limited Edition John Lennon Singles Bag (RSD 
Release 5099962969772) - 3 Singles, Poster, Postcards and adaptor hub -Numbered 0306 and 5253 - Both 
New and Sealed 
£30-50

178 The Who LP, Live At Leeds Album - Original UK release 1970 on Track (2406001) - Red Lettering on Sleeve - all 
12 Inserts - Sleeve and Contents Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

179 Sun Ra LPs, four albums on the Italian 'Get Back' Reissue Series comprising Nothing Is, Concert for the Comet 
Kohoutek, The Heliocentric Worlds of Sun Ra Volume 1 and The Heliocentric Worlds of Sun Ra Volume 2 - all in 
EX+ condition 
£50-80

180 George Harrison Box Set, All Things Must Pass Box Set - UK release 1970 on Apple (STCH 639) - USA box - 
with Poster and inner sleeves - Box Excellent - Poster, Sleeves and Vinyl all EX+ 
£50-80

181 Folk / Folk Rock LPs, approximately fifty albums of mainly Folk and Folk Rock with artists including Bob Dylan, 
Stephen Stills, Billy Lawrie, Planxty, Chieftains, Finbar and Eddie Furey, Splinter, Christy Moore, Mark's Men, 
Jim McCann, Johnny Cash, Delaney & Bonnie, Guthrie Thomas, Dublin City Ramblers, Donovan, Joan Baez, 
Judy Collins and more - various conditions but largely Excellent or Better 
£40-60

182 Rolling Stones LP, Their Satanic Majesties Request LP - Original UK Mono Release 1967 on Decca (TXL 103) - 
Laminated 3D Sleeve with Red Inner and Blue Labels - Sleeve and Inner Excellent, Vinyl VG 
£40-60

183 Demo / Promo 7" Singles, twenty Demo and Promo 7" Singles, mainly from the 1970s, with artists comprising 
Mott The Hoople, Ann Peebles, War, Kirsty MacColl, PFM, Bon Bon, Bob Seger, Ducks Deluxe, Leon Russell, 
Tyrone Taylor, The Members and The Psychedelic Furs - various conditions but largely Excellent to EX+ 
£40-60

184 LP Records, approximately eighty albums of various genres with artists including The Rolling Stones, Janis 
Joplin, The Faces, Doobie Brothers, Houston Person, Elton John, Fleetwood Mac, Roxy Music, Stevie Wonder, 
Van Morrison, John Coltrane, Wings, Cat Stevens, Geno Washington and the Ram Jam Band, Freddie King, 
Bonnie Riatt, The Police, Bill Withers, Dire Straits and more - various years and conditions 
£40-60

185 The Fireman / Paul McCartney 12" Single, Fluid 12" Single - Limited Edition release 1999 on Hydra (HYDRA 
12008) - Numbered (2657) Foldout Sleeve - no band - All in EX+ condition 
£20-30

186 Elvis Presley Picture Discs, approximately fifty-five 7" Elvis Picture Discs including Shake Rattle & Roll, 
Jailhouse Rock, Baby I Don't Care, Old Shep, A Mess of Blues, Such A Night, Heartbreak Hotel, Don't Be Cruel, 
Hound Dog, Love Me Tender, Tutti Frutti, All Shook Up, Teddy Bear, Various Interviews and more - some 
duplicates - mainly all in EX+ condition 
£60-100

187 Big Mama Thornton LPs, four albums comprising Big Mama Thornton with the Muddy Waters Band (Arhoolie F 
1032 EX+/EX), In Europe (Arhoolie F 1028 EX/EX-), Sassy Mama (VSD 789354 VG+/EX+) and Stronger Than 
Dirt / The Way It Is (Double CDX 24 EX+/EX+/EX+) 
£40-60

188 Pop Will Eat Itself LP, Two Fingers My Friends Double Album - Released 1995 on Infectious (INFECT 10LPR) - 
Textured Sleeve with Sticker and Merchandise Insert - all in EX+ condition 
£30-50
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189 Ringo Starr LPs, twelve solo albums comprising Beaucoups Of Blues, Sentimental Journey, Ringo, Old Wave 
(Sealed), Ringo Starr and his All Star Band (sealed), Goodnight Vienna, Blast From Your Past, Bad Boy, Ringo 
the 4th, Rotogravure, Stop and Smell The Roses and Best of Vol 2 (Sealed) - Mainly sealed or EX+ condition 
£60-100

190 The Beatles LP, Revolver LP - Original UK Mono Release 1966 on Parlophone (PMC 7009) - Laminated 
Flipback Garrod and Lofthouse Sleeve - Yellow / Black labels with 'The Gramophone Co' and 'Sold in the UK' 
text' - Dr. Robert on both Label and Sleeve - XEX 605-2 / XEX 606-3 Matrix Numbers - Sleeve Excellent, Vinyl 
VG+ 
£30-50

191 Soul / Motown / Funk LPs, approximately forty-five albums of mainly Soul and Funk with artists including 
Temptations, Four Tops, Geno Washington, Smokey Robinson and the Miracles, Isley Brothers, Wilson Pickett, 
Diana Ross / Supremes, Bobby Womack, Gladys Knight and the Pips, Nina Simone, Barry White, Stevie 
Wonder, Labi Siffre, Millie Jackson, Jackie Wilson, The Crusaders, George Benson and more - various years 
and conditions 
£40-60

192 Jimmy Smith / Blue Note LP, Softly As A Summer Breeze LP - Original USA Mono release 1965 on Blue Note 
(BLP 4200) - Blue and White grooved labels with New York address - RVG in run offs - Sleeve Excellent, Vinyl 
EX+ 
£30-50

193 Jimmy Smith / Blue Note LP, Crazy! Baby LP - Original USA Mono release 1960 on Blue Note (BLP 4030) - Blue 
and White grooved labels with New York address - RVG in run offs - Sleeve and Vinyl Excellent 
£20-30

194 Records, four albums and five singles including Promos and coloured vinyl comprising Godley and Crème - 
Consequences (Edited highlights white label LP with Book), Jeff Wayne - War Of The Worlds (Radio Edition 
Promo LP), Heatwave - Greatest Hits (Promo LP - Plain Stickered Sleeve), Jon & Vangelis - Friends of Mr Cairo 
LP (Promo sticker on rear), Kraftwerk - Neon Lights 12" (Luminous Vinyl), Beach Boys - Here Comes The Night 
(Promo 12" - Blue Vinyl in plain stickered Sleeve), John Cooper Clarke - Gimmix (Shaped single on Orange 
Vinyl), Alan Price - Baby Of Mine Shaped single on red vinyl and Rolling Stones - Miss You 12" on Pink Vinyl) - 
Sleeves mainly VG+ to Excellent, Vinyl mainly Excellent to EX+ 
£40-60

195 Paul McCartney Box Set, Paul McCartney's Standing Stone 2 LP Box Set released 1997 on MPL 
(724355648419) - Brand New and Sealed 
£60-100

196 7" Singles, approximately two hundred and fifty singles of various genres, mainly from the 1970s and early 
1980s, with artists including Kate Bush, David Bowie, Bill Nelson, Peter Gabriel, David Sylvian, The Damned, 
Sensational Alex Harvey Band, Prince, Brian Bennett, Gary Numan, The Members, The The, Talking Heads, 
Pogues, Iggy Pop, Beach Boys, Sigue Sigue Sputnik, The Police, Polecats, Simple Minds, Kylie, Pretenders and 
more - various years and conditions 
£40-60

197 Tony Kelly LP, Bring Me Back LP - Original UK Release 1972 on Polydor (2383-123) - Textured Sleeve - Sleeve 
Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

198 Sixties 7" Singles, thirteen 7" Singles, all Australian releases on London and Mercury and mainly all in original 
Company sleeves with artists comprising Dion and the Belmonts, Fats Domino, Jerry Lee Lewis, Tommy 
Facenda, Clyde McPhatter, Sammy Turner, Duane Eddy, The Fleetwoods, Jim Lowe, The Everly Brothers, 
Bobby Darin and The Diamonds - mainly VG to EX condition 
£30-50

199 Beatles Records, small collection of Beatles records comprising the WRC Beatles Collection Box Set (missing 
records for All Your Need Is Love and Hello Goodbye - sleeves present - with Book - Box VG+, Records and 
Sleeves Excellent to EX+), Magical Mystery Tour Double Stereo EP (Book and Record One Excellent, record 
two VG+), plus Twist and Shout EP (VG) 
£30-50
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200 Polecats Acetate Single, Rockabilly Guy - One Sided 7" Acetate - Master Room Label - 'Remixed By Denis 
Bovell' text - Excellent condition 
£30-50

201 Beatles LPs, fifteen mainly Interview and Spoken Word LPs comprising The British Are Coming (3D Std and Pic 
Disc), The Beatles Interviews, The Beatles Story, Hear The Beatles Tell All, The Golden Beatles, Talk 
Downunder, Talk with Jerry G (2 different Pic Discs), Conquer America (Pic disc), American Tour with Ed Rudy, 
The Beatles Tapes, Beatle-Views (no sleeve), At Shea Stadium and Beatle Talk - various years and conditions 
£60-100

202 Elvis Presley LP, From Hollywood to Nashville - The Essential 1957-58 Studio Masters LP - Original Release on 
Memphis Recording Service (MRV400057058) - Brand Ne and Sealed with Sticker 
£40-60

203 Indie LPs, ten albums of mainly Indie Bands comprising Chapterhouse (Whirlpool, Blood Music), Revolver - Cold 
Water Flat (with 7" single), The Wake - Harmony, Felt - Me and A Monkey on the Moon, Arnold - Hillside Album, 
Pond - The Practice of Joy Before Death (with 7" single), , Frank Black - Same, Buffalo Tom - Big Red Letter Day 
and Duffy - Same - sleeves mainly Excellent (except Blood Music which has a split centre top edge), Vinyl mainly 
Excellent to EX+ 
£80-120

204 LP Records / Box Sets, approximately sixty albums and four Box Sets, with approximately forty albums being 
Rock and Pop and the remainder Classical - artists include Queen, John Lennon, Roxy Music, Fleetwood Mac, 
Peter Gabriel, Dire Straits, The Eagles, Jefferson Starship, Steve Winwood, Supertramp, 10cc, UB40, ZZ Top, 
ABC and more - various years and conditions 
£40-60

205 The Beatles Christmas Record, The Beatles Christmas Record 7" - Original UK Fan Club release 1963 on 
Lyntone (LYN 492). Flexidisc in Gatefold Picture Sleeve with Newsletter No 2 printed inside - All in Excellent 
condition 
£50-80

206 The Beatles Christmas Record, Another Beatles Christmas Record 7" - Original UK Fan Club release 1964 on 
Lyntone (LYN 757). Flexidisc in Flipback Picture Sleeve with insert - all in Excellent condition 
£50-80

207 The Beatles Christmas Record, The Beatles Third Christmas Record 7" - Original UK Fan Club release 1965 on 
Lyntone (LYN 948). Flexidisc in Picture Sleeve with Insert - all in Excellent condition 
£50-80

208 The Beatles Christmas Record, The Beatles Fourth Christmas Record 7" - "Pantomime" - Original UK Fan Club 
release 1966 on Lyntone (LYN 1145) - Flexidisc in picture sleeve with insert - all in Excellent condition 
£50-80

209 The Beatles Christmas Record, The Beatles Fifth Christmas Record 7" - "Christmas Time (Is Here Again)" - 
Original UK Fan Club release 1967 on Lyntone (LYN 1360) - Flexidisc in picture sleeve with insert - Sleeve VG+, 
Insert and Vinyl Excellent 
£50-80

210 The Beatles Christmas Record, The Beatles Sixth Christmas Record 7" - Original UK Fan Club release 1968 on 
Lyntone (LYN 1743/4) - Flexidisc in picture sleeve with insert - all in Excellent condition 
£50-80

211 The Beatles Christmas Record, The Beatles Seventh Christmas Record 7" - Original UK Fan Club release 1969 
on Lyntone (LYN 1970/1) - Flexidisc in picture sleeve - Blank Labels, otherwise Excellent, Sleeve EX- 
£40-60

212 Blues LPs, fourteen albums of mainly Blues with artists comprising Otis Spann, Magic Sam, Charlie Patton, 
Guitar Slim, Sleepy John Estes, Albert King, Junior Wells, Frank Frost, Memphis Slim, Lowell Fulson, Ramblin 
Thomas, Sister Rosetta Tharpe and Sunnyland Slim - Various years and conditions 
£60-100
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213 7" Singles, approximately fifty-five singles of various genres including demos and with artists including Beatles, 
David Bowie, Queen, The Police, Spookey, Little Richard, Future Heroes, Sledgehammer, Janet Rees, Split 
Enz, ELP, Bon Jovi, Asia, Styx, FGTH, Status Quo, Mick Jagger, Earl Grant, Jimmy Cliff, Grin, Amen Corner, 
The Tremeloes and more - various years and conditions 
£30-50

214 LP Records, fifteen albums of various genres with artists comprising Jools Holland (Fully signed), Elvis Costello, 
Elvis Presley, Ultravox, Frankie Goes To Hollywood, Elton John, Van Morrison, ZZ Top, 10cc, Spandau Ballet, 
Abba, Billy Idol and Joe Jackson - sold with Bat Out Of Hell and Blue Monday 12" Singles - various years and 
conditions 
£30-50

215 My Bloody Valentine LP, Isn't Anything LP - Original UK Release 1990 on Creation (CRELP 040) - 'A' stamped 
on Side one run-off and 'SW' stamped on side two runoff - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

216 Yoko Ono 7" Singles, three original UK Apple singles comprising Mrs Lennon (APPLE 38), Death of Samantha 
(APPLE 47) and Run Run Run (APPLE 48) - All in EX+ condition 
£20-30

217 Elvis Presley Mini LP, Elvis - The Beginning - Double 7" Mini Album set on Gold Vinyl released 1982 on Sun 
(LPM 500) - Gatefold Sleeve - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

218 Jazz EPs / Esquire, approximately thirty-five mainly Jazz EPs, all UK Releases on the Esquire label with artists 
including Ronnie Scott, Roy Haynes, Miles Davis, Barbara Lea, Annie Ross, Thelonious Monk, Les Jowett, 
Serge Chaloff, Benny Green, Lars Gullin, Stan Getz, MJQ, Milt Jackson, Lee Konitz, Chris Barber, The Brothers, 
Sonny Rollins and more - various years and conditions 
£40-60

219 Beatles / Solo LPs, fourteen albums by The Beatles and Solo comprising A Collection of Oldies, Por Siempre, 
1967-1970, Talk Downunder Vol 2, The Early Years, Menlove Avenue, Official Bootleg, Gone Troppo, Beaucoup 
of Blues, Ringo, Rotogravure (with magnifier), Goodnight Vienna, Ringo the 4th and Stop and Smell The Roses - 
Various years and conditions 
£40-60

220 Yes LP, Fragile LP - Original UK Release 1972 on Atlantic (2401019) - Gatefold Sleeve with Stapled Book - 
Plum / Maroon Labels - A//1 and B//1 matrices - Sleeve Excellent - Book and Vinyl in EX+ condition 
£40-60

221 LP Records, approximately sixty five albums of various genres with artists including The Beatles, Wings, Stevie 
Wonder, Squeeze, Trammps, Shalamar, Pretenders, Raydio, T-Connection, Pluto, Lionel Richie, Abba, 
Thompson Twins, Kim Wilde, Monty Python and more - various years and conditions 
£40-60

222 Keef Hartley LP / Signatures, The Time Is Near LP - Original UK Release 1970 on Deram (SML 1071) - Red / 
White labels - With Book which has signatures by their respective photos of Keef Hartley, Miller Anderson, Gary 
Thain, Lyle Jenkins and Dave Caswell plus an additional unidentified signature in the middle page - Sleeve and 
Book EX+, Vinyl EX- 
£50-80

223 Son House LPs, five albums by Son House comprising John The Revelator (LBS 83391 VG/EX), Delta Blues 
(XTRA 1080 EX/EX), The Legendary Son House (BPG 62604 VG+/VG), In Concert (BMPL 1.020 EX/EX+) and 
The Legendary 1941-1942 Recordings (RSE 1 VG/EX) 
£40-60

224 7" Singles, approximately one hundred and eighty singles with approximately one hundred from the Sixties 
(mainly without sleeves) and the remainder later and with artists including The Beatles, Rolling Stones, The 
Flintlocks, The Pyramids, Zoot Money, The Animals, Otis Redding, Martha Reeves and the Vandellas, The 
Animals, The Crystals, The Young Idea, Stephen Stills, John Lee Hooker, Buddy Holly, Chuck Berry, Booker T & 
The MGs, The Guess Who, The Intruders, Canned Heat, Elvis Presley, Little Richard, The Jam, The Police, Thin 
Lizzy, Duran Duran, Depeche Mode and more - various years and conditions 
£30-50
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225 The Beatles LP, Abbey Road LP - Original UK release on Apple 1969 - PCS 7088 - Fully Laminated Garrod & 
Lofthouse Sleeve with aligned Apple logo on the rear - Black 'one hole' Diecut Inner - Apple Labels - No 'Her 
Majesty' -2 / -1 Matrix numbers - Sleeve Excellent, Vinyl EX- 
£30-50

226 Rolling Stones LPs, nine albums comprising No 2, Aftermath, No Stone Unturned, Some Girls, Its Only Rock n 
Roll, Love You Live, Still Life, Gimme Shelter and Rolled Gold - various years and condition 
£40-60

227 Elvis Presley 10" LPs, fourteen reissue 10" albums comprising The Best Of Elvis, Janis and Elvis, Good Rockin 
Tonight, At The Louisiana Hayride 1954-55, At The Louisiana Hayride 1954-56, Elvis Golden Records, Rock n 
Roll Show, Especially For You and The Teen-Age Rage - some duplicates - mainly all sealed or EX+ condition 
£100-150

228 Jethro Tull LP, Thick As A Brick LP - Original UK release 1972 on Chrysalis (CHR 1003) - Newspaper Sleeve, 
Green Labels (no white 'I' but original A-3U / B-2U Matrix numbers) - 'PORKY' and 'PECKO' in run offs - Sleeve 
EX+, Vinyl Excellent 
£40-60

229 LP Records, approximately two hundred albums of various genres with artists including Phil Spector, Ronnie 
Spector, Roy Wood, Michael Jackson, Kool and the Gang, Dion, James Taylor, Prelude, Seals and Croft, Abba, 
ELO, Moody Blues, Eric Carmen, Mickey Newbury, Janet Jackson, Billy Joel, Paul Simon, The Four Freshmen, 
Mahalia Jackson, Jack Teagarden, Duke Ellington, Count Basie, Gene Krupa, Scritti Politti, Andrew Gold, David 
Cassidy and more - various years and conditions 
£50-80

230 John Lennon LP, Imagine LP - Original UK Release 1971 on Apple (PAS 10004) complete with Poster, Lyric 
Inner and Postcard - Fully Laminated Sleeve, Picture labels - Sleeve, Vinyl, Inner and Postcard all EX+, Poster 
has spotting on rear, otherwise Excellent 
£40-60

231 Blues LPs, nine albums of mainly Blues Compilations, all in the Arhoolie Label with titles comprising Texas Blues 
Volume 1, Texas Blues Volume 2, Carolina Blues, Ball and Chain, Bad Luck n Trouble, Roots of American Music 
Volume 1, Blues Festival, Blues n Trouble and Oakland Blues - various years and conditions 
£40-60

232 Can LP, Tago Mago Double Album - Original UK Release 1971 on United Artists (UAD 60009/10) - Textured 
Envelope style sleeve - Cream Labels - All in Excellent condition 
£60-100

233 Progressive Rock LPs, eight albums of mainly Classic and Progressive Rock comprising Jethro Tull - Stand Up 
(Pop Up Sleeve - Eye labels), Pink Floyd - Obscured By Clouds (rounded Sleeve - 'Gramophone Co' labels), 
Hawkwind - Same (Black Labels), David Bowie - Ziggy Stardust (with Inner), Status Quo - Dog of Two Heads 
(Blue Labels),Traffic - Shoot Out at The Fantasy Factory (Gimmick Sleeve - Pink Rim Labels - German), 
Amazing Blondel - England (Textured Sleeve - Pink Rim Labels) and Soft Machine - At The Beginning - mainly 
less than Excellent condition 
£40-60

234 LP Records, approximately sixty albums of various genres with artists including The Beatles, Elton John, Slade, 
Fleetwood Mac, Carole King, Madonna, Space, 10cc, Chicago, The O'Jays, Jimmy Smith, Simon & Garfunkel, 
Elvis Presley, Dire Straits, The Bee Gees, Johnny Cash, Blue Mink and more and sold together with nine 7" 
singles and EPs, including Rolling Stones, Jimi Hendrix, Elvis Presley - various years and conditions 
£40-60

235 Dodgy LP, Free Peace Sweet Double Album - Original UK Release 1996 on A&M (540 575-1) - Stickered 
Gatefold Sleeve with Inners - all in EX+ condition 
£30-50
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236 Beatles / Solo LPs, twelve Beatles and Solo albums comprising Help (UK Original Mono), With The Beatles (UK 
Original Mono), Magical Mystery Tour (USA with book), 1967-1970 (Blue Vinyl), The Early Years, Venus and 
Mars (with both Posters and Stickers), Wings at the Speed of Sound, Wings Over America, McCartney II, Ringo, 
Shaved Fish and Walls and Bridges (rear sleeve badly torn) plus a couple of singles from the 'Collection' box set 
- various years and conditions 
£50-80

237 Birdlegs and Paula 7" Single, Spring b/w In So Many Ways 7" Single - Original UK Release 1966 on Sue 
Records (WI-4014) - Textured Orange / Yellow Labels - Excellent condition 
£30-50

238 Jazz / Fusion LPs, approximately thirty albums of mainly Jazz and Fusion with artists including The Mahavishnu 
Orchestra, Gary Burton Quartet, Billy Cobham, The Crusaders, Marc Jordan, Artie Kaplan, Cleo Laine, Gerry 
Mulligan, Count Basie, Billy Strayhorn, Rhoda Scott, Don Shirley, Johnny Dankworth, Manny Albam, Barry 
Mann, First Light and more - Sleeves mainly VG+ to EX, vinyl mainly Excellent to EX+ 
£40-60

239 Billy Gentle 7" Single, Billy Gentle - Long Life b/w The Schoolboys - O Tell Me - Original UK Release 1969 on 
Gas (GAS 104) - VG Condition 
£50-80

240 Kula Shaker LP, Kula Shaker - K LP - Original UK Release 1996 on Sony (SHAKER1 LP) - With Inner - all in EX
+ condition 
£50-80

241 7" Singles, approximately one hundred singles including Demos, mainly from the Sixties with a few later and with 
artists including The Beatles, Little Richard, Bill Haley, Sandie Shaw, Frankie Lymon and the Teenagers, Queen, 
Iron Maiden, The Viscounts, The Champs, The Tornados, Johnny Keating, Little Tony, Laurie Johnson, Adam 
Faith and more - various years and conditions 
£40-60

242 Beatles LPs plus, six original UK Release albums comprising Please Please Me, Beatles For Sale, Rubber Soul, 
Help, Sgt Pepper and Abbey Road - all Mono except Abbey Road - all in less than Excellent condition and sold 
together with nine other LPs including Yes, The Hollies, Sidney Bechet, The Beach Boys, Dudley Moore Trio and 
more - various conditions 
£50-80

243 Reggae / Ska Singles, two 12", a 10" and approximately thirty-five 7" singles of mainly Reggae, Ska and Dub - 
12"s are Johnny Clarke - Jah Love Is With I and Black Slate - Amigo, 10" is Peter Tosh - Peace Treaty - 7" artists 
including The Skavengers, Third World, Steel Pulse, Ziggy Marley, Trevor Walters, John Holt, Aswad, Jimmy 
Cliff, Delroy Wilson, The Eagles, Gregory Isaacs, Papa San, Nardo Ranks, Eddy Grant and more - various years 
and conditions 
£40-60

244 Record Sleeves, collection of approximately one and fifty LP Inner Sleeves including Sgt Pepper 'Fool' , Vertigo 
Swirl, Emitex, Decca Mono and Stereo, Harvest, CBS, Reprise and more - mainly all in very good condition plus 
approximately forty mainly sixties 7" Company Sleeves including Apple, Parlophone, Decca, Brunswick, 
Columbia, London, Island and more plus around seventy plain sleeves - various conditions 
£30-50

245 St Paul and The Broken Bones LP, St. Paul and the Broken Bones LP - UK Release 2016 on Records 
(889853451319) - Embossed Sleeve with Inner - Sleeve EX+, Vinyl Excellent 
£30-50

246 LP Records, approximately one hundred and thirty albums and a Box Set of various genres with artists including 
The Beatles, Bob Dylan, Manfred Mann, Madonna, Michael Jackson, Dire Straits, Elvis Costello, Madness, ELO, 
Roxy Music, Chris Rea, B-52s, Mamas and Papas, Johnny Cash, Rod Stewart, Tremeloes, Rick Nelson, Chuck 
Berry, Emmylou Harris, Pretenders, Bread, Joe Jackson, Wham, Billy Idol and more - various years and 
conditions 
£40-60
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247 The Beatles LP, Sgt Pepper LP - Original UK Mono release 1967 on Parlophone (PMC 7027) - Laminated 
Gatefold Garrod and Lofthouse Sleeve with Inner flipbacks - with Cutout and 'Fool' Inner - Yellow / Black Labels 
with The Gramophone Co Ltd' and 'Sold In The UK' text -1 / -1 Matrix numbers - Sleeve EX-, Inner, Cutout and 
Vinyl Excellent 
£40-60

248 Rolling Stones LP, Let It Bleed LP - UK Stereo release (boxed logo) on Decca (SKL 5025) - Laminated sleeve 
with Poster and Inner - Inner VG+, Sleeve, Poster and Vinyl EX+ 
£50-80

249 Demo / Promo 7" Singles, approximately sixty Demo and Promo 7" Singles, mainly from the 1970s, with artists 
including Michael Jackson, Diana Ross, The Chi-Lites, The Temptations, Design, Lee Lynch, The Congregation, 
Garfunkel, Waterfall, New Strangers, Earth Wind & Fire, Sandalwood, Buddy Miles, Johnny Winter, Prelude, 
Gloria Gaynor, Owen Gray, Hetheringtons, Saffron, Lou Rawls, Albert Hammond, Ann Odell, Tavares, Denny 
Laine, Bubblerock, Lovelace Watkins and more - all without sleeves - various years and conditions 
£60-100

250 Jethro Tull LP, This Was LP - Original UK Stereo release 1968 on Island (ILPS 9085) - Laminated Widespine 
Gatefold E J Day Sleeve, Textured Pink Labels with Orange and Black 'Eyeball' logo - Sleeve and Vinyl both 
Excellent 
£40-60

251 Jethro Tull LP, Stand Up LP - Original UK Stereo release 1969 on Island (ILPS 9103) - 'Pop up' Gatefold Sleeve 
- Pink Labels with Black / Orange Eye logo - Sleeve and Vinyl both in Excellent condition 
£50-80

252 7" Singles, approximately two hundred and fifty singles of various genres with artists including The Mindbenders, 
Elvis Presley, The Beatles, The Hollies, Yes, Teardrop Explodes, The Truth, Edwina Biglet, Eddie Lovette, 
Chuck Berry, True Brit, Nina, John Foxx, The Dakotas, David Bowie, Lloyd Price, U2, Marianne Faithfull, Jerry 
Lee Lewis, Madness, OMD, The Police, Blue Bells, Flying Lizards, Supertramp, Kinks, Dave Clark Five, Wings, 
Roxy Music, Elton John and more - various years and conditions 
£30-50

253 The Beatles LP, Revolver LP - Original UK Mono Release with the Stereo mix for 'Tomorrow Never Knows', 
1966 release on Parlophone (PMC 7009) - Laminated Flipback Ernest J Day Sleeve - Yellow / Black labels - 
XEX 605-2 / XEX 606-1 Matrix Numbers - Sleeve VG+, Vinyl VG 
£40-60

254 LP Records, approximately seventy albums of various genres with artists including Neil Young, Wilson Pickett, 
Elton John, The Eagles, Blondie, Simon & Garfunkel, Electric Light Orchestra, The Police, Dire Straits, Abba, 
Don McLean, The Commodores, Ricky Scaggs, Chuck Berry, The Everly Brothers, Otis Redding, Linda 
Ronstadt, Gerry Rafferty, REO Speedwagon and more - various years and conditions 
£30-50

255 Spirogyra LP, St Rudigund's LP - Original UK release 1971 on B&C (CAS 1042) - With Lyric Inner - Sleeve and 
Inner VG+, Vinyl VG 
£80-120

256 David Bowie Records plus, small collection of Bowie items comprising: Changes One Bowie LP (40th 
Anniversary release on Clear Vinyl - Stickered Shrinkwrap - all EX+), Absolute Beginners (Square Picture Disc in 
Stickered Poly Sleeve EX), China Girl 7" Picture Disc EX plus two Bowie 'Friends' fan club pictures with facsimile 
signatures, both Excellent 
£40-60

257 Jazz EPs, thirteen EPs of mainly Jazz with artists comprising The Abe Most Octet, Ronnie Scott, The Les Jowett 
Seven, Lars Lystedt Sextet, Miles Davis, Graham Lyons, Ramsey Lewis, Billie Holiday, The Milt Sealey Trio, Art 
Farmer, The D.T.C Sextet, Bill Coleman and Mose Allison - various years and conditions 
£40-60

258 Rolling Stones LP, Out Of Our Heads LP - Original UK Stereo release 1965 on Decca (SKL 4733) - Laminated 
Sleeve - Blue Silver 'Unboxed' labels - Sleeve EX-, Vinyl Excellent 
£50-80

Page 22 of 58Music & Entertainment Auction, 26th Mar, 2024 10:00

Music & Entertainment Auction, 26th Mar, 2024 10:00



259 Jazz LPs / EPs, approximately eighty Albums, two Box Sets and fifty EPs of mainly Jazz with artists including 
Sidney Bechet, Stan Getz, Wilbur De Paris, Muggsy Spanier, Albert Nicholas, Art Hodes, Duke Ellington, Jimmy 
Yancey, Pee Wee Russell, Lester Young plus a number of compilations - various years and conditions 
£50-80

260 Sidney Bechet Box Set, The Complete Recordings of Sidney Bechet - Six Album Box Set released 1985 on 
Mosaic (MR6-110) - With Book - Box VG+ (tape repair to 'hinge'), Book and Vinyl in EX+ condition 
£30-50

261 Beatles LPs, six UK Release albums comprising Please Please Me (Mono - Y/B labels VG+/VG+), Please 
Please Me (Stereo - Silver / Black labels EX+/EX+), With The Beatles (Mono - Y/B labels VG+/VG), A Hard 
Day's Night (Mono - Y/B labels VG+/VG+), Help! (Mono - Y/B labels EX/EX) and Abbey Road (Reissue EX/EX) 
£60-100

262 Eddie Cochran LP, The Eddie Cochran Memorial Album LP - Original UK Release 1961 on London (HA-G 2267) 
- Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

263 Reggae / Ska 7" Singles, twenty singles of mainly reggae and Ska with artists including Roland Alphonso, 
Ronald Russel, Don Drummond, The Charmers, The Tennors, Bob Marley, Cornel Campbell, Donna Hinds, 
Desmond Dekker, Max Romeo, Roy C, Lee Scratch Perry, Janet Kay, Owen Gray and more - various years and 
conditions 
£40-60

264 S E Rogers and his Guitar 7" Single / Rogie, S E. Rogers and his Guitar - Please Go Easy With Me b/w My Baby 
Girl Loves Me So 7" Single - Original Sierra Leone release 1962 on Rogie (R 4) - Good condition 
£30-50

265 Juke Boy Bonner LP, Juke Boy Bonner - Same LP - Original UK Release 1968 on Flyright (LP 3501) - Laminated 
Sleeve - Textured Blue Labels - Sleeve and Vinyl both EX+ 
£60-100

266 10" LPs, approximately thirty-five 10" albums including Alexander the Great OST and with artists including Bill 
Haley, Jimmy Rushing, Mahalia Jackson, Lonnie Donegan, Sidney Bechet, Chris Barber, Louis Armstrong, Jelly 
Roll Morton, Fats Waller, Dave Carey, Duke Ellington, Humphrey Lyttleton and more - various years and 
conditions 
£30-50

267 The Beatles LP, The Beatles ("White Album") Double LP - original UK Mono Release 1968 - Apple PMC 7067/8, 
-1/-1/-1/-1 matrix endings - Top opening, numbered (0031675), embossed, fully laminated Gatefold Garrod and 
Lofthouse sleeve with Inner flipbacks - With Black 'One Hole' Inners, Photographs, Divider and Lyric Poster - 
Sleeve and Inners Excellent, Photos, Divider and Poster all EX+, both records EX- 
£150-200

268 Under The Sun LP, Under The Sun - Same LP - Original UK Private Progressive Rock - Released 1979 on 
Redball Records (RR 010) - Sleeve VG, Vinyl VG+ 
£30-50

269 Sixties LPs, eighteen albums of mainly Sixties artists comprising The Rolling Stones, Bob Dylan, Booker T and 
the MGs, Creedence Clearwater Revival, Roy Orbison, Pete Seeger, Donovan, Joan Baez, Buddy Holly, Judy 
Collins, Simon & Garfunkel, Bobbie Gentry and Manitas De Plata - various years and conditions 
£40-60

270 George Harrison Box Set, The Concert For Bangladesh Box Set - Original UK Three LP Box with Book and 
Inners - UK release 1972 on Apple (STCX 3385) - wear to right hand edge of the box lid, otherwise all in EX+ 
condition 
£30-50
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271 Reggae / Ska 7" Singles, approximately forty singles of mainly Reggae and Ska with artists including The 
Bleechers, The Dreamlets, Jackie Mittoo, Dandy, Millie, Winston Shan and the Sheiks, Jamaica Band, Rupie 
Edwards, Brown Sugar, Lord Beginner, Tinga Stewart, The Mohawks, Ken Boothe, Lord Tanamo, Sidney 
Rogers, The Tennors, Prince Buster, Carlos Malcolm, Pat Kelley, Shirley & Charmers, The Mighty Skipper, 
Bellfield, Little Roy, Derrick Morgan and more - various years and conditions 
£100-150

272 R D Burman / Bollywood LP, Shalimar LP - Original Soundtrack by R D Burman - Indian Release 1978 on 
Polydor (2392 147) - Fold Out Sleeve - Dedication on the front with unidentified signature, otherwise sleeve and 
vinyl both Excellent 
£30-50

273 Beatles / Solo LPs, twenty-five albums by The Beatles and Solo members including The White Album, Sgt 
Pepper, Help, A Hard Days Night, A Collection Of Oldies, Hey Jude, 1962-1966, 1967-1970, Imagine, Mind 
Games, Band On The Run, Venus and Mars, At The Speed of Sound, Wings Over America and more - some 
duplicates - various years and conditions 
£60-100

274 Trojans LP, Celtic Ska LP - Private UK Release 1994 (LP GAZ 011) - Green Vinyl - all in Excellent condition 
£20-30

275 Psych / Prog 7" Singles, approximately thirty-five singles of mainly Progressive and Psychedelic Rock from the 
late Sixties and early Seventies and with artists including Mogul Thrash, Jimi Hendrix, Tyrannosaurus Rex, 
Budgie, Man, Loot, Jethro Tull, Fairport Convention, Zero Five, Deep Purple, Mother Earth, The Status Quo, 
Axe, Elmer Gantry's Velvet Opera, Steamhammer, Mercy, Tribute, The Paper Dolls, Cat Stevens and more - 
various years and conditions 
£60-100

276 Elvis Presley 7" Single, Joshua Fit The Battle b/w Known Only To Him 7" Single - USA Gold Standard Series 
release 1966 on RCA Victor (447-0651) - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

277 Beatles LP, The Beatles - On Air Live at the BBC Volume 2 - Triple Album released 2013 on Apple (Mono 
602537505067) - Brand New and Sealed with Sticker 
£30-50

278 Jackie Lomax Test Press LP, Is That What You Want LP - German Test Pressing - White Labels with Release 
date and catalogue Number - EX+ condition 
£30-50

279 LP Records, approximately one hundred and forty LPs of various genres with artists including Santana, The 
Animals, John Lennon, The Eagles, Moody Blues, Astralasia, Van Morrison, Crosby Stills & Nash, Judy Collins, 
Carole King, Don McLean, America, Burl Ives, Elvis Presley, Frank Sinatra, Abba, Jean Michel Jarre, Eartha Kitt 
and more and including a number of soundtracks - various years and conditions 
£40-60

280 7" Singles / EPs, approximately fifty singles and EPs, mainly from the Sixties and early Seventies with artists 
including The Dakotas, Triangle, Rare Earth, Variations, Time Machine, Philwit & Pegasus, Eddie Floyd, 
Hurricane Smith, Jesse James, Jess Conrad, Gary Wright, Manfred Mann, Sandie Shaw, Applejacks, Donovan 
and more - various years and conditions 
£30-50

281 Paul McCartney / Wings LP, Band On The Run Double Album - Remastered Release 2010 on MPL 
(0888072325661) - Brand New and Sealed with Sticker 
£40-60

282 Bob Dylan LPs, ten Bob Dylan albums comprising Bringing It All Back Home, The Times They Are A-Changin', 
Bob Dylan, Highway 61 Revisited, Another Side of Bob Dylan, Blood on the Tracks, More Greatest Hits, Street 
Legal, Real Live and Greatest Hits - mix of originals and reissues - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£40-60
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283 The Peelers LP, Banished Misfortune LP - Original UK Release 1972 on Polydor (2460-165) - Textured Sleeve - 
All in Excellent to EX+ condition 
£50-80

284 Rock / Prog LPs, approximately fifty albums of mainly Classic and Progressive Rock with artists including Deep 
Purple, Led Zeppelin, Yes, David Bowie, AC/DC, Queen, Genesis, Kate Bush, ELP, Bruce Springsteen, Lou 
Reed, Bob Marley, Patti Smith, Spirit, U2, Whitesnake, Magnum, Buffalo Springfield, Vanilla Fudge, Joe Walsh, 
Dave Mason, Kokomo, Chicago, The Doors, Little River Band and more - various years and conditions 
£60-100

285 Spoken Word plus 78s, sixteen 78s of largely spoken word including President Roosevelt's Address, Charles 
Gardner - Air Battle Over The English Channel, Don Bradman - How Its Done, Edgar Wallace - The Man in the 
Ditch, Winston Churchill - End of the War In Europe, Abbott and Costello - Who's On First, Noel Coward - Mad 
Dogs and Englishmen, The Goons - My September Love, Will Hay - The Fourth Form at St Michaels (three 
different) plus Max Miller, Gillie Potter, Clapham & Dwyer, Sid Field and Oliver Wakefield - various conditions 
£30-50

286 Jazz / Blues / Gospel 78s, approximately forty 78s and two 78 Sets of mainly Jazz, Blues and Gospel with artists 
including Jelly Roll Morton, The Rev A W Nix, Count Basie, Louis Armstrong, Fats Waller, Josh White, Muggsy 
Spanier, Jimmy Yancey, Bix Beiderbecke, Bunk Johnson, Albert Nicholas, Sidney Bechet, George Lewis and 
more - various years and conditions 
£40-60

287 78s / Frank Sinatra plus, approximately one hundred and eighty 78s with more than fifty by Frank Sinatra plus 
Johnnie Ray, Glenn Miller, Benny Goodman, Harry Belafonte, Stan Kenton, Joe Loss, The Stardusters, Alma 
Cogan, Perry Como, Eartha Kitt, Jane Froman, Muggsy Spanier, Harry James and more - various years and 
conditions 
£30-50

288 78s, approximately sixty-five 78s with artists including Buddy Holly, Bill Haley, Lonnie Donegan, Chas McDevitt, 
Rosetta Howard and the Harlem Hamfats, Count Basie, Duke Ellington, Fats Waller, Freddy Randall, Louis 
Armstrong, Joe Daniels, Deep River Boys, Tommy Steele, Dean Martin, Benny Goodman, Robert Earl, Jo 
Stafford and more - various years and conditions 
£30-50

289 Classical LP / Campoli / SXL 2029, Tchaikovsky Violin Concerto in D Major LP - UK ED1 Stereo release 1958 on 
Decca (SXL 2029), Campoli with The London Symphony Orchestra conducted by Ataulfo Argenta - Wideband 
Grooved labels with 'Original Recording' text round rim - Fully Laminated 'Arched' Flipback Sleeve with Blue 
Border on rear - FFSS Inner Sleeve - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£300-500

290 Classical LP / Von Karajan / SXL 2305, Holst - The Planets LP - UK ED1 Stereo release 1962 on Decca (SXL 
2305), The Vienna Philharmonic conducted by Herbert Von Karajan - Wideband Grooved labels with 'Original 
Recording' text round rim - Front Laminated Flipback Sleeve - FFSS Inner Sleeve - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

291 Classical LP / Ansermet / SXL 2296, Falla - The Three Cornered Hat LP - UK ED1 Stereo release 1961 on 
Decca (SXL 2296), Teresa Berganza with L'Orchestre De La Suisse Romande conducted by Ernest Ansermet - 
Wideband Grooved labels with 'Original Recording' text round rim - Front Laminated Sleeve - FFSS Inner Sleeve 
- Sleeve and Vinyl both VG+ 
£40-60

292 Classical LP / Di Stefano / SXL 2111, Di Stefano - Operatic Recital LP - UK ED1 Stereo release 1959 on Decca 
(SXL 2111), Giuseppe Di Stefano with The Tonhalle Orchestra conducted by Franco Patane - Wideband 
Grooved labels with 'Original Recording' text round rim - Fully Laminated 'Arched' Flipback Sleeve with Blue 
Border on rear - FFSS Inner Sleeve - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60
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293 Classical LP / Backhaus / SXL 2010, Beethoven - Piano Concerto No 4 LP - Original UK Stereo release 1958 on 
Decca (SXL 2010), Wilhelm Backhaus with the VPO conducted by Hans Schmidt-Isserstedt - Wideband 
Grooved labels with 'Original Recording By' text round rim - Front Laminated Sleeve - FFSS Inner - Sleeve EX-, 
Vinyl Excellent 
£50-80

294 Classical LP / Curzon / SXL 2002, Beethoven - Piano Concerto No 5 'Emperor' LP - Original UK ED 1 Stereo 
release 1958 on Decca (SXL 2002), Clifford Curzon with The Vienna Philharmonic - Wideband Grooved labels 
with 'Original Recording By' text round rim - Fully Laminated 'Arched' Flipback Sleeve with Blue Border on rear - 
FFSS Inner - Sleeve EX-, Vinyl Excellent 
£40-60

295 Classical LP / Alwyn / SXL 2001, Tchaikovsky 1812 Overture LP - Original UK ED 1 Stereo release 1958 on 
Decca (SXL 2001), Kenneth Alwyn conducting the LSO - Wideband Grooved labels with 'Original Recording By' 
text round rim - Laminated 'Arched' Flipback Sleeve - Sleeve and Vinyl both EX- 
£30-50

296 Classical LP / Cluytens / SAX 2528, Franck - Four Symphonic Poems LP - Original UK Stereo release 1964 on 
Columbia (SAX 2528) - Aldo Ciccolini with the Belgian National Orchestra conducted by Andre Cluytens - 
Laminated Flipback Sleeve - Turquoise / Silver labels - Sleeve VG+, Vinyl EX+ 
£200-300

297 Classical LP / Kyung-Wha Chung / Factory Sample, Kyung-Wha Chung - Prokofiev Violin Concertos Nos 1 & 2 - 
UK Test Press / Factory Sample LP on Decca (SXL 6773) - Pink 'Factory Sample - Not For Sale' Labels with 
Catalogue number printed on both sides - all in EX+ condition 
£40-60

298 Classical LP / Joan Sutherland / Signed, Joan Sutherland - The Art of the Prima Donna LP - UK ED1 Stereo 
release 1960 on Decca (SXL 2256), With signature front left - Wideband Grooved labels with 'Original Recording' 
text round rim - FFSS Inner Sleeve - Signature nice and clear - Sleeve and Vinyl VG+ 
£30-50

299 Stereo Classical LPs / Decca, fourteen UK Stereo Release albums, all on Decca and a mix of mainly ED1, ED2 
and ED3 comprising SXL 2199, 2230, 2234, 2308, 6023, 6028, 6030, 6134, 6178, 6202, 6255, 3623, 6325 and 
6396 - various years and conditions 
£60-100

300 Classical LP / Beecham / ASD 388, Bizet - Symphony in C / Lalo - Symphony in G Minor LP - Original UK ED1 
Stereo Release 1961 on HMV (ASD 388) - Thomas Beecham conducting L'Orchestre National De La 
Radiodiffusion Francaise - Laminated Flipback Sleeve - Cream / Gold labels - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£30-50

301 Stereo Classical LPs / HMV, ten UK Stereo Release albums, all on HMV and a mix of ED1 and ED2. ED1 
comprising ASD 261, 299 and 371 and ED2 comprising 272, 289, 334, 440, 492, 2280 and 2299 - various years 
and conditions 
£50-80

302 Classical LPs / Box Sets, approximately sixty albums and eleven Box Sets of mainly Stereo Classical with labels 
including Decca, HMV, Columbia, DGG, Philips, RCA, Fontana, Lyrique, ASV, Angel, Europe and more - various 
years and conditions 
£60-100

303 Classical LP / Szell / SAX 2565, Beethoven Symphony No 1 and No 2 LP - UK Stereo release on Columbia 
(SAX 2565) - The Cleveland Orchestra conducted by George Szell - Laminated Flipback Sleeve - Red 'Semi-
circle' labels - large 'STEREO' on sleeve front - All in EX+ condition 
£300-500

304 Classical LPs, approximately twenty LPs and two box sets including Peer Gynt (UK ED1 - HMV ASD 258 
EX/EX) and Lidholm: Rites etc (UK ED1 - Decca SXL 6180 VG+/EX) - other labels comprise DGG, Columbia, 
Supraphon and Du Maurier - various years and conditions 
£40-60
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305 Classical LP / Fleisher / Szell / SAX 2526, Brahms Piano Concerto No 1 in D Minor LP - UK ED2 Stereo release 
on Columbia (SAX 2526) - The Cleveland Orchestra conducted by George Szell - Laminated Flipback Sleeve - 
Red 'Semi-circle' labels -Sleeve and Vinyl EX+ 
£40-60

306 Classical LPs / Box Sets, seven albums and three box sets comprising LPS: HMV ASD 582 (S/C labels), MFSL 
1-510 (Original Master Recording), Mercury SR 90303 (Dark Red labels), DGG 138 869 (Red Stereo), HMV 
(ALP 1041, BLP 1089, ALP 1153) - Box Sets: Decca 117.021/4, HMV SAN 267/8 and Olympic 8120/7 - various 
years and conditions 
£40-60

307 Classical LP / Dvorak / SAX 2322, Dvorak - New World Symphony LP - Original UK Stereo ED1 release 1960 on 
Columbia (SAX 2322) - The Philharmonic Orchestra conducted by Wolfgang Sawallisch - Laminated Flipback 
G&L Sleeve with Original Stereophonic Sticker and Outstanding Artists Inner - Turquoise labels - Sleeve 
Excellent, Vinyl EX+ 
£50-80

308 Classical LP / Kertesz / SAX 2422, Beethoven - Piano Concerto No 5 'Emperor' LP - Original UK Stereo ED1 
release 1961 on Columbia (SAX 2422) - The Philharmonic Orchestra conducted by Istvan Kertesz - Laminated 
Flipback G&L Sleeve - Turquoise labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£50-80

309 Classical LP / Leonid Kogan / 33CX 1711, Tchaikovsky Violin Concerto / Meditation LP - UK Mono ED2 release 
on Columbia (33CX 1711) - Leonid Kogan with Orchestre De La Societe Des Concerts Du Conservatoire 
conducted by Constantin Silvestri - Laminated Flipback Sleeve with 'Outstanding Artists' Inner - Red 'Semi 
Circle' labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

310 Classical LP / Curzon / SXL 6043, Dvorak - Piano Quintet in A Op 81 LP - Original UK ED 1 Stereo release 1963
 on Decca (SXL 6043), Clifford Curzon with The Vienna Philharmonic - Wideband Grooved labels with 'Original 
Recording By' text round rim - Laminated Flipback Sleeve, FFSS Inner Sleeve - Sleeve EX-, Vinyl EX+ 
£40-60

311 Stereo Classical LPs, nine original Stereo Classical albums on Philips and RCA comprising: RCA Living Stereo 
(SB-2025, SB-2103 and LSC-2272); Philips Hi-Fi Stereo (SABL 133, SAL 3421 and SAL 3468) and Philips 
'Normal' Stereo (SAL 3671, SAL 3526 and SAL 3474) - various years and conditions but mainly Excellent to EX+ 

£100-150
312 Classical LP / Grumiaux / 835 136 AY, Mozart Violin Concertos LP - Original Dutch Stereo release 1962 on 

Philips (835 136 AY) - Arthur Grumiaux with the London Symphony Orchestra conducted by Colin Davis - 
Laminated Sleeve - Maroon / Silver 'Hi-Fi Stereo labels - Sleeve and Vinyl Excellent 
£80-120

313 Classical LP / Barbirolli / ASD 548, Elgar - Enigma Variations LP - Original UK Stereo Release 1963 on HMV 
(ASD 548) - The Philharmonia Orchestra conducted by Sir John Barbirolli - Laminated Flipback Sleeve - 
Outstanding Artists Inner - Gold / Cream Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

314 Classical LP / Silvestri / ASD 261, Tchaikovsky - Symphony No 5 LP - Original UK Stereo Release 1959 on HMV 
(ASD 261) - The Philharmonia Orchestra conducted by Constantin Silvestri - Fully Laminated Flipback Sleeve - 
Gold / Cream Labels - Sleeve VG - some raising of the laminate by the opening, Vinyl Excellent 
£30-50

315 Classical LP / Giulini / SAX 2368, Tchaikovsky 'Pathetique' Symphony LP - Original UK release 1961 on 
Columbia (SAX 2368) - The Philharmonia Orchestra conducted by Carlo Giulini - Laminated Flipback Garrod & 
Lofthouse Sleeve - Emitex Inner sleeve - Turquoise / Silver labels - large 'STEREO' on sleeve front - Sleeve 
Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60
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316 The Beatles Box Set, The Beatles In Mono - 11 CD Box Set released 2009 on Apple (5099969945120) - All ten 
Mono albums plus a Mono Masters compilation - Replica Sleeves with Book - in (opened) seal and all in as new 
condition 
£80-120

317 Elvis Presley CD Box Sets, twenty five Elvis Presley CD Box Sets including Artist of the Century, Louisiana 
Hayride and Interviews, Summer Festival 1970, Blue Suede Shoes, Lovin' Elvis and others, all new and sealed 
£60-100

318 Paul McCartney Box Set, McCartney II Box Set - Deluxe, Limited Edition 3 CD / DVD Box Set released 2011 on 
MPL (888072328006) - Numbered 13490 - with book - Brand New and Sealed with Sticker 
£100-150

319 Paul McCartney Box Set, Pipes of Peace Box Set - Deluxe, Limited Edition 2 CD / DVD Box Set released 2015 
on MPL (888072372917) - Numbered 04614 - with 2 books - Brand New and Sealed with Sticker 
£40-60

320 Paul McCartney Box Set, Tug Of War Box Set - Deluxe, Limited Edition 3 CD / DVD Box Set released 2015 on 
MPL (888072372870) - Numbered 04448 - with 2 books - Brand New and Sealed with Sticker 
£50-80

321 Elvis Presley CD / Book Sets, seven New and Sealed Memphis Recording Service Elvis CD and book Sets 
comprising Off Duty, Louisiana Hayride x 2, Blue Hawaii, Such a Night and Tupelo Welcomes Elvis Presley 
Home x 2 - all still sealed 
£60-100

322 Elvis Presley CDs, sixty New and Sealed Elvis CDs including At the Movies, Las Vegas '74, In Atlanta, The 
Complete '57 Sessions, Love Songs, Platinum Collection, Louisiana Hayride, Unplugged and more - all sealed 
£60-100

323 Beatles Box Set, The Beatles - CD Singles Collection - 22 Mini CD Box Set released 1989 on Parlophone 
(CDBSC 1) - Brand New and Sealed 
£100-150

324 Apple Label Box Set, Fresh From Apple Records - 17 CD Box Set released 2010 on Apple (5099991837226) - 
Brand New and Sealed 
£100-150

325 Elvis Presley CD Box Sets, seven New and Sealed Elvis CD Box Sets comprising Artist of the Century, I Believe 
the Gospel Masters, The Complete Private Recordings made n Germany, Live in the '50s, At the Movies, The 
Anthology, The Real Elvis all sealed and sold with The Complete 50's Masters (5 compact discs) Excellent 
£50-80

326 Elvis Presley CDs, approximately one hundred New and Sealed Elvis CDs with some Box Sets including The 
Sun Records Anthology, The Incomparable, From Jailhouse to Graceland, Symphonic Elvis, Great Country 
Songs, Hits of the '50s, Eight Classic albums, Complete '59 & '60 Sessions and many more - all sealed 
£60-100

327 Paul McCartney / The Fireman Promo CD, Fluid - The Natin Sawhney Remixes CD - Promotional release 1999 
on Hydra (HYPRO 008) with Release Information Sheet- all in Excellent condition 
£40-60

328 Paul McCartney Promo CD / Press Pack, Flowers In The Dirt CD - Promotional release In 10" Gatefold Sleeve 
with Booklet and Press Pack - all in Excellent condition 
£40-60

329 Paul McCartney Promo CDs, ten promo CD albums and singles comprising The Fireman - Nothing Too Much, 
Paul McCartney Collection Sampler, Back in the World Sampler (two copies, one sealed), 4 Songs from Run 
Devil Run, Back in the U.S. (In Store play), Fine Line, Driving Rain, Silly Love Songs and Ocean's Kingdom - all 
in unplayed condition 
£40-60
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330 Elvis Presley CDs / Box Sets, approximately one hundred Elvis CDs and Box Sets with a number still sealed 
including Icons, At the Movies, Memphis Dynamite, The Sun Sessions, G I Blues, Royal Philharmonic, 
Christmas Peace and many more 
£50-80

331 CDs / Box Sets, approximately one hundred CDs and ten Box Sets with artists including Abba, Neil Young, Bob 
Dylan, ELO, Van Dyke Parks, Fleetwood Mac, Paul McCartney, Randy Newman, ELP, Mickey Newbury, Jan & 
Dean, David Gilmour, Phil Spector, George Harrison, Ringo Starr, The Eagles, Linda Ronstadt and more - sold 
with approximately forty 'Freebie' CDs, mainly from Mojo and Word magazines plus approximately ten CD 
Singles 
£60-100

332 CD Box Set, Mojo Presents Acid Drops, Spacedust and Flying Saucers - 4 CD Box Set released 2001on EMI 
(535 0782) - Brand New and Sealed with Sticker 
£40-60

333 Klaus Voormann Box Set, Voormann and Friends - A Sideman's Journey - CD / DVD / Book and Print Box Set 
released 2009 on Universal (0602527068060) - Brand New and Sealed with Sticker 
£40-60

334 George Martin CD Box Set, Produced By George Martin - 30 Years In Recording - Limited Edition 6 CD Box Set 
released 2001 on EMI (724353263126) - Numbered 03520 - Brand New and Sealed 
£40-60

335 Beach Boys / Brian Wilson CDs, fifteen mainly Promo and Limited Edition CDs by Brian Wilson / Beach Boys 
comprising Still I Dream Of You, That Lucky Old Sun, Your Imagination, Words and Music, What I Really Want 
For Christmas, Love and Mercy, Melt Away, Summer In Paradise, Pet Sounds, Brian Wilson, Night Time and 
Still Cruisin - all in Sealed or excellent condition 
£40-60

336 Wings Box Set, Band On The Run Box Set - Deluxe, Limited Edition 3 CD / DVD Box Set released 2010 on MPL 
(888072325654) - Numbered 03384 - with book - Brand New and Sealed with Sticker 
£80-120

337 Beach Boys / Solo CDs, approximately sixty albums by The Beach Boys, Solo and related with titles including 
Pet Sounds, Pacific Ocean Blue, Smile, Summer in Paradise, Carl Wilson, Getting In Over My Head, That Lucky 
Old Sun, Sunflower / Surfs Up, Friends / 20 20, Surfin Safari / Surfin USA, Little Deuce Coupe / All Summer 
Long, California, Go Your Own Way and more 
£40-60

338 Paul McCartney CD Singles, approximately thirty-eight CD Singles and EPs including Promos with titles 
including Figure of Eight (3"), Birthday (CDV), Fine Line, Young Boy, The World Tonight, Jenny Wren, 
Celebration, My Other Baby, All My Trials, Put It There, My Brave Face, Run Devil Run and more - a few 
duplicates - mainly all Excellent 
£50-80

339 Paul McCartney / Wings CD Albums, approximately fifty-five albums by Paul McCartney, Wings and related 
including Limited Editions and Samplers with titles including Paul McCartney Collection Sampler, Paul Is Live 
Sampler, Wingspan Sampler, Thrillington, Run Devil Run, Electric Arguments, Rushes, Band on the Run, Ram, 
Wings Over America, Run Devil Run, Wild Life, McCartney, Venus and Mars, At The Speed of Sound, Standing 
Stone, Wingspan, Press to Play and more - several sealed - a few duplicates - mainly all Excellent 
£60-100

340 Beatles Box Set, The Complete Recordings - 15 Album, 16 CD Box Set - In Wooden 'Roller Door' Box with Book 
- Please Please Me to Let It Be plus Past Masters Vols 1 and 2 - all in very good condition 
£80-120

341 Elvis Presley CD Box Sets, four LP size CD Box Sets comprising Elvis et les 50s (3 CDs, photos & booklet) plus 
three copies of Elvis Presley (2 CDs and photos), all sealed as new 
£40-60
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342 Elvis Presley CD Set, Destination USA - 2 CD Set released 2014 on Follow That Dream (5060209750668) - 
Brand New and Sealed 
£40-60

343 Elvis Presley CD Sets, eight 2 CD sets released on Follow That Dream comprising Elvis (2 copies), Paradise 
Hawaii Style, Recorded Live on Stage In Memphis, Elvis Today, Jailhouse Rock and Jailhouse Rock Vol 2 (2 
copies) - either Sealed or EX+ condition 
£100-150

344 The Beatles Box Set, The Beatles In Mono - 11 CD Box Set released 2009 on Apple (5099969945120) - All ten 
Mono albums plus a Mono Masters compilation - Replica Sleeves with Book - with Insert - Insert creased and a 
sticker mark on rear of box, otherwise all excellent 
£80-120

345 Anthology of American Folk Music Box Set, Harry Smith - Anthology of American Folk Music - 6 CD Box Set 
released 1995 on Smithsonian Folkways (SFW 40090) with two books, OBI strip and original stickers - all in 
Excellent condition 
£30-50

346 Harvest Festival CD Box Set, Harvest Festival - Five CD LP sized Box Set in Book Form released 1999 on EMI 
(521 1982) - Excellent condition 
£30-50

347 CDs, approximately one hundred and twenty-five albums and twenty singles with artists including The Beatles, 
Rolling Stones, Queen, Kylie, Fleetwood Mac, Genesis, U2, Traveling Wilburys, The Kinks, Paul McCartney, 
The Eagles, Bruce Springsteen, Brian May, Bob Dylan, Erasure, Bon Jovi, Dire Straits, Bryan Adams, Steve 
Earle, Bad Company, The Las and more 
£40-60

348 The Beatles CD Box Set,` The Beatles Complete Compact Disc Collection - 16 CD Limited Edition Box Set 
released 1988 on HMV (BEA CDBOX1) - With Book and Poster - Numbered 000868 - all in Excellent condition 
£60-100

349 Captain Beefheart CD Box Set, Grow Fins: Rarities 1965-1982 - Four CD Box Set released 1999 on Revenant 
(Revenant 210) - In Slipcase with Book and Sticker - all in Excellent condition 
£30-50

350 Yoko Ono Box Set, Ono - Six CD Box Set released 1992 on Rykodisc (RCD 10224/29) - with Book - all in 
Excellent condition 
£40-60

351 Faust Box Set, Faust - The Wumme Years 1970-1973 - 5 CD Box Set released 2000 on ReR (ReR FB1) - Brand 
New and Sealed 
£30-50

352 Psych / Prog CDs, approximately seventy CD albums of mainly Progressive, Psychedelic and Classic Rock with 
artists including Family, Gong, Soft Machine, The Mothers of Invention, Yes, Frank Zappa, Giles Giles & Fripp, 
Black Sabbath, Spirit, Neil Young, The Fugs, Grateful Dead, Sun Ra, Gryphon, Elmer Gantry's Velvet Opera, 
Wynder K Frog, Humble Pie, String Driven Thing, Robert Wyatt, Todd Rundgren, Vivian Stanshall, White Noise, 
Terry Reid, Jimi Hendrix and more - mainly all appear in Excellent condition 
£60-100

353 Beatles Box Set, The Get Back Journals II - eight CD set released 1995 on Vigotone(138-145) - with book - 
Excellent condition 
£60-100

354 Nuggets CD Box Set, Original Artyfacts from the First Psychedelic Era - Four CD Box Set released 1998 on 
Rhino (08122-75466-2) - With Book and original Sticker - all in Excellent condition 
£30-50

355 The Beatles Box Set, The Beatles Compact Disc EP Collection - 15 CD Box Set released 1992 on Parlophone 
(CD BEP 14) - Stickered Embossed Box - All in Excellent condition 
£50-80
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356 George Harrison Box Sets, two copies of Living In The Material World CD / Blueray and DVD Box set released 
2011 on Lionsgate (LGD94767) - Both Brand New and Sealed with sticker 
£30-50

357 CD Box Sets, Six CD Box Sets Comprising Elvis Presley - The Searcher, Rick Nelson - Legacy, Fats Domino - 
Walking to New Orleans, Jack Scott - Classic Albums, Bobby Darin Collection and The Fab 60s all either sealed 
or Excellent condition 
£40-60

358 Creedence Clearwater Revival / John Fogerty CDs / Box Set, a Box Set and ten CDs by CCR and John Fogerty 
comprising: Creedence Clearwater Revival (six CD Box Set (6CCRCD-4434-2 - Sealed), Classic Airwaves x 2, 
Singles Collection (2 CD Set), Best Of, Bad Moon Rising collection, The Long Road Home, Chronicle, 
Centrefield, Bad Moon Rising and Best Of, all either sealed or excellent 
£30-50

359 Fifties and Sixties CDs / Box Sets, approximately two hundred and fifty CDs including a number of Box Sets with 
artists including Jack Scott, Johnny Burnette, Clyde McPhatter, Neil Sedaka, The Champs, Ricky Nelson, Nancy 
Sinatra, Chubby Checker, Freddy Cannon, Nappy Brown, Lavern Baker, Buzz Clifford, The Tornados, Hank 
Williams, Larry Williams, The Chordettes and many more with a large number of compilations, a number still 
sealed 
£40-60

360 Rock 'n' Roll Box Sets, approximately twenty-five box sets of mainly rock n roll with artists including Little 
Richard, Billy Fury, Jerry Lee Lewis, Chuck Berry, Hank Williams, Duane Eddy plus many compilations - all 
either sealed or excellent condition 
£40-60

361 The Beatles CDs, eighteen Beatles CDs comprising Anthology 1, 2, 3, Live at the BBC (two copies), 1962-1966, 
1967-1970, George Martin Interview promo CD, All My Loving EP (Sweden - no: 00208), The White Album 30th 
Anniversary , Live at the BBC Sampler CD, John Lennon and The Beatles 3 CD (Sealed), The Beatles One (2 
copies), Baby It's You EP (3 UK, 1 USA copies) and Lennon Legend - mainly all in Excellent condition 
£50-80

362 Beatles / Signatures, an autograph book belonging to Donal Burke, the late husband of the vendor with 
signatures of all four Beatles on the first page - The book was sent to the Fan Club for signing and includes the 
return note from Freda Kelly (Fan Club Secretary) with the following: 'Sorry about the delay, but the LADS only 
got back within the last few weeks', then noting that she used to live near to the sender - with 'All The Very Best 
From The Beatles' followed by all four signatures. John and Ringo in Blue and Paul in Black - George's signature 
starts in black (where the pen runs out) and complete in Blue - This was Donal's pride and joy and so no other 
signatures were included in this particular book - Comes with original posting envelope which looks to be dated 
24th April 1968 - As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, 
it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure 
satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will 
give indications of provenance where stated by vendors. 
£1,500-2,000

363 Beatles Fan Club Membership Cards, five Membership cards (three for Donal Burke covering the periods May 
1966 to April 1972 and two for Mary Burke covering May 1969 to April 1972) - all in very good condition 
£50-80

364 Beatles / Hey Jude Advert, an original advertisement for Hey Jude / Revolution - taken from a Music Magazine 
and measures 15" by 12 ½" with a light fold across the centre and small staple holes at the top corners, 
otherwise in very good condition 
£40-60

365 Apple Label Adverts, twenty-seven Music Magazine adverts for various Apple label releases with artists 
comprising Various (The First Four), Badfinger, Trash, Jackie Lomax, The Iveys, Mary Hopkin, Billy Preston, 
Modern Jazz Quartet, Radha Krishna Temple, James Taylor and Hot Chocolate Band - the odd pin hole but 
generally all in good condition 
£60-100

Page 31 of 58Music & Entertainment Auction, 26th Mar, 2024 10:00

Music & Entertainment Auction, 26th Mar, 2024 10:00



366 Genesis Publications Books / Songs by George Harrison Volumes I and II, Songs By George Harrison Volumes I 
and II - Pair of Book and Record Sets, Both Genesis Publications (Volume I 1987, Volume II 1992), Both 
numbered 1466 of 2500, forewords by Jeff Lynne (Vol I) and by Ringo Starr (Vol II), both signed by George 
Harrison and Keith West (Illustrator), both in slipcase , both with CD and both in Fine Condition - sold with 
original Promotional Material for both publications, Prospectus, original invoices, Genesis Publications 
Christmas Card, letters - all in fine condition 
£1,500-2,000

367 Beatles / Ballad of John and Yoko Advert, an original advertisement for Ballad of John and Yoko / Old Brown 
Shoe - taken from a Music Magazine and measures 14 ½" by 11 ¾" with a light fold across the centre and small 
staple holes at the top, otherwise in very good condition 
£30-50

368 Beatles / Sgt Pepper LP Advert, an original advertisement for the Sgt Pepper album - taken from a Music 
Magazine and measures 15 ½" by 12 ¾" with a light fold across the centre and small staple holes at the top 
which has been slightly cut down, otherwise in very good condition 
£30-50

369 Beatles / Abbey Road LP Adverts, four original advertisements for the Abbey Road album - all taken from Music 
Magazines - two of the front design of the cover and two of the rear design - all different sizes - all lightly folded 
with small staple holes in places, otherwise all in very good condition 
£40-60

370 Beatles / John Lennon Adverts, thirteen original advertisements for various John Lennon / Yoko Ono releases 
comprising Wedding Album (three), Cold Turkey (four), Live Peace in Toronto (four), Give Peace a Chance and 
Who Are The Plastic Ono Band - all taken from Music Magazines - various sizes - all lightly folded with small 
staple holes in places, otherwise all in very good condition 
£60-100

371 Beatles / Hello Goodbye Advert, an original advertisement for Hello Goodbye / I Am The Walrus - taken from a 
Music Magazine and measures 13" by 10 ¾" with a light fold across the centre and small staple holes at the 
corners, otherwise in very good condition 
£30-50

372 Beatles Scrapbooks, three very large Beatles scrapbooks, with many hundreds of cuttings and pictures from 
Music and mainstream press mainly covering the period from 1966 to the Break-up of the band including The 
'Bigger than Jesus' controversy, Death of Brian Epstein, Magical Mystery Tour, All You Need Is Love TV 
Performance, Formation of Apple, Roof Top Performance and much more - generally in very good condition 
£60-100

373 Elvis Presley Books / Bill Burk, Early Elvis 'The Sun Years' and Early Elvis 'The Tupelo Years' - both hardbacks 
by Bill E Burk in excellent condition 
£30-50

374 Elvis Presley Calendars, fourteen Elvis Calendars, all New and sealed with years comprising 2005, 2006, 2016, 
2017 (2 different), 2018 (2 different), 2019 (2 different), 2020 (2 different), 2021, 2022 and 2023 - all new and 
sealed and sold with 2023 (Golden Records) Unsealed but in Excellent condition 
£30-50

375 Elvis Presley Books, approximately forty books, split between paperback and hardbacks - all Elvis related 
including Talking Elvis, The Life from A to Z, Scotty & Elvis, Elvis UK2, Rock & Roll Chronicles 1953-1963, Viva 
Elvis, The Boy who Dared to Rock, Life Books remembering Elvis Presley, The Legend and the Music, Shock, 
Rattle & Roll, Elvis World, Unseen Archives, Elvis by The Presleys, Elvis Presley 1956 by Israel and others - all 
mainly very good condition 
£40-60

376 Brian Wilson / Signature, a framed and glazed copy of California Girls by the Beach Boys with signature of Brian 
Wilson across the centre - measures 19" by 17" with frame and in excellent condition - with COA from Walt 
Disney World Co 
£40-60
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377 Genesis Publications Book / 24 Nights / Eric Clapton, 24 Nights - The Limited Edition - The Music of Eric Clapton 
- The Drawings of Peter Blake - Signed by Eric Clapton and Peter Blake on the limited edition page (copy 865) 
with additional facsimile signatures of Eric on the title page with the dedication "Dear Peter, its been great to 
work with you on the book, Eric Clapton 91" and George Harrison on the following page with the dedication "To 
Peter with lots of love George Harrison 1991" along with a smiley face doodle. In Gold Embossed Green Cloth 
Case with Main Book, Derek Taylor Commentary Book, 4 Picks, Guitar String (in bag), Badge Laminated Pass 
(all in envelope) plus Double Live CD in Booklet - Glue has come unstuck on the left hand holder for the 
memorabilia items but can be easily replaced - all in Superb condition 
£400-600

378 Genesis Publications Book / The Faces, Faces - Limited Edition Book by Genesis Publications signed By Kenny 
Jones, Ronnie Wood and Ian McLagan - Numbered 639 / 1975 - In Gold Embossed Purple Cloth with Slipcase, 
Bag and Genesis Publications insert - all in Superb condition 
£400-600

379 Yes / Changes Studio Master Tape, a 2 inch, 30 ips Sarm Studio Master Tape comprising Yes - Changes 
(Master and Slave 24 track Bounce), Changes (24 track 7" Master) and Edit Sections - dated 6th March 1983 
with Trevor Horn named as Producer, Gary Langan as Engineer and Dave Meegan as Assistant - Original Sarm 
Studio Box with label - tape appears in very good condition - sold as an artefact without copyright 
£100-150

380 Yes / Studio Tape, a ½" inch, 30 ips Sarm Studio Tape comprising Yes - Owner of a Lonely Heart, Our Song and 
Leave It (all denoted Final Masters) - dated 12th August 1983 with Trevor Horn named as Producer, Gary 
Langan / Julian Mendelsohn as Engineer and Keith Finney as Assistant - Original Sarm Studio Box with label - 
remarks section states "Replay Tones @ Head For All Album Safety Copies (2nd generation Safety Copies)" - 
tape appears in very good condition - sold as an artefact without copyright 
£60-100

381 Yes / Steve Howe Studio Tape, a ¼" inch, 7 ½ ips Roundhouse Studio Tape comprising Steve Howe - Guitar 
Synth Playarounds - dated 28th June 1980 with Ashley Howe as Engineer - Original Roundhouse Studio Box 
with label - tape appears in very good condition - sold as an artefact without copyright 
£40-60

382 Yes / Esquire Studio Tapes, three studio tapes, all ¼" 15 ips, for the band Esquire (which featured Alan White 
and Chris Squire) - the first from 13/11/86 (Masterdisk) with tracks To The Rescue, Sunshine (Not The Mix on 
the LP), Knock Twice For Heaven, Up Down Turn Around and Blossom Town, the second from 13/5/86 
(Townhouse with tracks Up Down Turn Around (Master) and Special Greetings (Master Remix) and the third 
from April 1988 (Sarm) with tracks Tones, Hold Me One More Time, Only You, Tones (For Big Girls), Big Girls 
Don't Cry, Tones, The Dance and Coming Home - tapes appears in very good condition - sold as an artefact 
without copyright 
£40-60

383 Beatles / Derek Taylor / Passport, Derek Taylor's passport covering the period 15th February 1962 to 15th 
February 1972. Derek Taylor was the Beatles Press Officer in 1964 and from 1968 to 1970 and this Passport is a 
fascinating piece of Beatles history including as it does various Immigration Stamps co-inciding with Beatles 
Tours / Other Activities during 1964 and 1965 including New Zealand and Australia Stamps for 1964 tour, 
Bahamas Stamp March 2nd 1965 ('Help' filming), 14th Jan 1964 French stamp for the start of the series of 
France gigs, Denmark and Holland Stamps for the Early June 1964 gigs in those countries, Hong Kong Stamp 
on 8th June for the concert there, August 17th 1964 for entrance to the USA plus a Canada stamp for the 
September 1964 for the North America tour and more. Bears Derek Taylor's signature and photograph and in 
very good condition 
£100-150
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384 Beatles / Joan Taylor / Diary 1969, Joan Taylor was the wife of Derek Taylor, The Beatles Press Officer in 1969 
and this, her personal diary of 1969, covers in a very comprehensive manner a large number of Beatles matters. 
It is clear that Joan was very involved with her husband's dealing with the Beatles and so this is a unique first 
hand view on their affairs at the time including events leading up to the break up of the band and the Apple 
business. The diary is of great value in either confirming or questioning long held opinions of the timings of these 
events, particularly with Derek Taylor's close friendship with George Harrison which is obvious from many of the 
entries. Some examples as follows: Sunday 12th January: "Paul Phoned. George has walked out of the Beatles 
and won't go back. George and Pattie (who are back together) and Neil and Susie came round in the Evening". 
Thursday 16th January: "Derek is having a particularly difficult time at the office as a result of John's interview in 
Disc. We had a bit of bother on the phone. George came on for a chat and when they came home with Mal 
(Evans) it was all ok but they looked wacked (sic)". Sunday 19th January: "George and Pattie came round in the 
evening, it was jolly. Derek and George did a song together about Butlins". Saturday 1st February: "Alan Klein 
going to handle business affairs of Beatles which has put cat among many pigeons". Thursday February 6th:" He 
(Derek) has had a rotten day with Paul Mac and a sleepless night". Monday 10th February: "More trouble with 
Paul Mc. It went on most of the day and night. Pattie brought Derek home after visiting George in hospital. We 
are both pretty exhausted by it all but I think this is the beginning of the end of Derek at Apple". There are many 
more such entries until the end of May when the diary entries end. All writing perfectly legible and all in very 
good condition 
£400-600

385 Beatles / George Harrison / Olivia Arias, a personal letter from Olivia Orias, future wife of George Harrison to 
Joan Taylor (wife of Derek Taylor) plus an additional note from George Harrison as an addendum to the letter. 
Comes with it's envelope dated 17th December 1976 with gold stamp 'George Harrison' and with Olivia Arias 
written on the rear. The Letter is on gold 'George Harrison' headed paper with a printed drawing of possibly a 
local palace and written from Mahabalipuram in India. The letter details George Harrison having some problems 
with digestion (!), meeting Satya Sai Baba with Ravi Shankar and Kamala Shashtri and detailing the contact 
there was between him and George plus other details of their stay. The addendum from George Harrison states: 
Hello - Something For Derek - check the story on the back too - Love George'. Olivia has signed her name and 
added the 'Om' symbol - very good condition 
£300-500

386 Beatles / Derek Taylor / Joan Taylor Diaries and memorabilia, large collection of Derek Taylor memorabilia - 
Derek Taylor was the Beatles Press Officer and this collection includes diaries from before or after the Beatles 
period (most appear to be by his wife Joan), the 1977 diary references George Harrison, Harry Nilsson, Todd 
Rundgren, Deaf School and others. plus a notebook detailing meetings with David Cassidy, NEMS Enterprises 
business card, Manchester Press Club membership Card 1964, Derek's British Army Identity card, his NHS 
Medical card, his Social Security card, a lock of hair (unidentified), five Warner Bros business cards for Derek 
Taylor plus other items 
£100-150

387 Rolling Stone Magazines 1969, thirteen 1969 Rolling Stone Magazines comprising (and with cover stars in 
brackets): No 27 (The Groupies), 29 (Janis Joplin) 30 (American Revolution), 31 (Sun Ra), 32 (Traffic), 34 (Jimi 
Hendrix) 35 (Pete Townshend)) 36 (Hearts), 39 (The Wild Things), 40 (Jerry Garcia ) 41 (2 copies - Joe Cocker) 
and 48 ( Miles Davis) generally all intact with the odd tear and some frayed, discoloured edges and centre folds 
£60-100

388 Rolling Stone Magazines 1970, twenty 1970 Rolling Stone Magazines comprising (and with cover stories in 
brackets): No 49 ( Mick Jagger) No 50 (Altamont Death Festival) No 52 ( John Fogerty) No 53 (Grateful Dead 
Bust) No 54 (Sly Stone family) No 55 (Chicago) No 56 (2 copies - Dennis Hopper) No 57 (Paul McCartney) No 
58 ( Captain Beefheart) No 59 (Little Richard) No 60 (America 1970) No 61 ( Charles Manson) No 64 (Janis 
Joplin) No 65 (Mick Jagger in performance) No 66 (2 copies - Grateful Dead) No 67 ( Isle of Wight Festival) No 
69 ( Janis Joplin) No 72 (Leon Russell) all intact with some discoloured edges, folds and the odd tear 
£80-120

389 Rolling Stone Magazines Issues 95 and 96, Issue 95 and Issue 96 of Rolling Stone Magazine from November 
11th and November 25th 1971 - These two issues featured the first Publication of Raoul Dukes 'Fear and 
Loathing in Las Vegas' and both issues with Ralph Steadman cover art - light nicks round the edges, otherwise 
both in very good condition 
£60-100
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390 Rolling Stone Magazines 1971, thirty 1971 Rolling Stone Magazines comprising (and with cover stories in 
brackets): No 76 ( The Taylors) No 78 ( 2 copies - Muhammad Ali) No79 (2 copies - Nicholas Johnson) No 80 
(Joe Dallesandro) No 81 (2 copies - Michael Jackson) No 82 (2 copies - Peter Fonda) No 83 (Country Joe 
McDonald) No 84 (3 copies - Elton John) No 85 ( White House romance) No 86 (Sir Douglas Goes Home) No 87
 (2 copies - Jethro Tull) No 88 ( Jim Morrison's Death) No 90 (George Harrison) No 91 (2 copies - Incredible 
Hulk) No 92 ( The New Airplane) No 93 (2 copies - Les Cockettes) No 94 ( The Beach Boys), No 97 (2 copies - 
Pete Townshend) No 98 (2 copies - The Manson Family)- all reasonable condition with discoloured edges, folds 
and some wear - some of the duplicates are different editions 
£80-120

391 Rolling Stone Magazines 1972, forty six copies of 1972 Rolling Stone Magazines comprising (and with cover 
stories in brackets): No 99 ( Cat Stevens) No 100 ( Jerry Garcia) No 101 ( Jerry Garcia pt II) x 2 No 102 (A Tale 
of Terror) x 2 No 103 (Bob Dylan) No 105 (Alice Cooper) x 2 No 106 ( Tickle your Fancy) No 107 (Bill Graham) 
No 108 ( David Cassidy) x 2 No 109 ( Jane Fonda) x 2 No 110 (George McGovern) x 2 No 111 ( Van Morrison) x 
2 No 112 ( Rolling Stones) x 2 No 113 ( Paul Simon) x 2 No 114 ( Huey Newton) No 115 (Ralph Steadman 
Cartoon) x 2 No 116 ( Randy Newman) x 2 No 117 (Three Dog Night) x 2 No 118 ( Ralph Steadman cartoon) No 
119 ( Sam Peckinpah Film) x 2 No 120 (title Jeff Beck's Back) x 3 No 121 ( David Bowie) x 3 No 122 (The 
Crusading Pimp) x 2 No 123 ( Carlos Santana) x 4 No 124 ( Keith Moon) reasonable condition with discoloured 
edges, folds a little damage to a few and some wear - some of the duplicates are different editions 
£80-120

392 Rolling Stone Magazines 1973, fifty two copies of 1973 Rolling Stone Magazines including (and with cover 
stories in brackets) No 125 ( Honeymooners, James Taylor / Carly Simon) x 3 No 126 (Astronauts) x 2 No 127 
(Diana Ross) x 2 No 128 (Bette Midler) x 2 No 129 (Mick Jagger) No 130 (Robert Mitchum) x 2 No 131 (Dr Hook) 
x 2 No132 (Truman Capote) x 3 No 133 (Talented Mark) x 2 No 134 (Alice Cooper) x 2 No 135 (Death in the 
Wilderness) X 3 No 136 ( Jesus Army) x 3No 137 ( Rod Stewart) No 138 ( Paul Newman) No 139 (two different 
covers) x 3 No 140 (J Geils) x 2 No 141 (Elton John) x 3 No 143 ( Watergate) x 2 No 144 ( Nixon) x 2 No 145 (Art 
Garfunkel) x 2 No 146 ( Gene Autry) x 2 No 147 (Candid World) x 2 No 148 (Corporate Dead) x 2 No 149 ( 
Allman Bros Story) x 3 No 150 (Hugh Hefner) x 2 reasonable condition with discoloured edges and folds, a little 
damage to a few and some wear - some of the duplicates are different editions 
£80-120

393 Rolling Stone Magazines 1974, forty four copies of 1974 Rolling Stone Magazines comprising (and with cover 
stories in brackets) No 151 ( Denim Affair) x 3 No 152 ( Nixon cartoon) x 2 No 153 (Paul McCartney) x 2 No 154 
(Bob Dylan) x 4 No 155 ( Superbowl) No 156 ( Poet's Poet) x 2 No 157 (POW laid down Gun) x 3 No 158 (Marvin 
Gaye) x 2 No 159 ( Kris Kristofferson) x 2 No 160 ( Paul Getty) No 161 ( Jackson Browne) x 2 No 162 (The Big 
Sting) No 163 ( Ray Davies) No 163 ( James Dean) No 164 ( Carpenters) x 2 No 165 (Eric Clapton) x 2 No 166 ( 
Maria Muldaur) No 167 (Steely Dan image) x 2 No 168 (CSNY) No 169 (Nixon) x 2 No 170 (Tanya Tucker)No 
171 (Richard Pryor / Lily Tomlin) No 172 ( The Beatles) No 173 (Evel Knievel) No 174 (CIA) No 175 ( Dustin 
Hoffman) No 176 ( George Harrison) generally all intact with the odd tear and some frayed, discoloured edges 
and centre folds - some of the duplicates are different editions 
£80-120

394 Rolling Stone Magazines 1975, twenty four copies of 1975 Rolling Stone Magazines comprising (and with cover 
stories in brackets) No 177 ( Suzi Quatro) No 178 ( Allman story) No 179 ( Rick Wakeman) No 180 (Ken Kasey 
story) No 181 (Loggins & Messina) no 182 ( Led Zeppelin) No 183 (Linda Ronstadt) No 184 ( Roger Daltrey) No 
185 ( Peter Falk) No 186 ( John Denver) No 187 ( Carly Simon) No 188 (Phoebe Snow) No 189 (Stevie Wonder) 
No 190 (Labelle) No 191 (Jagger & Richards) No 192 (Richard Dreyfuss) No 193 ( Neil Young) No 196 ( The 
Eagles) x 2 No 197 (Muhammed Ali) x 2 No 199 ( Rod Stewart/ Britt Ekland) No 201 (Jack Nicholson) No 202 ( 
Bonnie Raitt - generally all intact with the odd tear and some frayed, discoloured edges and centre folds 
£50-80
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395 Rolling Stone Magazines 1976, thirty one copies of 1976 Rolling Stone Magazines comprising a complete run 
from 203 to 229 (and with cover stories in brackets) No 203 (Jefferson Starship) No 204 ( Dylan/Baez) No 205 
(Pat Boone) No 206 (David Bowie) x 2 No 207 (San Francisco) x 2 No 208 ( Osmonds) No 209 (Mary Hartman) 
No 210 ( Hoffman & Redford) No 211 (Peter Frampton) No 212 ( Santana) x 2 No 213 (Brando) No 214 (Jimmy 
Carter) x 2 No 215 ( Paul McCartney) No 216 ( Paul Simon) No 217 (The Beatles) No 218 (Jack Ford) No 219 
(Bob Marley) No 220 ( Aerosmith) No 221 (Rock & Politics title) No 222 (Neil Diamond) No 223 (Elton John) No 
224 (The Family) No 225 (Brian Wilson) No 226 (Janis Joplin) No 227 (Linda Ronstadt) No 228 (Jackson 
Browne) No 229 (Christmas) generally good condition with some wear to spines, some discolouring and the odd 
tear 
£60-100

396 Rolling Stone Magazines 1977, twenty seven copies of 1977 Rolling Stone Magazines comprising a complete 
run from 230 to 255 (and with cover stories in brackets) No 230 (Rod Stewart) No 231 (2 copies - Jeff Bridges) 
No 232 (Peter Frampton) No 233 (Box Scaggs) No 234 (Princess Caroline) No 235 (Fleetwood Mac) No 236 
(Lily Tomlin) No 237 (Hall & Oates) No 238 (Mark Fidrych) No No 239 (Hamilton Jordan & Jody Powell) No 240 
(CSN) No 241 ( De Niro) No 242 (Diane Keaton) No 243 (Bee Gees) No 244 ( Heart) No 245 (Diana Ross) No 
246 (Star Wars) No 247 (OJ Simpson) No 248 (Elvis) No 249 (Warhol Print) No 250 (Sex Pistols) No 251 (Ron 
Wood) No 252 (Pete Townshend) No 253 (Steve Martin) No 254 (10th Anniversary) No 255 (James Taylor/Linda 
Ronstadt/Peter Asher) - generally good condition with some wear to spine, little discolouring and odd tear 
£60-100

397 Rolling Stone Magazines 1978, twenty six copies of 1978 Rolling Stone Magazines comprising a complete run 
from 256 to 280 (and with cover stories in brackets) No 256 (Fleetwood Mac) No 257 (Bob Dylan) No 258 
(Jimmy Thudpucker) No 259 (Rita Coolidge/Kris Kristofferson) No 260 (Jane Fonda) No 261 (Donna Summer) 
No 262 (Brooke Shields) No 263 (2 copies - Bee Gees) No 264 (Ali) No 265 (Starship Wars) No 266 (Carly 
Simon) No 267 (John Travolta) No 268 (Mick Jagger) No 269 (Willie Nelson) No 270 (Patti Smith) No 271 (John 
Belushi) No 272 (Bruce Springsteen) No 273 (The Rolling Stones) No 274 (Buddy Holly) No 275 (The Who) No 
276 (Linda Ronstadt) No 277 (Gilda) No 278 (Bob Dylan) No 279 (Steve Martin) No 280 (Cheech & Chong) 
generally good condition for age with some wear to spine, little discolouring and odd tear 
£60-100

398 Rolling Stone Magazines 1979, twenty eight copies of 1979 Rolling Stone Magazines comprising a complete run 
from 282 to 308 (and with cover stories in brackets) No 282 (Richard Dreyfuss) No 283 (The Cars) No 284 (Neil 
Young) No 285 (Elwood & Jake Blues) No 286 (Ted Nugent) No 287 (Johnny Carson) No 288 (Michael Douglas) 
No 289 (Village People) No 290 (Richard Pryor) No 291 (Bee Gees) No 292 (Jon Voight) No 293 
(Petersson/Nielsen/Carlos/Zander) No 294 (Blondie) No 295 (Paul McCartney) No 296 (Joni Mitchell) No 297 
(Rickie Lee Jones) No 298 (Robin Williams) No 299 (James Taylor) No 300 (Doobie Brothers) No 301 (Jimmy 
Buffett) No 302 (Sissy Spacek) No 303 (2 copies - Martin Sheen) No 304 (Raitt/ 
Springsteen/Simon/Hall/Browne/Nash/Taylor) No 305 (Eagles) No 306 (Bette Midler) No 307/308 (Year Review) 
plus Fall issue 1979 generally good condition for age with some wear to spine, little discolouring and odd tear 
£60-100

399 Rolling Stone Magazines 1980, twenty six copies of 1980 Rolling Stone Magazines comprising a complete run 
from 307 to 334 (and with cover stories in brackets)- No 307/308 (1979 Review - ripped cover) No 309 (Rock & 
Roll Tragedy) No 310 (Fleetwood Mac) No 311 (Tom Petty) No 312 (Richard Gere) No 313 (Bob Hope) No 314 
(Linda Ronstadt) No 315 (The Clash) No 316 (Bob Seger) No 317 (Heart) No 318 (Pretenders) No 319 (Edward 
Kennedy) No 320 (Pete Townshend) No 321 (John Travolta) No 322 (Star Wars) No 323 Jackson Browne) No 
324 (Jagger/Richards) No 325 (Billy Joel) No 326 (Rodney Dangerfield) No 327 (Robert Redford) No 328 (Pat 
Benatar) No 329 (The Cars) No 330 (Mary Tyler Moore) No 331 (Jill Clayburgh/Michael Douglas) No 332 (Dolly 
Parton) No 333/334 (Review - cover damaged) - generall good condition except where stated with some 
discolouring and odd tear 
£50-80
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400 Rolling Stone Magazine 1981 / 1982, fifty copies of Rolling Stone 1981 and 1982 with twenty five copies from 
1981 (complete run 335 to 360) with front covers of Lennon/Yoko Ono, Bruce Springsteen, Police, Goldie Hawn, 
Warren Zevon, Roman Polanski, Jack Nicholson, Ringo Starr, GUN, Susan Sarandon, James Taylor, Harrison 
Ford, Mardot Kidder, Tom Petty, Rickie Lee Jones, Bill Murray, Stevie Nicks, Jim Morrison, Yoko, Merryl Streep, 
Elvis, Keith Richards, Bill Hurt, Carly Simon, 1981 Photograph Year Book and twenty five copies from 1982 
(complete run from 361 to 386) with front covers of John Belushi, Timothy Hutton, Steve Martin, Peter Wolf, 
Simon & Garfunkel, Warren Beatty, Mariel Hemingway, John Belushi, Sissy Spacek, Nastassja Kinski, David 
Letterman, Pete Townshend, Sylvester Stallone, ET, Go-Go's, Jeff Bridges, Elvis Costello, Robin Williams, 
Richard Gere, John Lennon/Yoko, Billy Joel, The Who, Matt Dillon, Bette Midler, 1982 Photograph Year Book - 
generally all in good condition for age with the odd mark and little cover damage 
£60-100

401 Rolling Stone Magazine 1983 / 1984, forty nine Rolling Stone Magazines from 1983 and 1984 with twenty four 
from 1983 (between numbers 387 to 412) with front covers of Paul Newman, Dustin Hoffman, Michael Jackson, 
Stray Cats, Jessica Lange, Dudley Moore, Joan Baez, Prince, David Bowie, Sean Penn, Christie 
Brinkley/Michael Ives, Men at Work, Eddie Murphy, Summer Special Star Wars, John Travolta, Sting, Jackson 
Browne, Annie Lennox, Chevy Chase, Sean Connery, Boy George, Mick Jagger, Michael Jackson/Paul 
McCartney, Year Review together with twenty five from 1984 (numbers 413 to 438) with front covers of 
Clapton/Beck/Page/Cocker/Watts/Wyman/Jones/Rodgers and Lane, Duran Duran, Beatles, Police, Michael 
Jackson, Jack Nicholson, Eddie Murphy, Daryl Hannah, Marvin Gaye Death, Cyndi Lauper, Boy George, Bob 
Dylan, Go-Go's, Summer Double Issue, Bill Murray, Prince, Huey Lewis, John Belushi, Tina Turner, David 
Bowie, Steve Martin, Madonna, Bruce Springsteen and Year Review - generally all in good condition for the 
years with some loose covers 
£60-100

402 Rolling Stone Magazine 1985 / 1986, forty nine copies of Rolling Stone Magazines from 1985 and 1986 with 
twenty five 1985 (between numbers 439 to 464) with front covers of Hall & Oates, Billy Idol, Mick Jagger, Bruce 
Springsteen, U2, Miami Vice, David lee Roth, Richard Gere, Madonna & Rosanna, Phil Collins, Julian Lennon, 
David Letterman, Bob Dylan, Clint Eastwood, John Travolta/ Jamie Lee Curtis, Special Issue Ethiopia Concert, 
Mel Gibson/Tina Turner, Prince, Sting, Bruce Springsteen, Steven Spielberg, Don Johnson, Mark Knopfler, Bob 
Geldof and 1985 Year Review plus twenty four 1986 Magazines (between numbers 465 to 490) with front covers 
of Michael Douglas, John cougar Mellencamp, Hall of Fame, Bruce Springsteen, Jim McMahon, Bruce Willis, 
Stevie Wonder, Prince, Whoopi, Michael J Fox, Madonna, Tom Cruise, Van Halen, Dylan & Petty, Jack 
Nicholson, Boy George, Paul McCartney, Don Johnson, Cybill Shepherd, Tina Turner, Billy Joel, Huey Lewis, 
Run-D.M.C. 1986 Year Book - generally all good condition with a few having loose front/back covers 
£50-80

403 Rolling Stone Magazines 1987 / 1988, forty nine copies of Rolling Stone Magazine including twenty four copies 
from 1987 between numbers 491 to 516 with front covers of Talking Heads, Peter Gabriel, Pee-Wee Herman, 
Bruce Springsteen, Michael J Fox, Bangles, Woody Allen, David Bowie, U2, Bon Jovi, Jimi Hendrix (issue 501) 
Robert Gray, Paul Simon, Grateful Dead, Motley Crew, 100 Best Albums, Madonna, Michael Jackson, Bono, 
George Harrison, Twentieth Anniversary, Pink Floyd, REM, Yearbook together with twenty four copies from 1988
 between numbers 517 to 542 with front covers of Michael Douglas George Michael, Sting, Robin Williams, U2, 
Robert Plant, Martin Luther King jr, David Byrne, Bruce Springsteen, Lisa Bonet, Neil Young, Terence Trent 
D'arby, Tom Hanks, Van Halen, Tom Cruise, Eric Clapton, Best Singles, Tracy Chapman, Keith Richards, John 
Lennon, Carson & Letterman, Guns N' Roses, Steve Winwood and Yearbook plus a French copy June 1988 - 
generally good condition with some loose front covers 
£50-80
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404 Rolling Stone Magazines 1989 /1990, forty nine copies of Rolling Stone Magazine including twenty four copies 
from 1989 between numbers 543 to 568 with front covers of Mel Gibson, Roy Orbison, Bon Jovi, Sam 
Kinison,U2, Madonna, James Brown, REM, Lou Reed, Uma Thurman, Ghostbusters, Paul McCartney, Batman, 
The Who, Axl Rose, Eddie Murphy, Jagger & Richards, Madonna, Roland Gift, Andie MacDowell, Jay Leno & 
Arsenio Hall, 100 80s albums, Jerry Garcia, 1989 yearbook plus twenty four copies from 1990 between numbers 
569 to 594 with front covers of Tom Cruise, Billy Joel, Paul McCartney, Janet Jackson, Jagger & Richards, 
B-52s, Aerosmith, 50s, Bonnie Raitt, Claudia Schiffer, Warren Beatty, Sinead O'Connor, Bart, Tom Cruise, Julia 
Roberts, John Lennon, M.C. Hammer, Page & Plant, Twin Peaks, Prince, Living Colour, Bruce Springsteen, 
Kevin Costner, 1990 Yearbook - generally good condition with some loose covers and odd stickers to fronts 
£50-80

405 Rolling Stone Magazines 1991 / 1992 / 1993, approximately seventy-five copies of Rolling Stone Magazine 
including 26 from 1991, 25 from 1992 and 24 from 1993 including front covers of Metallica, Johnny Depp, Slash, 
Sting, Robin Williams, Sinead O'Connor, The Doors, 1991 Yearbook, Jerry Garcia, Eric Clapton, Guns N' Roses, 
Jimi Hendrix, REM, Sharon Stone, Red Hot Chilli Peppers, Clinton, Michael Jackson, 25th anniversary Pearl 
Jam, Janet Jackson, Jerry Garcia, Seinfeld Cast, Whitney Houston, Sting, Eric Clapton, Garth Brooks, U2, 
Neneh Cherry, Neil Young, Cindy Crawford and more - generally good condition with some loose covers and odd 
tear 
£60-100

406 Rolling Stone Magazines 1994 / 1995 / 1996, approximately seventy-five copies of Rolling Stone Magazine from 
1994, 1995 and 1996 including numbers from 674 to 749 (excluding 675, 706 and including a duplicate of 744) 
with front covers of Kurt Cobain, Bob Marley, Brad Pitt, Steven Tyler, Rolling Stones, Counting Crows, Lenny 
Kravitz, Red Hot Chilli Peppers, Jerry Garcia, Hootie and the Blowfish, Tom Petty, Eddie Van Halen, Dolores 
O'Riordan, Page & Plant, Demi Moore, Jennifer Aniston, Sean Penn, Jerry Garcia, Conan O'Brien, REM, Dennis 
Rodman, generally good condition with some loose covers and the odd tear 
£60-100

407 Rolling Stone Magazines 1997 / 1998 / 1999, approximately seventy-five copies of Rolling Stone Magazine from 
1997, 1998 and 1999 including numbers from 750/751 to 776/777 from 1997 with front covers of Jagger and 
Richards, Women of Rock, Fleetwood Mac, Keith Flint, Puff Daddy, Spice Girls, Sandra Bullock, Jakob Dylan, 
Beck, Brad Pitt, X Files, Stone Temple Pilots, Marilyn Manson, 1967 to 1997, numbers 778 to 803 from 1998 
including front covers of Mariah Carey, Kate Winslet, Jack Nicholson, Sarah Michell Gellar, Richard Ashcroft, 
30th anniversary edition, Tori Amos, Laetitia Casta, Shania Twain, Janet Jackson, Marilyn Manson and numbers 
804 to 829 from 1999 including front covers of Rage, David Spade, Angelina Jolie, Ricky Martin, Nicole Kidman 
Jar Jar, Kurt Cobain, Jimi Hendrix, Rob Zombie - generally good condition with the odd loose cover and sticker 
£60-100

408 Rolling Stone Magazines 2000 - 2003, approximately seventy-five Rolling Stone Magazines from 2000 to 2003 
with front covers including Millennium - Bob Dylan, Special, Backstreet Boys, Al Gore, Jakob Dylan, Kate 
Hudson, Madonna, Gisele, Blink 182, Kid Rock, Carlos Santana, David Crosby, numbers 858/959 to 885/886 
from 2001 with front covers of Radiohead, Britney Spears x 2, Jennifer Aniston, Slipknot, 9.11.01, Yearbook 
2001, Angelina Jolie, George Harrison, Linkin Park, Shakira, Osbournes, Kisten Dunst (896 x 2) Kurt Cobain, 
Ozzy, Asia Argento, Keith Richards, Woman In Rock, Christina Aguilera, The Simpsons, Yearbook 2002, Jimi 
Hendrix, Angelina Jolie, Lisa Marie Presley, American Icons, Shania Twain, 500 Greatest Albums, The Strokes, 
Women who Rock, Johnny Cash, Britney, some duplicates good condition with the odd sticker and writing to 
front 
£60-100

409 Rolling Stone Magazines 2004 - 2007, approximately one hundred Rolling Stone Magazines from 2004 to 2007 
with front covers of The Beatles, Ray Charles, Beyonce, 50th anniversary, 500 greatest songs, The 
Photographs, John Kerry, Tom Cruise, 50 Moments, Jimi Hendrix, Immortals, Bob Marley, Green Day, Dr Hunter 
S Thompson, Coldplay, White Stripes, Paul McCartney, Madonna, Darth Vader, Johnny Depp, Orlando Bloom, 
Neil Young, Heath Ledger, 1,000 issue, Red Hot Chilli Peppers, Led Zeppelin, Bob Dylan, Justin Timberlake, 
Jack Nicholson, The Beatles (Mexicano) , Guns N' Roses, James Brown, Pink Floyd, Amy Winehouse, 40th 
Anniversary, Led Zeppelin, Yearbook 2007, 40th anniversary - a few duplicates - generally good condition with 
the odd loose cover and some with writing to front. 
£80-120
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410 Rolling Stone Magazines 2008 - 2011, more than one hundred copies of Rolling Stone Magazines from 2008 to 
2011 with front covers of Barack Obama, Best of Rock, The Hills, AC/DC, John Lennon, Bob Dylan, Aretha 
Franklin, Britney Spears, Johnny Depp, Megan Fox, The Beatles, Obama, Michael Jackson, Michael Jackson 
(Commemorative Issue) Adam Lambert, Lady Gaga, Kings of Leon, Taylor Swift, The Beatles, Roger Waters, 
True Blood, 500 Greatest Songs, Katy Perry, Lady Gaga, Russell Brand, Jimi Hendrix, Shaun White, Beck & 
Clapton, Lil Wayne, Elton John, Steven Tyler, Katy Perry, George Harrison, Pink Floyd, 100 Greatest Guitarists, 
2011 Review, a few duplicates - generally in good condition 
£80-120

411 Rolling Stone Magazines 2012 - 2018, approximately two hundred and fifty copies of Rolling Stone Magazines 
from 2012 to 2018 with front covers of Ziggy Stardust, Paul McCartney, Whitney Houston, Charlie Sheen, Bob 
Dylan, Adele, Taylor Swift, Daniel Craig, Jimmy Page, Hip Hop, Rihanna, Mumford & Sons, The Rolling Stones, 
The Doobie Brothers, Grateful Dead, Bob Dylan, Lou Reed, The Beatles, Lorde, Pope Francis, Pink Floyd, Kiss, 
Julia Louis-Dreyfus, Jerry Garcia, Neil Young, Greatest Artists, Katy Perry, Willie Nelson, Robin Williams, Dave 
Grohl, Nicki Minaj, Stevie Nicks, Sam Smith, Tom Petty, Rush, Kim Kardashian, U2, Dr Dre & Ice Cube, Trump, 
Star Wars, David Bowie, Bob Dylan, Merle Haggard, Prince, Ali, Paul McCartney, James Corden, Green Day, 
Emma Stone, Jedi, Trump, Radiohead, Lorde, Harry Styles, Chuck Berry, Ed Sheera - a few duplicates - 
generally good condition with the odd sticker and writing to front 
£100-150

412 Elvis Presley 24kt Gold Disc, Limited Edition Presentation display for Jailhouse Rock with 24kt Gold Plated 
record - numbered 173/500 comes with COA from Rockola and in excellent condition 
£40-60

413 Elvis Presley Framed Items, approximately twenty framed Elvis related items including 'Gold' discs, Presentation 
CD Montages, Photos, Limited Edition Collages and more - various sizes and mainly all in very good condition 
£30-50

414 Elvis Presley / The Man and His Music Magazines, one hundred and six issues of Elvis - The Man and His Music 
- Complete run from Issue No 1 to No 106 inclusive - Excellent condition 
£30-50

415 Genesis Publications / Blinds & Shutters Book / Michael Cooper, Michael Cooper - Blinds & Shutters - Limited 
Edition Genesis Publications 1990 - Numbered 874/5000 - In Case and signed by Neil Aspinall, Spencer Davis, 
Allen Ginsberg, Bill Wyman, Dusty Springfield, Adam Cooper, David Courts, Terry Doran, Sarah Janson, Gerard 
Malanga, Colin Self - with Negative sheet - Superb Condition 
£400-600

416 Bill Wyman / Rolling Stones Book / Signed, Bill Wyman - Rolling With The Stones Book - Limited Edition of 1,400
 (This number 620) - Signed by Bill Wyman on the Ltd Edn page - Published by Dorling Kindersley in 2002 - in 
Slipcase and in Beautiful condition 
£60-100

417 Genesis Publications / Maximum Who / Ross Halfin, Limited Edition Genesis Publications 2002 - Numbered 
532/1500 - In Slip Case and signed by Ross Halfin on the Ltd Edn page - Superb Condition 
£200-300

418 The Who Concert memorabilia, four original items from the 'Who Put The Boot In' concert at Charlton Football 
Club 31st May 1976 comprising Programme, Ticket, T Shirt (size 4) and Badge - wear to programme spine at the 
bottom, otherwise all in good condition 
£60-100

419 Deep Purple Concert Memorabilia, a Programme, Ticket and Badge for the 1976 UK Tour (Empire Pool 
Wembley 13th March 1976) - all in very good condition 
£40-60

420 Queen Programme / Ticket, a Programme and Ticket for the Empire Pool Wembley 13th May 1978 - Programme 
with Merchandise and Fan Club inserts intact plus two Boots 'Queen News' Competition flyers - all in very good 
condition 
£30-50
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421 Yes Programmes / Tickets, three Yes Programmes with their respective tickets comprising Empire Pool 
Wembley 28th October 1977, Brighton Centre 11th December 1980 and Wembley Arena 12th July 1984 - 1977 
ticket has some marks, otherwise all in very good condition 
£30-50

422 Progressive Rock Programmes / Tickets, six Progressive Rock Band Tour Programmes with their respective 
tickets comprising Rush 77-78 tour (Hammersmith Odeon 19th Feb 1978), Rush 1981 tour (Brighton centre 2nd 
Nov 1981), Roger Waters - Radio Kaos Tour - Poster intact in Programme (Wembley Arena 22nd Nov 1987), 
Focus 1976 tour (New Victoria Theatre 21st March 1976), Jethro Tull 1990 tour (Brighton Dome 25th May 1990) 
and Jan Akkerman 1077 tour (Dome Brighton 2nd March 1977) - all in very good condition 
£40-60

423 Pink Floyd Animals Tour Ticket / Badge, a rare 'duplicate' style ticket for Pink Floyd's Animals Concert Empire 
Pool Wembley 15th March 1977 together with an official Animals tour badge - both in very good condition 
£30-50

424 Heavy / Classic Rock Programmes / Tickets, ten Heavy / Classic Rock Band Tour Programmes with their 
respective tickets comprising Ian Gillan 1980, Blue Oyster Cult (1978 and 1979), Bad Company 1979, The Who 
(1979 (2 tickets) and 1981), Rainbow 1980, Thin Lizzy 1980, Alice Cooper 1982 and Meat Loaf 1982 - all Tickets 
for The Brighton Centre except Ian Gillan (The Dome Brighton) and BOC 1978 (Hammersmith Odeon) - mainly 
all in very good condition 
£40-60

425 Rock / Pop Programmes / Tickets, thirteen Rock and Pop Tour Programmes with their respective tickets 
comprising Bruce Springsteen 1981, U2 1993 (Cardiff), The Police 1979, Gary Numan 1984, David Bowie 1987 
(Wembley), Status Quo 1977, The Kinks 1982, The Animals 1983 (Royal Albert Hall), BB King 1987, Human 
Rights Now 1988 (Wembley), Rod Stewart 1978 and 1986) and Elvis Costello 1987 - all at the Brighton Centre 
or Brighton Dome unless stated - mainly all in very good condition 
£40-60

426 The Great British Music Festival Memorabilia, collection of items from the Music Festival at Olympia from 31st 
December 1975 to 3rd January 1976 featuring Status Quo, Bad Company, Ronnie Lane, Steve Marriotts All 
Stars, Nazareth, Procol Harum, Thin Lizzy and many more comprising Ticket and Programme for 31st 
December, four flyers / adverts for the festival, Festival Badge, Thin Lizzy Festival Badge, Steve Marriott Festival 
badge plus badges for Status Quo and Nazareth - generally all in very good condition 
£60-100

427 Black Sabbath Programme / Ticket, a Programme and Ticket for Hammersmith Odeon 13th March 1977 - both in 
very good condition 
£30-50

428 Genesis Programme / Ticket / Pernod Cap, Programme, Wembley Stadium 1987 ticket and an unused Pernod 
Genesis 1987 Official Tour Baseball cap - all in very good condition 
£20-30

429 The Jacksons Programme / Ticket, a Programme and Ticket for the Brighton Centre 10th February 1979 on the 
Destiny Tour - both in very good condition 
£40-60

430 Wings Programme / Ticket, a Programme and Ticket for the Brighton Centre 2nd December 1979 - both in very 
good condition 
£40-60

431 Pop / Soul Programmes / Tickets, thirteen Pop and Soul Tour Programmes with their respective tickets 
comprising Elton John (1982, Wembley 1984), Stevie Wonder 1984, The Osmonds 1980, Earth Wind and Fire 
1988 (Wembley), Roy Wood, Worthing 1993, Gladys Knight and the Pips 1980, Eurythmics 1986, Barry White 
1988, Helen Reddy 1980, Frankie Valli 1980, The Four Tops 1989 and Alison Moyet 1986 - all at the Brighton 
Centre or Brighton Dome unless stated - mainly all in very good condition 
£40-60
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432 Rock / Pop Concert Programmes / Badges, ten Tour and Festival Programmes comprising Knebworth Fair 1976, 
U2 - Joshua Tree Tour with Bag, Whitesnake 1978, Duran Duran - Seven and the Ragged Tiger tour with poster, 
Mini poster and 2 competition booklets, The Police Synchronicity 1983 tour, Roger Waters - In The Flesh, Brain 
Wilson Presents Smile, Steeleye Span 1981, Donovan 1981 and The Steve Gibbons Band 1976, tear at the top 
of the Joshua Tree Bag, otherwise all in very good condition and sold with five large pin Badges for Rory 
Gallagher, Deep Purple, Lynyrd Skynyrd, 10cc and Sounds at Knebworth - all in good condition 
£40-60

433 Concert / Theatre plus Tickets, an album with over one hundred and seventy tickets of mainly Rock and Pop 
Concerts, Musicals, Comedy Shows and Plays from the 1970s to the 1990s - concert tickets include Rory 
Gallagher 1977, Man Roundhouse 1973, National Health 1976, Jack The Lad 1976, Steve Hillage 1976, Moody 
Blues 1979, Lynyrd Skynyrd, Sammy Hagar, Barclay James Harvest, Who Guest Pass Wembley, Joe Jackson 
1982, Charlie Watts Big Band, Spandau Ballet 1989, Ray Charles 1982, Gladys Knight and The Pips 1979, 
Jarvis Cocker, Phil Collins 1994, Alison Moyet Guest pass, Long John Baldry, Burning Spear, Level 42, Steeleye 
Span, Suzi Quatro, Crazy World of Arthur Brown, Etta James, Worthing Live Aid, Tom Jones, Joan Baez, Diana 
Ross, Dr Hook, George Benson, Jerry lee Lewis, Hugh Masekela, Grace Jones, Maze, Hot Gossip, Dean Martin, 
Barbara Streisand, Barry Manilow, Tina Turner, Nina Simone, Dionne Warwick, Herbie Flowers, Sky, The Kids 
From Fame, John Denver and more - Musicals include The Rocky Horror Show, Time, Starlight Express, Beauty 
and the Beast, Madame Butterfly, Cinderella - Plays include As You Like It, Julius Caesar, The Crucible - 
Comedy Acts include Ben Elton, Jenny Eclair, Mark Little, Jasper Carrott plus other events including Goodwood 
Car Racing, Miss Brighton, It's A Knockout, Circus tickets and more - various conditions but mostly in very good 
condition 
£60-100

434 Luciano Pavarotti Concert Tickets, three unused tickets for the Farewell Tour 2006 at Chatsworth (8th July) - all 
in unused condition 
£30-50

435 Concert Programmes plus, approximately thirty concert / tour programmes of mainly Rock, Pop and Soul with 
artists including Peter Gabriel, Elvis Costello, Elton John, Tina Turner, Spandau Ballet, Sad Café, Dionne 
Warwick, Maze, Diana Ross, Alison Moyet, Millie Jackson, Mary Black, Dean Martin, Dolly Parton, John Denver, 
Hot Gossip, The Kids From Fame and more - mainly all in good condition and sold with some other items of 
music memorabilia including Easy Street Baseball Cap, Hot Tuna Kite, Tubeway Army Advert and more 
£30-50

436 Music Memorabilia, large collection of items including approximately fourteen early Beatles Monthly magazines, 
approximately forty other Music magazines (Now Dig This, Jazz & Blues, Into Jazz, Jazz Journal and more) - 
programmes for Rolling Stones, Simple Minds, Rod Stewart and Supertramp, Gramophone Catalogues, Led 
Zeppelin Complete Songbook, approximately fifteen CDs (including Bruce Springsteen, Roxy Music, Elton John, 
The Eagles, Bob Dylan and more), Beatles by Royal Command magazine and more - various years and 
conditions 
£30-50

437 Beatles Secretarial Signatures plus, a Beatles Fan Club Photo card with probable secretarial signatures to the 
front - together with a similar with Ringo facsimile signature to the rear and a torn photograph of Paul McCartney 
- apart from the tear all in good condition 
£100-150

438 Jazz / V Disc Books, five books relating to Jazz and V Discs comprising Richard Sears - V Discs - A History and 
Discography plus V Discs - First Supplement (both hardbacks), Guy Demole - Sidney Bechet Musical Activities 
from 1907 to 1959 second and third editions (both with letters from the author) and Oh Didn't He Ramble - the 
life story of Lee Collins - sold with ten Jazz related CDs - various conditions 
£30-50

439 Beatles Memorabilia, large collection of items comprising four 'Beatles Bears', all with tags, the Anthology Video 
Box Sets plus two others, two photos on Canvas, two Film cel presentations, a John Lennon Live in New York 
City board, a drawing of John Lennon and a She Loves You framed presentation disc - all in good condition 
£40-60
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440 Beatles Sheet Music, fourteen pieces of Beatles Sheet music comprising Oh! Darling, Slow Down, Girl, 
Revolution, Thank You Girl, All My Loving, Can't Buy Me Love, Money, A Hard Day's Night, Hey Jude, She 
Loves You, Hello Goodbye, Lady Madonna and Let It Be - marks to a few of the covers, otherwise all in very 
good condition 
£100-150

441 Let It Be Box Set Poster, the Apple Advertising Poster which originally came with the Let It Be Box Set - 
Excellent condition 
£40-60

442 Jazz Concert Programmes, approximately twenty-one concert programmes of mainly jazz including Miles Davis, 
Thelonious Monk, Count Basie, Duke Ellington, Gerry Mulligan, Kid Ory, Dave Brubeck, Modern Jazz Quartet, 
George Lewis, Sarah Vaughan / Johnny Dankworth and more - mainly all in very good condition 
£30-50

443 ELO / Electric Light Orchestra Studio Tape, 7 ½" ips Tape in De Lane Lee Music box titled Rough Mixes and 
showing the tracks So Bad, Do Ya, Beach Boys Boogie and So Bad (Strings Only) - the first two tracks are on 
the New World Record album and Beach Boys Boogie was an early working title for 'Tightrope' - tape appears in 
excellent condition - untested 
£60-100

444 ELO / Electric Light Orchestra Studio Tape, 7 ½" ips Tape in De Lane Lee Music box titled ELO Live 1974 Side 2
 and showing the tracks 10538 Overture, Violin Solo, Hall of the Mountain King / Great Balls Of Fire and Roll 
Over Beethoven - Dated 19/8/74 - most likely for the album 'The Night The Light Went On' which wasn't released 
in the UK until 1985 - tape appears in excellent condition - untested 
£60-100

445 ELO / Electric Light Orchestra Studio Tapes, two 7 ½" ips Tape in De Lane Lee Music box for ELO - On The 
Third Day - Sides One and Two - Tape One shows the tracks: Intro, King of the Universe, Blue Bird, Susan, New 
World Rising and Outro: tape two shows the tracks Theme From Glass Table (Crossed out and replaced with 
Daybreaker), Momma Belle, I'm Only Dreaming and Hall of the Mountain King - tapes appear in excellent 
condition - untested and sold with two similar studio tapes from the same source but without any information 
£80-120

446 Electric Light Orchestra / ELO Part II Signatures, twelve fully signed Photos of ELO Part II featuring Bev Bevan, 
Mik Kaminski, Louis Clark, Kelly Grouchett, Eric Troyer and Phil Bates - all in Excellent condition 
£60-100

447 Electric Light Orchestra / ELO Part II Signatures plus, a collection of ELO, ELO Part II and The Orchestra items 
comprising The Orchestra Signed Photo, Polystyrene Banner and Programme, ELO Part II - Two Signed display 
cards for 'Moment Of Truth' and a signed Programme, eighteen promo photos for ELO II, four German 'Face The 
Music' fanzines, Kelly Grouchett's pass for Classic Superstars Live, two other passes. plus a signed Steve 
Gibbons Flyer, five fully signed Rockin Berries promo photos and an Eric Clapton watercolour painting - all in 
very good condition 
£60-100

448 Pet Shop Boys / Cliff Richard / Signed items, collection of Cliff Richard items with signatures comprising Framed 
and Glazed 'Living Doll' 7" with early photo and signature, F&G photo with signature and dedication, a Signed 
'Signalong a Signing 2018 laminate, Signed Christmas card with CD, 2 signed photos of Cliff with a glass of wine 
signed Winesvidanova Card plus 2 further photos and two 2010 concert tickets - all in good condition and sold 
together with a signed Pet Shop Boys Promo photo and a signed John William recital invitation card 
£30-50
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449 Everly Brothers / Signed LPs, nine albums, all with signatures comprising Phil Everly, Star Spangled Springer 
and Louise (all with signatures of Phil Everly), Don Everly, Sunset Towers and Brother Jukebox (all with 
signatures of Don Everly) and Date with the Everly Brothers, Stories We Could Tell and Very Best of the Everly 
Brothers (all with signatures of both Don and Phil Everly) - obtained at UK / Europe tours in the 1980s and 1990s 
- signatures mainly all nice and clear - records in various conditions - As per our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have 
inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made 
at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£50-80

450 Everly Brothers / Signed Programmes, six UK / European Tour programmes with signatures comprising: 1989 
(signatures inside front cover of Phil, Don, Buddy Emmons, Albert Lee, Phil Cranham, Larrie London and Mitch 
Humphries), 1991 (with signatures of Don and Phil on the front plus Duane Eddy, Albert Lee, Laurie London, Phil 
Cranham, Buddy Emmons, Denis Solee and Pete Wingfield inside rear cover), 1993 (signatures in the centre of 
Phil and Don plus inside back cover of Phil, Albert Lee, Bob Mater, Pete Wingfield and Buddy Emmons), 1995 
(with signatures of Don and Phil in the centre plus Albert Lee, Tony Newman, Pete Wingfield, Phil Cranham and 
Buddy Emmons inside rear cover), 1997 (Phil signature on the front, Phil and Don signatures inside) and 1987 
(with signatures inside front cover of Phil Cranham, Albert Lee, Hank De Vito and Pete Wingfield) - all obtained 
at UK / Europe tours in the 1980s and 1990s - signatures mainly all nice and clear - Programmes in very good 
condition - As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is 
imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction 
with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give 
indications of provenance where stated by vendors. 
£40-60

451 Everly Brothers / Signed Items, seven Everly Brothers items with signatures comprising a photo album with 
photos and tickets from the 1987 tour with band and management signatures inside the front. TiI Kissed You 
Sheet Music, B&W Promo Photo, Heartaches and Harmonies CD Box Set and Ike's Boys Book (all with 
signatures of Phil and Don), Don Everly Photo (with signature of Don) and Kentucky Fan Club Magazine No 49 
(with signatures of Don, Phil, Lorrie London, Albert Lee and Phil Cranham) - all obtained at UK and European 
tours in the 1980s and 1990s - signatures mainly all nice and clear - As per our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have 
inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made 
at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£40-60

452 Everly Brothers Concert Tickets, approximately sixty Everly Brothers concert tickets for various venues on UK 
tours in the 1980s and 1990s - the years and numbers of tickets are believed to be as follows: 1995 (ten tickets), 
1997 (ten), 1993 (fifteen), 1989 (nine), 1991 (thirteen) and 2005 (three) - some duplicates - mainly all in very 
good condition 
£30-50

453 Everly Brothers Live Photos and other memorabilia, seven photo albums and an envelope containing 
approximately five hundred fan taken photographs, mainly of the Everly Brothers live on stage, meeting fans, 
signing autographs and more - some negatives included - mainly all in very good condition - all taken on UK and 
European tours in the 1980s or 1990s plus a large collection of Everly Brothers items including sixteen issues of 
'Kentucky' fanzine, Reunion Concert double cassette (Sealed), large collection of fan club items, Tour flyers, 
cuttings, Books and more - mainly all in very good condition 
£60-100

454 Beatles / Other Music Books / Magazines, approximately seventy-five Music books with approximately twenty-
five relating to the Beatles including John Lennon - The Collected Artwork, Beatles Anthology, The Unseen 
Beatles, Illustrated Lyrics, The Band That Changed The World, Ticket to Ride, Beatles to Bowie, Complete 
Beatles Chronicle, The Complete Beatles Songs, Many Years From Now and more - the remainder relating to 
other artists including Prince, Abba, Queen, Michael Jackson, Stevie Wonder, Todd Rundgren, Marianne 
Faithfull, Billie Holiday, Joni Mitchell, Melanie and more including Live Aid - The Concert - a mix of Hardbacks 
and Paperbacks - various conditions and sold together with approximately seventy Music Magazines including 
Record Collector, Mojo, Q and more 
£50-80
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455 Beach Boys / Brian Wilson memorabilia, a large collection of Beach Boys / Brian Wilson memorabilia including 
five framed and glazed photos of Brian Wilson of various sizes, a collection of approximately fourteen Beach 
Boys and related Magazines including Bomp!, Contrast, BAM, Goldmine, Pulse, Hello, Mojo and more, a folder 
with a very large collection of cuttings including adverts from Music Magazines and Newspapers of various eras 
of the band and Brian including New Musical Express, Melody Maker, Sounds, Sunday Times and more plus 
books, photos, fanzines, Carrier bag and more 
£40-60

456 Frank Sinatra Books, approximately thirty five Frank Sinatra books including hardbacks and paperbacks with 
titles including 100 Sinatra, An Intimate Collection, Cinematic Legacy, Frank and Friendly, A Life in Pictures, 
Treasures, My Father, Sinatrafile 1,2,3, Lady Blue Eyes, Film Guide, The Voice, Ratpack Confidential and others 
- mainly all in good condition 
£40-60

457 Frank Sinatra Memorabilia, a variety of Frank Sinatra memorabilia including three b/w postcard sized 
photographs of Sinatra on stage (stamped to reverse ABC Television) sheet music (Coffee Song, Somethin 
Stupid, I Believe) Frank Sinatra poster (30cm x 42cm) various press cuttings and magazines, The Vintage Years 
Souvenir Programme 1980 and twenty-five Perfectly Frank magazines from the late 2000s - generally all in good 
condition 
£30-50

458 Elvis Presley Fanzines, collection of approximately eighty Elvis Fan Club / Fan magazines comprising Elvis 
Today (Issues 1 to 20 complete) and approximately sixty Official Elvis Fan Club magazines, mainly from the 
2000's with a few duplicates - mainly all in very good condition 
£40-60

459 Rock n Roll Magazines, approximately fifty-five Rock n Roll magazines comprising twenty 'Now Dig This' and 
thirty-five 'Vintage Rock' (some sealed) - mainly all in very good condition 
£30-50

460 Elvis Presley Memorabilia, large collection of Elvis items comprising an HMV Catalogue July 1956 featuring 
Elvis on the cover (A few loose leaves), McFarlane - Elvis Presley 2 figure (sealed), Good Luck Charm Sheet 
Music, a boxed 'Atlas' toy guitar, two fob watch and chain boxed sets, 'He Changed The World' watch (sealed), 
three large Metal signs, Fridge magnet collection, Compass, Book of 30 postcards, Graceland first day cover 
and ingot pack, another six sets of first day covers, Mug and Book pack, set of six coasters, address / birthday 
book and seven sealed greetings cards - mainly all in very good condition 
£50-80

461 Elvis Presley / London Mint Coins, five London Mint presentation packs of Elvis Coins comprising All Shook Up, 
Heartbreak Hotel, Don't Be Cruel, Jailhouse Rock and Can't Help Falling in Love - all in Purple Envelope Box 
packs with letter and certificate - a little wear to a couple of edges on the boxes, otherwise all in excellent 
condition 
£40-60

462 Brain Wilson Posters, approximately twenty Brian Wilson Posters including a Limited Edition, numbered Poster 
for the 2007 European tour (871/1000), Smile tour July 2004, Pet Sounds 50th Anniversary, Wiltern Theatre Los 
Angeles, The Story of Smile documentary, Getting In Over My Head, On The Sunset Strip, Pet Sounds Tour 
2002, Pet Sounds Symphonic Tour, Happy Birthday 60 Big Ones, Look Listen Vibrate Smile (Circular) and more 
- mainly all in very good condition 
£60-100

463 Brain Wilson Billboard Concert Posters, two giant 'Billboard' style posters comprising: Brian Wilson's Concert at 
the Clyde Auditorium Glasgow 25th January 2002 - rolled with some writing on the rear which does not show 
through and in very good condition and Brian Wilson's Concert at the Royal Concert Hall Glasgow 25th January 
Tuesday 1st September (no year) - rolled with some creasing , otherwise in very good condition - both measure 
60" by 40" 
£30-50
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464 Beatles Posters, four Beatles 'Splash' Posters comprising Abbey Road, Revolver, Beatles For Sale plus a poster 
of the four Beatles in a 'Cross' formation - all measure 35 ¼" by 25 ¼" - all rolled with fold lines, some creases 
and the odd small hole and nick, otherwise in good condition 
£60-100

465 Great British Music Festival Poster, Original Poster for the Winter Rock Music Festival at Olympia December 
31st 1975 to Jan 3rd 1976 featuring Status Quo, Bad Company, Thin Lizzy, Nazareth, Pretty Things, Procol 
Harum, Barclay James Harvest and more - measure 61" by 41" - rolled with light creases and a few small ink 
marks, otherwise in very good condition 
£100-150

466 Knebworth 1976 Poster, Original Circular Poster for the 1976 Knebworth Fair festival featuring The Rolling 
Stones, Lynyrd Skynyrd, 10cc, Utopia and more - rolled with light creases at the top and bottom, otherwise in 
very good condition 
£60-100

467 The Who Concert Poster, The Who "Who Put The Boot In" Tour poster for gigs at Charlton, Swansea and Celtic 
Football Club stadiums, May to June 1976 - measures 30"x 40" - rolled and in very good condition 
£100-150

468 Janis Joplin Poster, Psychedelic style poster of Janis Joplin titled 'Joplin' by Clarnes (?) of Ongar, Essex - 
numbered 1015 - measures 33" by 21 ½" - rolled with a few light creases, otherwise in very good condition 
£40-60

469 Black Sabbath Tour Poster, Black Sabbath World Tour 1977 Poster - measures 32 ½" by 23 ½" - rolled and in 
very good condition 
£100-150

470 Man / Roundhouse Concert Poster, Gig poster for Man, Dave Edmund's Rockpile and Alkatraz at the 
Roundhouse December 1976 - measures 40" by 30" - rolled with 2" tear top right edge, otherwise in very good 
condition 
£50-80

471 Music Posters, seven posters comprising Deep Purple (Live), Sammy Hagar (Live), Joe Jackson (Night and 
Day), Worthing Live Aid (3 copies) and Night of 1000 Drums - sold together with an Athena reprint of 'Ship' - 
various sizes - generally all in good condition 
£30-50

472 Punk Band Music Posters, six mainly 'homemade' gig posters for USA punk Bands comprising Black Randy / 
The Deadbeats, The Dead Boys, Dickies / Wildcats, The DoIls / X / Avengers, The Weasels and Brothel 
Creepers plus The Forbidden Zone Musical mini poster, a Wild cats rehearsal sheet and a Tales from Dr 
Feelgood programme 
£40-60

473 Guns n Roses Poster, Appetite For Destruction - Promotional Banner Poster for the Album with the uncensored 
artwork - measures 60" by 40" - rolled with a 3" tear centre top edge, a couple of other small nicks, pinholes and 
some creasing, mainly along the top, otherwise in good condition 
£40-60

474 Guns n Roses Poster, Sweet Child O' Mine - Promotional Banner Poster for the Single, Appetite For Destruction 
Album and Donington Park Gig - measures 61" by 40 ¾" - rolled with a few small pinholes, otherwise in very 
good condition 
£60-100

475 Guns n Roses Poster, Sweet Child O' Mine - Promotional Poster for the Single - measures 32 ½" by 23 ¼ " - 
rolled with a 2" tear centre bottom edge and a few small pinholes, otherwise in good condition 
£30-50

476 Guns n Roses Poster, Appetite For Destruction - Promotional Poster for the Album with the uncensored artwork - 
measures 32 ½" by 24" - rolled with light creasing and pinholes at the corners, otherwise in very good condition 
£30-50
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477 Guns n Roses Poster, Thunderbird Designed Splash Poster with great cartoon imagery - measures 35 ¼" by 25 
¼" - rolled with light creasing and pinholes at the corners, otherwise in very good condition 
£30-50

478 Guns n Roses Poster, Appetite For Destruction - Promotional Poster for the Album with the censored artwork - 
measures 34" by 23 ¼" - rolled with pinholes at the corners, otherwise in very good condition 
£30-50

479 Guns n Roses / Aerosmith Posters, three Brockum Posters, two different for Guns n Roses (GRP001 and 
GRP002) and Aerosmith 'Pump' (AFP001) - all Rolled with pin holes to corners - G n R posters have some 
marks on the rear, Aerosmith in very good condition 
£40-60

480 Music Posters, six posters comprising Stone Roses - Second Coming, Red Hot Chili Peppers - Taste The Pain, 
Placebo (2 promo posters), Lenny Kravitz (Always on the Run and Are You Gonna Go My Way) - all rolled and 
mainly all in good condition 
£40-60

481 Pink Floyd Poster, Pink Floyd 'Back Catalogue' Poster - numbered MR832 - rolled and measures 136cm by 98 
cm - excellent condition 
£30-50

482 Star Wars Poster, original Star Wars - A New Hope Poster - A3 Size and on card - no border around picture and 
probably used for Front of House - light creasing and the odd mark but generally in very good condition 
£40-60

483 Star Wars Quad Poster / Signed, a quad poster for Star Wars Episode III - Revenge of The Sith - with signatures 
of Hayden Christensen, Anthony Daniels and one other - rolled and measures 40" by 30" - Excellent condition 
£40-60

484 Alien One Sheet Poster, Alien - Directors Cut 2003 One Sheet Limited Edition Poster on Silver Foil (Numbered 
0459 of 4500) - one sided - measures 40" by 27" - Rolled and in Excellent condition 
£40-60

485 Alien One Sheet Poster, Alien - Directors Cut 2003 One Sheet Limited Edition Poster on Silver Foil (Numbered 
0461 of 4500) - one sided - measures 40" by 27" - Rolled and in Excellent condition 
£40-60

486 Alien Quad Poster, Alien - Directors Cut 2003 Quad Limited Edition Poster with the Egg 'cut out' and lime green 
sheet on the rear giving it an eerie 'Glowing' effect when back lit - measures 40" by 30", rolled and in very good 
condition 
£40-60

487 To Kill A Mockingbird (1964) Quad Poster, UK Quad poster for this film starring Gregory Peck based on the 
Harper Lee Novel - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

488 Carve Her Name With Pride (1958) Quad Poster, UK Quad poster for this WWII film starring Virginia McKenna 
and with Eric Pulford artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

489 Away All Boats (1956) Quad Poster, UK Quad poster for this little known WWII Drama with striking artwork by 
Bill Wiggins - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

490 The Phantom Of The Opera (1962) Quad Poster, UK Quad poster for this Hammer Horror Classic starring 
Herbert Lom and Heather Sears with artwork by Renato Fratini - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£200-300

491 The One That Got Away (1957) Quad Poster, UK Quad poster for this little known WWII Drama with striking 
artwork (artist unknown) - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

Page 46 of 58Music & Entertainment Auction, 26th Mar, 2024 10:00

Music & Entertainment Auction, 26th Mar, 2024 10:00



492 The Birds (1963) Quad Poster, UK Quad poster for this Hitchcock Classic starring Tippi Hedren and Rod Taylor 
et al with artwork by Saul Bass - folded and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£200-300

493 Gone With The Wind (rr 1939) UK Quad poster, UK Quad poster for the 30th year anniversary re-release in 
1969, the iconic image of Vivien Leigh in Clark Gable's arms being by Howard Terpning. Rolled with one inch 
tear on right edge, otherwise in very good condition - measures 40" by 30" 
£50-80

494 Rocky (1976) UK 'Oscars' Quad Poster, Rocky (1976) UK Quad poster - This being the Academy Awards 
version, rolled with two small tears on the bottom edge and light creases, otherwise very good condition - 
measures 30”x 40” 
£30-50

495 Quantum of Solace / James Bond Poster, Giant Vinyl Banner Poster for Quantum of Solace - measure 60" by 
94" - rolled and in Excellent condition 
£40-60

496 Barb Wire Film Posters / Pamela Anderson, seven copies of The Sun - Barb Wire Mail Order Poster - all rolled 
measuring 23 ½" by 16 ½" - slight creasing to one copy, otherwise all in very good condition 
£30-50

497 James Bond / For Your Eyes Only (1981) One Sheet Film poster, Australian One Sheet Poster for the Bond 
Movie starring Roger Moore with Brian Bysouth art - rolled and in very good condition - measures 27" by 39 ¼" 
£40-60

498 James Bond / The World Is Not Enough One Sheet poster / Signed, one sheet teaser poster for The World Is Not 
Enough with signature in silver ink of Pierce Brosnan across the centre - measures 27" by 40" - rolled and in very 
good condition - As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it 
is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction 
with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give 
indications of provenance where stated by vendors. 
£40-60

499 James Bond / Licence to Kill Advance One Sheet poster, one sheet Advance poster for Licence to Kill - 
measures 27" by 41" - rolled with light creases near the top, otherwise in very good condition 
£30-50

500 James Bond One Sheet Posters, seven one sheets comprising Tomorrow Never Dies (Advance), The World Is 
Not Enough, four x Die Another Day (three Main and one Advance) and 25th Anniversary - all rolled - tear at the 
top of one of the main Die Another Day, otherwise all in very good condition 
£60-100

501 Man In The Moon Film Posters, three probable reproduction posters for the Kenneth More film - all rolled and 
measuring 58cm by 42cm - all in good condition 
£40-60

502 To Kill A Mockingbird (1964) Double Crown Poster, UK Double Crown 'Oscars' poster for this film starring 
Gregory Peck based on the Harper Lee Novel - rolled and in Excellent condition - measures 20" by 30" 
£30-50

503 Double Crown Posters / Comedies, fourteen double crown posters of mainly Comedies comprising Father Goose 
(4 copies), The Fast Lady (2 copies), Call Me Bwana (2 copies), The Jokers (3 copies - different designs), For 
Love Or Money, Father Came Too and 40 Pounds of Trouble - all rolled measuring 20" by 30" - all in very good 
condition 
£60-100

504 Double Crown Posters / Adventure, fourteen double crown posters of mainly Action / Adventure films comprising 
The Black Shield Of Falworth (2 copies), 55 Days At Peking (2 copies - different designs), Lancelot and 
Guinevere, Where The River Bends, The Command, The Rawhide Years, Away All Boats, The Yellow Mountain, 
Old Yeller, Billy Budd, Swiss Family Robinson and The Ten Commandments - most measure 20" by 30", a few 
have been trimmed - all rolled - various conditions 
£60-100
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505 Sci-Fi / Disaster Film Quad Posters, nine Quad posters comprising The Fly, Independence Day (2 different), War 
of the Worlds (with snipe), Titanic, San Andreas, 2012, Pearl Harbor and Deepwater Horizon - all rolled (The Fly 
has also been folded lightly) - all in very good condition - all measure 40" by 30" 
£30-50

506 Pearl Harbor Film Posters, twenty seven Mini Posters for the WW II Film starring Ben Affleck comprising 
eighteen standard and nine advance - all measuring 16" by 12" - small tear to one of the standard posters, 
otherwise all in Excellent condition 
£40-60

507 Quad / One Sheet Film Posters, eleven posters with nine UK quads comprising The Witches of Eastwick, Billy 
Elliot, Dunkirk, Robin Hood Prince of Thieves, Frankie & Johnny, We're No Angels, In the Heart of the Sea, 13 
Hours, Assassin's Creed and two one sheet posters Phantom of the Opera and Messenger of Death, all folded, 
mainly all in very good conditions 
£30-50

508 Argentinian Film Posters, eight mainly Argentinian One Sheet Posters for films comprising Atavismo Impuldico 
(Sandra), Su Ultimo Asalto (One More Train To Rob), El Pajaro Azul (The Blue Bird), Dos Contra Dos (Two 
Times Two), Rescate (Ransom), El Espejo Roto (The Mirror Crack'd), Una Noche Traicionera (The People 
Accuse O'Hara) and El Cantor De Jazz (The Jazz Singer) - all folded with wear to edges on some but generally 
in good condition 
£30-50

509 Star Trek (1979) One Sheet poster, a US Advance One Sheet for Star Trek - The Motion Picture - measures 41" 
by 27" - folded with pinholes to corners, otherwise in very good condition 
£30-50

510 Frankenstein Created Woman / The Mummy's Shroud One Sheet poster, US One Sheet for this classic Hammer 
Horror double bill - 'What A Gruesome Twosome!' - measures 41" by 27" - folded with a 2" seam split centre 
bottom edge, otherwise in very good condition 
£30-50

511 Burn Witch Burn (1962) One Sheet poster, US One Sheet for this cult Horror film starring Janet Blair and Peter 
Wyngarde - measures 41" by 27" - folded with a very small tear bottom right edge, otherwise in very good 
condition 
£40-60

512 Captain Kronos Vampire Hunter (1974) Double Crown Poster, a UK Double crown poster for this Vampire horror 
- measures 30" by 20" - folded and in very good condition 
£40-60

513 Space 1999 Destination Moonbase Alpha (1978) One Sheet poster, a UK One Sheet for this classic Sci-fi 
adventure - measures 40" by 27" - folded and in very good condition 
£100-150

514 Legend of the Werewolf (1972) One Sheet poster, a UK One Sheet for this cult Horror film starring Peter 
Cushing with Vic Fair artwork - measures 40" by 27" - rolled and in very good condition 
£50-80

515 Quad Film Posters, ten UK Quads comprising Dance Little Lady, War and Peace, Mandy, Kid Nightingale, West 
11, Third Party Risk, Climb Up The Wall, Summer and Smoke, Term of Trial and On The Run - all folded 
measuring 40" by 30", all folded - various conditions 
£80-120

516 Close Encounters of the Third Kind Film Poster, Film Poster for the iconic Sci-fi film - cut down from quad size 
and measuring 39" by 26 ½" approx - folded - very good condition 
£20-30

517 Rising Damp (1980) Quad Poster, UK Quad poster for this TV Spin off starring Leonard Rossiter and Frances De 
La Tour et al with artwork by Tom Beauvais - folded and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£30-50
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518 Up Pompeii (1971) Quad Poster, UK Quad poster for this Comedy off starring Frankie Howerd et al with Putzu 
artwork - 'ABC The First Name in Entertainment' printed along the top banner - folded and in Excellent condition 
- measures 30" by 40" 
£40-60

519 Legend of the 7 Golden Vampires (1974) UK Quad Poster, UK quad poster for this martial arts Hammer film with 
artwork by Arnaldo Putzu - co star and other credits stickered over original - folded and in very good condition - 
measures 30" by 40" 
£50-80

520 UK Quad Film Posters / Martial Arts, six UK quad posters comprising Exit the Dragon Enter The Tiger, King of 
King Fu, The Dragon's Teeth, Big Boss 2, Con Man and the King Fu Kid and Death Blow - all measure 30" by 
40", all folded and all in very good condition 
£60-100

521 UK Quad Film Posters / Comedies, twelve UK Quad Posters of mainly Comedies comprising The Alf Garnett 
Saga, Privates On Parade, The Fiendish Plot of Dr Fu Manchu, Alfie Darling, Trial By Combat, Loose Shoes, 
Kentucky Fried Movie, The Amorous Adventures of Moll Flanders, Blume In Love, It Shouldn't Happen to a Vet, 
The Big Bus and Rough Cut - all measure 30" by 40", all folded and mainly all in very good condition 
£60-100

522 Warlords of Atlantis (1978) UK Quad Poster, UK quad poster for this fantasy adventure with Josh Kirby artwork - 
folded and in very good condition - measures 30" by 40" 
£30-50

523 The Warriors Double Bill Quad Posters, two Double Bill Posters comprising The Warriors / Night Hawks and The 
Warriors / Death Wish - both folded and measuring 40" by 30" - both in very good condition 
£40-60

524 Breaking Glass (1980) UK Quad Poster, UK Quad for this Punk Musical starring Hazel O'Connor and Phil 
Daniels with Tom Chantrell artwork - folded and very good condition - measures 30" by 40" 
£30-50

525 Negatives (1970) UK Quad Poster, UK Quad for this Thriller starring Glenda Jackson and Peter McEnery - 
folded and very good condition - measures 30" by 40" 
£30-50

526 Whistle Down The Wind (1961) Quad Poster, UK Quad for the film starring Hayley Mills and Alan Bates - artwork 
by Putzu - with Yellow Title Lettering - rolled and in very condition - measures 30" by 40" 
£30-50

527 A Fine Madness (1966) Quad Poster, UK Quad for the film starring Sean Connery with Tom Chantrell artwork - 
snipe added adjusting the billing level of the co-stars - rolled and in very condition - measures 30" by 40" 
£40-60

528 UK Quad Film Posters / Double Bills, fourteen UK Quad Posters of Double Bills comprising Life of Brian / 
Airplane, Death Wish / Carrie, Exorcist / Exorcist - The Heretic, Kung Fu Fighting / Pirates of Blood Island, 
Porridge / Rising Damp, Steelyard Blues / The Killer, Ski Raiders / Skin Game, Slaughter / Boxcar Bertha, 
Policewomen / The Tiger's Killer, Partners / Some Kind of Hero, Fingers / Drum, History of the World Part 1 / 
Blazing Saddles, Big Banana Feet / Wildcat and Sleeping Beauty / Treasure Island - all measure 30" by 40", all 
folded and mainly all in very good condition 
£80-120

529 The Hunter (1980) UK Advance Quad Poster, UK Advance / Teaser Quad for this Action Film starring Steve 
McQueen - folded and in very good condition - measures 30" by 40" 
£50-80

530 The Towering Inferno (1974) Quad Poster, UK Quad for this Iconic Disaster Movie starring Paul Newman with 
artwork by John Berkey - folded and in very good condition - measures 30" by 40" 
£50-80

531 Are You Being Served (1977) Quad Poster, UK Quad for this TV Series Film spin off - folded and in very good 
condition - measures 30" by 40" 
£30-50
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532 Vampira (1974) Quad Poster, UK Quad for this Cult spoof horror film starring David Niven - folded and in very 
good condition - measures 30" by 40" 
£40-60

533 The Long Good Friday (1980) Quad Poster, UK Quad for this classic London Gangland thriller starring Bob 
Hoskins and Helen Mirren - folded and in very good condition - measures 30" by 40" 
£40-60

534 House of Dark Shadows / The Travelling Executioner Quad Poster, UK Quad for this horror double bill - rolled 
with light fold lines and in very good condition 
£40-60

535 Madhouse / The Amazons UK Quad Poster, UK quad for this Amicus horror double bill - rolled with light fold 
lines and in very good condition - measures 30" by 40" 
£30-50

536 Fright / I Monster UK Quad Poster, UK quad for this Amicus / Fantala horror double bill - rolled with light fold 
lines and in very good condition - measures 30" by 40" 
£40-60

537 The Exorcist (1973) UK Quad poster, UK Quad for this horror classic, this being the Oscars version - with Snipe 
added above the bottom edge for addition of Mike Oldfield title track - rolled with light fold lines and in very good 
condition - 30"x 40". 
£50-80

538 Billy Connolly / Malkie's Day Off Giclee, a Signed, Limited Edition of 295 (this being number 57) of Billy 
Connolly's 'Malkie's Day Off' glicee on paper. Whilst on tour in Canada in 2007, Billy was inspired by Montreal’s 
drizzling rain to buy some felt-tip pens and a sketchbook. Over time, his drawings of little islands became 
intricate yet honest shapes – and Born On A Rainy Day began. This, the sixth release from the sell-out series 
reflects Billy’s idiosyncratic, no-holds-barred comedy. Black-and-white lines, Escher-esque surrealism and an 
increased use of colour are underpinned by a sense of liberation. His anonymous characters boast a charming 
simplicity. Comes with signed certificate of authenticity. Framed, with Framed area measuring 33 ½" by 26" and 
paper area measuring 30" by 22 ½" - all in Excellent condition 
£1,500-2,000

539 Judge Dredd Poster, a 1989 Brian Bolland Designed Fleetway Poster (No 1 in the Titan Books AD2000 Series) - 
measures 59 ½" by 26" - rolled with pinholes to corners and a few marks down the right edge, otherwise in very 
good condition 
£30-50

540 Clarke Gable / Vivien Leigh / Signatures, a framed and glazed Photo of Clarke Gable and Vivien Leigh with 
signatures of each below taken from an autograph album - frame area measures 19" by 16" - very good 
condition - As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is 
imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction 
with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give 
indications of provenance where stated by vendors. 
£100-150

541 Cammie King / Gone With The Wind / Signature, a framed and glazed Photo of Clarke Gable with Cammie King 
as Bonnie Blue in Gone With The Wind with signature and dedicated to 'Susan' - frame area measures 14" by 
11" approx and in very good condition - As per our Terms and Conditions and with particular reference to 
autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that 
interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. 
Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£30-50
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542 Gone With The Wind Lobby Card / Vivien Leigh / Signature, a framed and glazed Lobby Card (No 6) from Gone 
With The Wind with signature of Vivien Leigh below taken from an autograph album - frame area measures 18" 
by 14" approx - very good condition - As per our Terms and Conditions and with particular reference to 
autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that 
interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. 
Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£50-80

543 Olivia De Havilland / Signed letter / Photo / Handkerchief, A framed and glazed montage of a Signed letter from 
Olivia De Havilland to Colonel Leonard Rosenthal in the United States together with a signed photograph and a 
signed handkerchief - framed area measures 18" by 14" approx - 
£40-60

544 James Stewart / Harvey Sketch / Signature, a sketch of Harvey the Rabbit in black ink with title and signature 
underneath in Blue - measure 10 ½" by 8" and in Excellent condition - As per our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have 
inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made 
at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£100-150

545 Jane Russell Photo / Signature, a black and white framed and glazed photo of Jane Russell with signature and 
dedication; 'Jimmy - God Bless!!' - framed area is 12" by 10" approx and in very good condition - As per our 
Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential 
buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; 
the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where 
stated by vendors. 
£30-50

546 Gladys Cooper Postcard Album, an Edwardian postcard album with thirty-seven cards, all with pictures of the 
actress Gladys Cooper - colour and black and white photos - mainly all in good condition 
£30-50

547 Ben Hur Film Props, collection of props from the Ben-Hur 2016 remake comprising four Slave Collars made from 
grey metal with tags measuring 18cm diameter, six grey metal Slave Anklets with one missing pin, foam inserts 
measuring 11cm diameter and four Galley Cups 12cm diameter and 6cm high made of plastic (two handles 
broken) generally very good condition, comes with COA 
£60-100

548 Theatre Programmes, approximately fifty mainly theatre programmes including Paul Raymond's Rip Off, The 
Mousetrap (1967), Cats, Cinderella (with Cliff and the Shadows - 2 different), Jesus Christ Superstar, Good 
Rockin Tonite, A Funny Thing Happened on the Way to the Forum (with postcard), Starlight Express (Gala 
performance), Miss Saigon, 42nd Street, Robinson Crusoe (With Engelbert Humperdinck), Beauty and the 
Beast, Antony and Cleopatra (with Diana Rigg), As You Like It and more - mainly all in good condition 
£30-50

549 Star Trek memorabilia, collection of Star Trek Items comprising Insurrection Enterprise Illuminated Wall Clock 
(Boxed), USS Enterprise Bridge (Playmated Toys - with Kirk - Boxed), Transporter Table Lamp (Kirk figure 
loose), three Hamilton Collection plates (boxed), 2 'talking' plates, a Spock beer mug, a German style enterprise 
Beer Mug and two other plates - various conditions 
£30-50

550 Actor / Musician / Model / Politician Autographs, a partly filled autograph book with additional signed items 
including a personal letter to the vendor from Roy Welensky (Rhodesia Prime Minister), two signed photos of 
Fifties Model Sabrina plus Frankie Vaughan, Gregory Philips, Oliver Tobias, personal letter from Edmund 
Hockridge and a few others unidentified 
£30-50

551 Bill Hanna and Joe Barbera Drawings / Signatures, a drawing of Fred Flintstone with a signature of Bill Hanna 
together with signed photos of Bill Hanna and Joe Barbara plus a signed photo of both - all in very good 
condition 
£50-80
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552 Adam West / Batman Photo / Signature, a framed and glazed photo of Adam West as Batman with signature and 
dedicated 'To David' - framed area 17" by 15" approx - very good condition - As per our Terms and Conditions 
and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be 
made at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£30-50

553 James Bond / George Lazenby Signed Jacket, iconic James Bond White Dinner Jacket with George Lazenby 
signature - with a photo of George Lazenby with the jacket and original purchaser - no information as to whether 
this would have been used in 'On Her Majesty's Secret Service' - Framed and with a few light stains but 
otherwise appears in excellent condition 
£100-150

554 Vintage Actors / Signatures, a large collection of signed items including: Gladys Cooper (Signed letter from The 
Adelphi Theatre 7/1/1924 with photo plus another signed photo), David Niven (Autograph Book Page with 
George Chakiris on the rear), Merle Oberon (Promo photo from The Divorce of Lady X - Film info on rear), Errol 
Flynn (with 'Hello Ernest' dedication - possibly printed), Christopher Lee (Photo - possibly printed signature), 
Laurence Oliver (two F&G photos), Lauren Bacall (2 F&G Photos), Stanley Holloway (Signed letter - framed), 
Roy Rogers and Dale Evans (autograph book page), Olivia De Havilland (3 F&G photos), Evelyn Keyes and Ann 
Rutherford (Framed photo from Gone With The Wind as Scarlett O'Hara's sisters), Margaret Lockwood (F&G 
Photo), John Saxon (Three signed USA Lobby Cards from ' The Evil Eye'), Jeans Simmons phot and signature 
montage and more - the 'Adelphi' letter cut in half and reattached and Roy Rogers page has a tear, otherwise 
mainly all in very good condition 
£60-100

555 Actors / Signatures, approximately forty signed items including Brigitte Bardot, Honor Blackman (with letter), 
Paul Newman, Julia Roberts, Helena Bonham Carter (with letter), Silvester Stallone, Arnie Schwarzenegger, 
Sophia Loren, Gregory Peck, Anne Bancroft, Jim Carrey, Eddie Murphy, Val Kilmer, Paul Darron, Marina Sirkis, 
Jackie Chan, Doris Day, Kevin Costner, Anthony Hopkins, Michael Palin (with letter) and more - some dedicated 
'To Susan' - mainly all in very good condition mainly all in 
£100-150

556 Disney memorabilia plus, collection of items comprising F&G Fantasia Limited Edition filmcels, two F&G 'Art of 
Walt Disney', F&G Pinocchio 'When You Wish Upon A Star' vintage Sheet Music cover, Signed photo of Roy E 
Disney plus F&G Matrix film cel and 12 Toy Story Skybox cards - all in good condition 
£20-30

557 James Bond Standees / Displays, four large standee displays for Tomorrow Never Dies - all folded and six feet 
tall approx - all unused with sticky tape coverings unremoved - the odd crease but otherwise all in very good 
condition 
£80-120

558 Oliver Reed / Lauren Bacall Signed Photos, six identical photos of Oliver Reed, all signed to the rear with 
dedications and witticisms to different people - sold with a similar on paper - all measure 7" by 5" in very good 
condition and comes with a covering letter from Richard Whelan (Agent ?) plus a signed photo 'To Ron' of 
Lauren Bacall 8" by 10" in Excellent condition and a compete third series Film Stars John Player cigarette cards 
£60-100

559 Fifth Element / Bruce Willis Memorabilia, a Fifth Element Swatch watch in case, a crew photo, a signed Bruce 
Willis and the Accelerators Live in London 1996 T Shirt (XL - slightly stained) and a ticket for same 
£30-50

560 Lobby Cards / FOH Stills, full sets of 8 UK Lobby cards for fifteen films comprising Our Man Flint, The Savage 
Innocents, The Blue Max, Cromwell, 10 Rillington Place, Madame X, Banning, Thunder Bay, Captain Newman, 
North West Frontier, Nobody Runs Forever, To Hell With Heroes, A Countess From Hong Kong, East of Sumatra 
and Isadora - all measure 10" by 8" and all in very good condition (120 cards) 
£60-100

561 The Magic Box Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for the film 
starring Robert Donat - all measure 8" by 10" - the odd crease, but generally all in very good condition 
£30-50
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562 Lobby Cards / FOH Stills, full sets of 8 UK Lobby cards for fifteen films comprising Battle of the River Plate, 
Against All Flags, The Art of Love, Sweet Charity, Pretty Polly, Games, Fahrenheit 451, The Dirty Dozen, The 
Fall of the Roman Empire, Lancelot and Guinevere, Father Came Too, 55 Days At Peking, The War Lord, El Cid 
and Deadlier Than The Male - all measure 10" by 8" and all in very good condition (120 cards) 
£60-100

563 Lobby Cards / FOH Stills, full sets of 8 UK Lobby cards for fifteen films comprising The Hunted, Hell Below Zero, 
Man From Button Willow, To Hell and Back, Father Goose, Hellfighters, Three into Two Won't Go, Tell Them 
Willie Boy Is Here, The Hell With Heroes, House of Cards, Ferry To Hong Kong, New Face In Hell, The Killers, 
Some Girls Do and The Brass Bottle - all measure 10" by 8" and all in very good condition (120 cards) 
£60-100

564 The Story Of Robin Hood Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for 
the Disney film starring Richard Todd - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£30-50

565 Lobby Cards / FOH Stills, full sets of 8 UK Lobby cards for ten films comprising Coogan's Bluff, High Plains 
Drifter, The Magnificent Seven, Father Goose, Winning, The Exorcist, The Rawhide Years, Tell Them Willie Boy 
Is Here, Lawman and Blue - all measure 10" by 8" and all in very good condition (80 cards) 
£60-100

566 The Girl Can't Help It Lobby Cards / Front of House Stills and Campaign Book, six Black and White UK Lobby 
Cards / FOH Stills for the film starring Jayne Mansfield - all measure 8" by 10" - together with the Press / 
Campaign Book for the same film - all in very good condition 
£40-60

567 Lobby Cards / FOH Stills, full sets of 8 UK Lobby cards for ten films comprising Airport, Miracle in Soho, 
Scrooge, The Ugly American, Goliath, North West Frontier, Fargo, Blind Date, Fort Bowie and Against All Flags, 
- all measure 10" by 8" and all in very good condition (80 cards) 
£60-100

568 Pearl Harbor Film Memorabilia, large collection of memorabilia relating to the WW II film starring Ben Affleck 
including Film Reel, Stills, Lobby Cards, Programmes, Photos, Cards and more - more than eighty items - all in 
Excellent condition 
£40-60

569 Bruce Lee / Kung Fu Memorabilia, collection of Bruce Lee and Kung Fu items including Martial Arts Training 
Guide with Poster, 3 Pop Pix Photo Cards, ten magazines including Dragon, Kung Fu, Popster, Supersport, 
Fighters Monthly and more, Bruce Lee Scrapbook, sheet of six 'King of Kung Fu' stickers, Authorised Visual 
History Hardback book and more - mainly all in very good condition 
£40-60

570 Have Gun Will Travel Western Comics / Richard Boone, five Have Gun Will Travel comics, all featuring Richard 
Boone on the cover - sold together Cheyenne comic featuring Clint Walker - all in very good condition 
£30-50

571 Film Press / Campaign Books, approximately eighty Film Publicity / Campaign Service Books including The 
Great Escape, Genevieve, Towering Inferno, To Kill A Mockingbird, Coogans Bluff, The Ten Commandments, 
Monte Carlo or Bust, Hellfighter, Ring of Bright Water, The Killers, The Magnificent Showman, Bonnie and 
Clyde, Taras Bulba, Swiss Family Robinson, The Alamo, Quo Vadis, Two Mules For Sister Sarah, Follow A Star, 
True Grit, Sign of the Pagan, Black Shield of Falworth, Lonely Are The Brave and more - a few duplicates - 
generally all in very good condition 
£100-150

572 The Dam Busters Film Programme, an original programme for the classic war film starring Richard Todd - 8 
pages - measures 13 ¼" by 9 ¼" - a fold line down the middle and a few other light creases, otherwise in very 
good condition and sold together with 'The Dam Busters are coming ' four page leaflet 
£60-100
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573 Film Programmes, approximately sixty film programmes with titles including The Magnificent Seven, The Heroes 
of Telemark, Airport, Spartacus, Swiss Family Robinson, Paint Your Wagon, Scrooge, The Alamo, The Glenn 
Miller Story, 55 Days At Peking, The Incredible Shrinking Man, Carry On Up The Jungle, The Towering Inferno, 
The Ten Commandments, El Cid, A Man For All Seasons, Sweet Charity and more - a few duplicates - mainly all 
in good condition 
£100-150

574 Videodiscs / Laserdiscs, more than fifty videodiscs / laserdiscs with the majority films including comedies (Police 
Academy 1, 2, 3, National Lampoon, Airplane and more), a number of Jackie Chan films, Supercop, Mr Nice 
Guy, with other thrillers including The Fog, The Ipcress Files, Prizzi's Honor, The Killing Fields, Witness together 
with a few music discs, Dolly, The Tubes, Steve Miller, Earth, Wind & Fire, all in good condition - untested 
£40-60

575 Film Memorabilia, large collection of memorabilia including eighty plus small posters Sin City, Red Lights, 
Dracula, War of the Planets, The Oakley Court, Jurassic Park, Alpha Dog and others with some duplicates, 
approximately 20 Large Lobby Cards including Can't Stop the Music, Waterworld, Campaign books including 
Gangs of New York, The Ghost and the Darkness, Nine Months, Eye for an Eye, Angel Town and more, two 
Zippo lighters for the 'Out of Sight' film, four Clint Eastwood b/w prints, a large Peaky Blinders mounted cast 
photo 100cm x 76cm, six Men of Honor slides, two small Marvel wall hangings, plastic clapper board, poster 
shooting targets, six MiniMates - Logan and other items, mainly all in very good condition 
£40-60

576 Bagpipes / Dress Jackets, a set of Scottish Bagpipes in very good condition with spare chanters and drone - 
some are stamped D. Naill & Co - in a wooden carry case and sold together with a Prince Charlie jacket with 
braided epaulette and waist coat by Lynton (pure wool), a Doublet jacket by John Morrison , Edinburgh both with 
Argyll style buttons and sized approx 36" and a black full length wet weather coat - all generally in very good 
condition with a little wear 
£200-300

577 Boosey & Hawkes Clarinet, a Boosey & Hawkes Regent 300 Clarinet, a few light marks but generally in very 
good condition in original lined hard case 
£20-30

578 Roland Drum Machine / Yes / Chris Squire, a Roland CompuRhythm CR-78 Drum Machine - With production 
starting in 1978, this was effectively the first Drum Machine to be taken seriously by top musicians and was used 
by the likes of Genesis and Phil Collins (Famously on 'In The Air Tonight)- serial number 841861 - comes in 
original Box with original inspection certificate plus a note on the side from Chappell and Co, London showing it 
being loaned to Chris Squire from Yes - excellent condition visually - untested 
£300-500

579 Hofner 500/1 Bass Guitar, Hofner 500/1 Bass Guitar - 'pots' indicate 1963 manufacture (stamped 250k 443) and 
other parts detailed here indicate a similar date (although see logo information) - 'tobacco burst' body with 22 
rosewood fret board - single open access tuners, 3 layer black and white nut, small frame pickups, small cream / 
pearl control panel with cream knobs and cream switches, pearl cover heel end, pearl cream pickguard, 'made in 
Germany' on base of tailpiece. The number stamped on the 'pots' and the parts point to a bass made in 1963, 
but the logo on the headstock is lacquered gold, rather than plastic raised lettering which you would expect on a 
1963 model. Condition wise, plastic broken off the volume knob, small piece broken off the right hand side of the 
nut, one string saddle missing on the bridge, a couple of small dents on the body by the bottom of the fret board, 
a triangular indentation on the rear of the headstock and light general wear around body edges - otherwise in 
good condition - straight neck, nice action - comes with strap and soft gig bag 
£600-800

580 Trace Elliot Bass Rig / Amp / Speaker Cabinets, complete Trace Elliot Bass Rig comprising AH150 SMC 
Amplifier - Serial number TO432/116/190 together with an 1818 model 300w 18" Speaker Cabinet on wheels
(serial no TO235/1245/101) and a 2103H 200w 2 x 10" Speaker cabinet (serial no TO255/4603/400) - both 
cabinets with protective cloth cases - with all leads - very good condition and full working order 
£200-300

581 Roland Mixing Keyboard Amplifier, a Roland KC-100 mixing keyboard amplifier and speaker S/N ZO71396, with 
power lead, excellent condition, untested 
£50-80
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582 Custom Sound Amplifier, A Custom Sound Colt 30K Amplifier - with original tag and power lead - excellent 
condition - untested 
£40-60

583 Gibson Studio Electric Guitar, a 2003 Gibson Studio electric guitar 'Les Paul Model' stamped on back of 
headstock s/n 02303636, Made in USA, Wine Red, Excellent condition with a Gibson strap, additional set of 
Gibson tuning nuts and all come in a Gibson USA quality hard case 
£500-800

584 Session 'Stratocaster' Copy Electric Guitar, a Session 'Australian Series' Stratocaster Style blue guitar NC 
402080 - string missing - very good condition and comes with Rok Sak gig bag 
£40-60

585 Flutina Accordion, Flutina made in France, possibly mid to late 19th century with mother of pearl keys, a little 
wear to bellows but overall in good condition 
£40-60

586 Hohner Button Accordion, Hohner Marca Registrada antique single row Melodeon (Germany) diatonic 
instrument, possibly mid 20th C used condition but playable with a little damage to a button and straps, no case 
£40-60

587 P A System / Yamaha / Numark, P A System consisting of rack units in quality mobile flight case, Yamaha 12 
channel mixing disc (MX 12/6) two Numark Dimension 4 stereo Amplifiers 1900 watts, Numark CDN Mk4 
professional double CD player, Sony A6 Digital Audio Tape Deck DTC-A6 (super bit mapping) approx size 52cm 
x 52cm x 90cm appears in good condition together with a pair of solid aluminium speakers (approx 54cm x 88cm 
x 50cm) on wheels with substantial Giraffe stands, used condition plus two boxes of cables and leads, all 
untested 
£100-150

588 Banjo, small Banjo (62cm) well made, appears unbranded but stamped 11599 with missing strings and a crack 
to peg head housed in old hard case 
£40-60

589 Yamaha Mixing Console, Yamaha Digital Mixing Console 01V96 with wooden surround, very good condition 
plus a Sanyo cassette tape recorder model M2541 both untested 
£100-150

590 Sony Digital Beta Recorder, Sony Digital Videocassette Recorder DVW-M2000P (Digital Betacam) S/N 41603 
generally very good condition with loose top front panel, untested 
£200-300

591 Technics Digital Piano, Technics Digital Piano model SX PR300 with stool, power lead and with some original 
paperwork, very good condition, untested 
£60-100

592 Philips Electric Organ, Philips Philicorda 1960s with detachable legs & foot pedal, music stand and leads, used 
condition with discoloured wood surround, untested 
£100-150

593 Yamaha Synthesizer, Yamaha Digital Programmable Algorithm Synthesizer DX7 s with Rom cartridge, cover 
and some original paper work - very good condition untested 
£100-150

594 Technics Keyboard, Technics Keyboard sx-KN5000 with adjustable stand, cover, music stand, lead and some 
original paperwork/CD together with approximately a dozen din plug, jack plug, speaker leads, mains adaptor, 
foot pedal NT-13 and 4 channel microphone mixer - all very good condition untested 
£100-150

595 Yamaha Keyboard, a Yamaha Keyboard PSR 1000 with stand, power lead and fold-up stool, very good 
condition, untested 
£100-150
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596 Cello / Bows, unbranded Cello 30" (762mm) little lacquer missing on edges but overall very good condition 
comes with two bows both approximately 28.25" (720mm) in length, one bow stamped Joh. Schneider together 
with a cello stand, GEMA quality soft carry bag and music stand 
£100-150

597 Violin / 1892, a lovely full size Country Violin with label stating made in Derby 1892 by a possible Joseph Briants 
(last name difficult to read) with two bows with hard case and canvas cover, violin needs strings and bows need 
attention 
£100-150

598 Violin Bow, quality Violin Bow stamped W E Hill & Sons appears in very good condition with possible old repairs 
£800-1,200

599 Violin Bows, approximately twenty bows of various lengths and conditions 
£30-50

600 Art Deco Bakelite Radio, a lovely circular Art Deco Ekco A.D. 65 Bakelite Radio 1930s type A.D. 65 Receiver 
supplied by E.K. Coles Ltd, Southend-on- Sea, small crack centre top with chip and a further crack on right side 
from dial to edge, some small marks and paint spots plus tear in the grille, untested 
£200-300

601 LINN Amplifier, LINN Majik-1 Amplifier comes with leads, two handsets and original handbook, very good 
condition untested 
£100-150

602 Dali Zensor Speakers, a pair of Dali Zensor bookshelf speakers s/n 3034196 R & L with leads and original 
booklet, very good condition untested 
£40-60

603 Bose Wave Music System, Bose Wave Music System with Bose DAB Module with leads, remote, and original 
booklets all very good condition untested 
£40-60

604 Pioneer / Dual Record Decks, Pioneer Record Deck model PL-516 SME head with Goldring cartridge together 
with a Dual 505 deck - both appear in good condition with some scratches to lids - both untested 
£60-100

605 Akai Reel to Reel GX-260D, Akai Reel to Reel Tape Recorder GX-260D good condition with no side panels, 
spares or repair, untested 
£40-60

606 Cyrus / Mission / Strata Speakers, pair of Cyrus speakers s/n 800002170, pair of Mission model 751 s/n 
510022779 (both bookshelf) and Strata sub-bass speaker by Rel Acoustic, all black with some signs of wear, 
untested 
£50-80

607 Rega Planer 3 Turntable, a Rega Planer 3 Turntable overall good condition with tonearm but no cartridge, 
tonearm rest is broken off but present, perspex lid is marked, untested 
£80-120

608 Reel to Reel Tapes, collection of nine boxed reel to reel tapes comprising six 7" tapes (three Phillips, 
Regentone, Scotch and BASF) two 5" tapes (Mastertape, Concertape) and a 6" (Scotch) - all appear in good 
condition plus two other 7" unboxed and incomplete tapes - boxes do not all match reels 
£20-30

609 Leak Amplifier / Pre Amp, Leak Amplifier TL/12 in good condition (one valve missing) together with a Leak 
Variscope mono pre-amp with connecting lead, fair condition with cover of knob missing and no casing, both 
untested 
£200-300
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610 A pair of Harbeth Mastering Series Professional Monitor Loudspeakers 40, A matched pair of Harbeth 40 studio 
monitoring loudspeakers, serial numbers M40 274R and M40 274L, in eucalyptus. The Monitor 40 was 
Harbeth’s first design of a direct replacement for the BBC LS5/8 studio monitor. The large M40 features a 3-way 
design, with a 25mm Seas dome tweeter, a 200mm Harbeth RADIAL midrange driver and a 300mm Vifa woofer. 
The M40 is characterised by an elevated bass response. Sensitivity is 84dB/W/m into 4 ohms. In excellent 
condition with no damage to the cabinets or grilles. Some minor daylight bleaching to the edges of the top 
cabinet surfaces, untested 
£2,000-2,500

611 Golden Dragon Valves, four Golden Dragon Valves KT88 Retro together with four Golden Dragon Valves 6DJ8 
(E88C) all boxed and appear good condition untested 
£40-60

612 Gold Lion Valves, four Gold Lion Valves KT88 custom tube all boxed and good condition untested 
£50-80

613 Gold Lion Valves, four Gold Lion Valves E88CC/6922 custom tube all boxed and good condition untested 
£60-100

614 Sovtek / Electronic Valves, two Sovtek electron tubes CH30 PI -EB plus two Electronic valves 6550A housed in 
Golden Dragon box all untested 
£40-60

615 Sony Cartridges / Stylus, Sony moving coil stereo Cartridge XL55pro (28921) together with a Sony moving coil 
Cartridge XL44, both used condition with tape residue on cover for XL55, untested 
£60-100

616 Sony / Philips Cartridges, Sony stereo moving coil Cartridge XL55 boxed together with a Philips Cartridge with 
elliptical diamond stylus GP412VE, boxed with paperwork, both appear good condition, untested 
£50-80

617 Pickering / Stanton Cartridges, Pickering Cartridge XV-15 with D140 stylus / dustamatic used condition with 
worn box together with a Stanton Cartridge & stylus 680EE boxed with paperwork appears good condition both 
untested 
£40-60

618 Shure Cartridges / Stylus, Shure stereo dynamic Cartridges M55E & M95EJ plus two Stylus N95-3 & N75-6 all 
boxed with wear, some have paperwork all untested 
£30-50

619 Ortofon Styluses / Shell plus, two Ortofon Styluses: 10 and STD (boxed and container), an Audio-Technica head 
shell LT-12, Decca Bakelite/plastic Cartridge /needle and a Pixall record cleaner all boxed and good condition all 
untested 
£30-50

620 Sony / Camlink Condenser Microphones, Sony Electret Condenser Microphone ECM-280 with lead, clip 
condition, worn case and a Camlink Unidirectional Condenser Microphone EM-600 with lead and clip housed in 
a Sony case all untested 
£40-60

621 AKG Condenser Microphone / Sennheiser EW 100 plus, AKG Condenser Microphone C1000S with bracket and 
muff in a carry case with a Sennheiser Diversity Receiver ew 100, a Sennheiser plug on transmitter SKP 100, 
two small screw on aerials, Sennheiser adapter and paperwork all good condition untested 
£80-120

622 Sony Walkman, a Sony Walkman WM-101 Auto reverse personal cassette player in excellent condition with 
case and 'Profile' headphones 
£40-60

623 Sony Walkman / Discman / iPod, three Sony portable players comprising a Walkman cassette / FM/AM with 
accessories and case, a Walkman CD (D-E351) in case and a Discman D-141 - all in good condition and sold 
with an iPod (worn) - all untested 
£40-60
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624 Fidelity Record Player / Roberts Radio / Cassettes, Fidelity Record Player with two speed BSR record deck, red 
with worn edges together with a Roberts retro Radio RT7 s/n x50518 in good condition, untested and 
approximately twenty cassette tapes mainly music compilations 
£40-60

625 FRC Ltd Wooden Speakers, a pair of vintage FRC Ltd. Wooden Speakers model 203SL made in GB, s/n 9822 & 
s/n 9186 cases have scratches with some silver beading discoloured (38cm x 64cm x 29cm) untested 
£20-30

626 Grundig Reel to Reels / VHS Recorder, three Grundig Reel to reel tape Recorders TK 18 auto, TK 18 and TK 
400 automatic generally good condition with no obvious damage together with a Panasonic VHS Video Cassette 
Recorder Nv-100 quartz DD motor all untested 
£40-60

627 8 Track Tapes, more than one hundred 8 Track Tapes with artists including The Hollies, Beach Boys, The 
Rolling Stones, Shirelles, Ronnie Lane, Rainbow, Smokey Robinson, Santana, Alex Harvey, Chuck Berry plus a 
large number of compilations and easy listening - together with eleven unopened Mega 2 -XL tapes labelled 
'General Information' together with eight plastic cases, various conditions - all untested 
£40-60

628 Technics / Pure HiFi Separates, three Technics units including Compact Disc player SL-PG590, Amplifier SU-
VZ320 (both black), Amplifier SU-Z35 and a Pure Digital Radio Tuner DRX-701ES (both silver) visually good 
condition all untested 
£40-60

629 Yamaha / Denon / Sony Separates, four units in total with a Yamaha Amplifier A-420, Denon Amplifier 
PMA-250III, Denon Tuner TU-260LII and a Sony Amplifier TA-V3, odd scratch but visually good all untested 
£40-60

630 Sony Radios, two Sony Radios, a lovely Sony Six Transistor model TR-624 (battery) together with a Sony solid 
state Radio 8R-24A in original packaging and appears brand new untested 
£30-50

631 Pro-Ject Record Cleaner, Pro-Ject Audio Systems Vinyl Cleaner model VC-S s/n 16F026281 with lead - very 
good condition untested but working fine according to vendor 
£100-150

632 Ferguson Stereogram / Garrard Deck / LPs / 78s, Ferguson Stereogram model 3365 sapel veneered on legs 
(131cm x 42cm x 66cm) with a Garrard Record deck model 2025TC and Ferguson Tuner MW, LW & FM good 
condition with original card instructions, comes with approximately fifty LPs and forty 78s in various conditions 
£30-50

633 Hi Fi Separates / Mini Disc Players / Garrard Decks plus, nine items comprising a Sony Mini-disc player DHC-
MD373, an Aiwa Mini Disc System XR MD200, a Sony Tuner ST-88, a Hacker Herald Radio, a Nikkai slimline 
5.1 AV Amplifier A00JF, an AIWA double Cassette deck AD-WX505, an ION TTUSB05xl Turntable, Garrard 
Record Deck Lab 80, wooden base and tone arm, no lid together with a Garrard Synchro-Lab 75 deck, no lid or 
base possible refurbishment or parts, all untested 
£60-100
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